

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 1/48

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS para eventuais aquisições parceladas de peças e contratação de serviços para manutenção da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Leoberto Leal, de acordo com as especificações do Anexo I, do edital de Pregão Presencial nº 020/2020.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 1/2020 (Sequência: 1)

Ao(s) 25 de Agosto de 2020, às 13:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 141/2017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 28/2020, Licitação nº 20/2020 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

LOTE: 1

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	MB - AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	12,00	COFAP	0,0000	379,6917	4.556,30
2	MB AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	12,00	COFAP	0,0000	359,7092	4.316,51
3	MB - BUCHA DO ESTABILIZADOR	UN	20,00	REI	0,0000	24,9798	499,60
4	MB - CABO DE VELOCIMETRO	UN	6,00	CABOVEL	0,0000	67,9451	407,67
5	MB - CAIXA COMPLETA INTERMEDIÁRIA	UN	1,00	TIPH	0,0000	3.996,7686	3.996,77
6	MB - CAIXA SATÉLITE COMPLETA	UN	6,00	TIPH	0,0000	3.996,7686	23.980,61
7	MB - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	UN	6,00	CONTROIL	0,0000	364,7051	2.188,23
8	CILINDRO RODA DIANTEIRO	JG	8,00	CONTROIL	0,0000	114,9071	919,26
9	608 - CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	UN	10,00	CONTROIL	0,0000	134,8909	1.348,91
10	608 - COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	1.998,3843	11.990,31
11	COXIM TRASEIRO DO MOTOR M.B 1318 1518 - R-283	UN	12,00	REI	0,0000	249,798	2.997,58
12	MB -= CRUZETA DO CARDAN	UN	12,00	SPICER	0,0000	339,7253	4.076,70
13	MB - CRUZETA ORIGINAL	UN	12,00	SPICER	0,0000	339,7253	4.076,70
14	MB - DESCARGA COMPLETA	UN	8,00	BEPO	0,0000	399,6769	3.197,42
15	MB - DIAFRAGAMA DE KUICA DE FREIO	UN	12,00	MA BORRACHAS	0,0000	21,9822	263,79
16	MB - DISCO DE EMBREAGEM	UN	10,00	SACHS	0,0000	539,5638	5.395,64
17	MB- EIXO ENTALHADO G.3.60	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	499,5961	1.998,38
18	MB - EIXO INTERMEDIÁRIO G.3.60	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	449,6365	1.798,55
19	MB - EIXO PILOTO G.3.60	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	349,7172	2.098,30
20	EMBUCHAMENTO EIXO DIANT. M.B 1620 - T-984STD	UN	10,00	BUTUEM	0,0000	629,491	6.294,91
21	MB - ENGRENAGEM DA 1ª LIVRE	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	389,6849	2.338,11
22	MB - ENGRENAGEM DA 2ª LIVRE	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	359,7092	2.158,26
23	MB - ENGRENAGEM DA 3ª LIVRE	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	259,79	1.558,74
24	MB - ENGRENAGEM DA 4ª LIVRE	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	189,8465	1.139,08
25	MB - ENGRENAGEM DA 5ª LIVRE	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	249,798	1.498,79
26	MB ESCAPAMENTO COMPLETO	UN	5,00	BEPO	0,0000	389,6849	1.948,42
27	MB - FECHADURA	UN	2,00	UNIVERSAL	0,0000	74,9394	149,88
28	MB - GRAMPO DE MOLA	UN	12,00	SANTA RITA	0,0000	42,9653	515,58
29	MB - JUNTA CAIXA G.3.60	JG	12,00	SANTA CRUZ	0,0000	42,9653	515,58
30	MB - JUNTA TURBINA	JG	10,00	SANTA CRUZ	0,0000	27,9774	279,77
31	MB KIT DE EMBREAGEM	UN	12,00	SACHS	0,0000	1.898,4651	22.781,58
32	LONA DE FREIO TRAS. M.B 1620 ONIBUS - MB/188	JG	20,00	LONAFLEX	0,0000	309,7496	6.194,99
33	MB - MOLA DE FEIXE DIANTEIRO	UN	15,00	OBENSAUS	0,0000	309,7496	4.646,24
34	MB MOLA DE FEIXE TRASEIRO	UN	15,00	OBENSAUS	0,0000	239,8061	3.597,09
35	MB - PANELA DE FREIO	UN	12,00	FRUM	0,0000	559,5476	6.714,57
36	MB - PARAFUSO RODA COMPLETO DIANTEIRA	UN	30,00	RODAFUSO	0,0000	23,9806	719,42
37	MB - PARAFUSO RODA COMPLETA TRASEIRA	UN	30,00	RODAFUSO	0,0000	23,9806	719,42
38	MB - PINO DE CENTRO	UN	20,00	SANTA RITA	0,0000	14,9879	299,76
39	MB - PLATOR DE EMBREAGEM	UN	12,00	SACHS	0,0000	839,3214	10.071,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 2/48

LOTE: 1

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
40	MB - REGULAGEM DE FREIO A AR	UN	14,00	MASTER	0,0000	119,9031	1.678,64
41	MB - RETENTOR CUBO TRASEIRO	UN	12,00	SABO	0,0000	32,9733	395,68
42	MB - RETENTOR DE CUBO DIANTEIRO	UN	20,00	SABO	0,0000	24,9798	499,60
43	ROLAMENTO CARDAN COMPLETO	UN	15,00	REI	0,0000	319,7415	4.796,12
44	MB ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO EXTERNO	UN	10,00	TINKEM	0,0000	129,895	1.298,95
45	MB ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO INTERNO	UN	10,00	TINKEM	0,0000	149,8788	1.498,79
46	MB - ROLAMENTO DE CUBO TRASEIRO EXTERNO	UN	10,00	TINKEM	0,0000	249,798	2.497,98
47	MB - ROLAMENTO DE CUBO TRASEIRO INTERNO	UN	10,00	TINKEM	0,0000	189,8465	1.898,47
48	MB - ROLAMENTO DE EMBREAGEM	UN	12,00	SKF	0,0000	259,79	3.117,48
49	MB - ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO	UN	10,00	FAG	0,0000	129,895	1.298,95
50	MB - ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO	UN	12,00	FAG	0,0000	249,798	2.997,58
51	MB - SUPORTE DE CAIXA DE CÂMBIO	UN	10,00	REI	0,0000	139,8869	1.398,87
52	MB - SUPORTE DO MOTOR	UN	10,00	REI	0,0000	99,9192	999,19
53	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO M.B 1008 3438 T-246	UN	16,00	FRUM	0,0000	579,5314	9.272,50
54	MB - TERMINAL DE DIREÇÃO ESQ.	UN	12,00	TRW	0,0000	149,8788	1.798,55
55	Tube motor	UN	4,00	TUPER	0,0000	199,8384	799,35
56	1518- VALVULA DESCARGA RAPIDA	UN	6,00	WABCO	0,0000	84,9313	509,59
57	2ª MOLA DIANTEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	319,7415	3.197,42
58	3ª MOLA DIANTEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	289,7657	2.897,66
59	4ª MOLA DIANTEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	279,7738	2.797,74
60	5ª MOLA DIANTEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	259,79	2.597,90
61	6ª MOLA DIANTEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	249,798	2.497,98
62	7ª MOLA DIANTEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	219,8223	2.198,22
63	2ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	229,8142	2.298,14
64	3ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	219,8223	2.198,22
65	4ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	199,8384	1.998,38
66	5ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	159,8707	1.598,71
67	6ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	109,9111	1.099,11
68	7ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENAU	0,0000	99,9192	999,19
69	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	3,00	BOSCH	0,0000	649,4749	1.948,42
70	BICO INJETOR	UN	12,00	BOSCH	0,0000	139,8869	1.678,64
71	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	55,9548	13.988,70

Total do Participante -----> 235.000,00

LOTE: 2

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
72	ABRAÇADEIRA CRUZETA	UN	4,00	REI	0,0000	21,9925	87,97
73	AMORTECEDOR DIANT. M.B 1620	UN	10,00	COFAP	0,0000	209,986	2.099,86
74	AMORTECEDOR TRASEIRO M.B 1620	UN	10,00	COFAP	0,0000	389,974	3.899,74
75	BALANÇA TRUCK ORIGINAL	UN	2,00	SANTA RITA	0,0000	334,9777	669,96
76	BARRA DIREÇÃO CENTRAL	UN	6,00	TRW	0,0000	359,976	2.159,86
77	BARRA DIREÇÃO LATERAL	UN	6,00	TRW	0,0000	359,976	2.159,86
78	BARRA ESTABILIZADOR	UN	6,00	TRW	0,0000	94,9937	569,96
79	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	UN	6,00	BEPO	0,0000	144,9903	869,94
80	BOMBA TOMADA DE FORÇA - MB	UN	6,00	BEJOL	0,0000	639,9573	3.839,74
81	BORRACHA AMORTECEDOR DIANT.	UN	8,00	REI	0,0000	35,9976	287,98
82	BORRACHA AMORTECEDOR TRAS.	UN	8,00	REI	0,0000	41,9972	335,98
83	BRAÇO NIVELADOR FORD COM REGULAGEM	UN	6,00	USINIL	0,0000	159,9893	959,94
84	BUCHA AMORTECEDOR DIANT.	UN	10,00	REI	0,0000	37,9975	379,98
85	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO TRASEIRO	UN	10,00	REI	0,0000	32,9978	329,98
86	BUCHA MANCAL BARRA ESTABIL.	UN	10,00	REI	0,0000	29,998	299,98
87	BUCHA TIRANTE	UN	10,00	REI	0,0000	17,9988	179,99
88	cabo acelerador multifunção	UN	8,00	CABOVEL	0,0000	294,9803	2.359,84
89	CABO VELOCIMETRO V.W 16200 12140 14200 119029.	UN	8,00	CABOVEL	0,0000	61,9959	495,97
90	CABO REGULAGEM MARCHA LENTA	UN	8,00	CABOVEL	0,0000	61,9959	495,97
91	CAIXA COMPLETA INTERMEDIÁRIA	UN	3,00	TIPH	0,0000	3.799,7466	11.399,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 3/48

LOTE: 2

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
92	Caixa satélite completa	JG	8,00	TIPH	0,0000	3.499,7666	27.998,13
93	CANO INJETOR	UN	4,00	MWM	0,0000	69,9953	279,98
94	CANO INJETOR 2 CIL.	UN	4,00	MWM	0,0000	69,9953	279,98
95	CANO INJETOR 3 CIL.	UN	4,00	MWM	0,0000	69,9953	279,98
96	CANO INJETOR 4 CIL.	UN	4,00	MWM	0,0000	69,9953	279,98
97	CANO INJETOR 5 CIL.	UN	4,00	MWM	0,0000	69,9953	279,98
98	CANO INJETOR 6 CIL.	UN	4,00	MWM	0,0000	69,9953	279,98
99	CILINDRO ACIONAMENTO ACELERADOR	UN	4,00	LNG	0,0000	164,989	659,96
100	CILINDRO ACIONAMENTO FREIO MOTOR	UN	4,00	LNG	0,0000	164,989	659,96
101	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM M.B 1620 - 0031-9	UN	4,00	CONTROIL	0,0000	359,976	1.439,90
102	CILINDRO CUBO DIANTEIRO	UN	4,00	CONTROIL	0,0000	89,994	359,98
103	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM M.B 1618 - 0033-5	JG	6,00	CONTROIL	0,0000	264,9823	1.589,89
104	COMPRESSOR DE AR COMPLETO	UN	6,00	KNORR	0,0000	999,9333	5.999,60
105	CONEXÃO CURTA COMPRESSOR AR	UN	6,00	RGR CONEXOES	0,0000	17,9988	107,99
106	CONEXAO LONGA COMPRESSOR AR	UN	6,00	RGR CONEXOES	0,0000	19,9987	119,99
107	CONJUNTO FECHADURA DO CAPO	UN	6,00	UNIVERSAL	0,0000	109,9927	659,96
108	Coroa e pinhão diferencial	UN	8,00	CINPAL REX	0,0000	2.599,8266	20.798,61
109	Correia alternador.	UN	6,00	GATES	0,0000	84,9943	509,97
110	COXIM DO CAPO	UN	6,00	REI	0,0000	144,9903	869,94
111	COXIM TRASEIRO DO MOTOR M.B 1318 1518 - R-283	UN	8,00	REI	0,0000	234,9843	1.879,87
112	CRUZETA CARDAN M.B 1620 V.W SPL90-1X CR1017	UN	8,00	SPICER	0,0000	339,9773	2.719,82
113	CRUZETA ORIGINAL M.B 1518	UN	10,00	SPICER	0,0000	339,9773	3.399,77
114	CRUZETA TRAMBULADOR ALAVANCA	UN	10,00	SPICER	0,0000	49,9967	499,97
115	Descarga completa	JG	8,00	BEPO	0,0000	394,9737	3.159,79
116	DIAFRAGMA CUICA FREIO	UN	8,00	MA BORRACHAS	0,0000	21,9985	175,99
117	DISCO DE EMBREAGEM M.B 1418 1620 1721 - 5666	UN	8,00	SACHS	0,0000	989,934	7.919,47
118	EIXO ENTALHADO G.30.60.	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	529,9647	3.179,79
119	Eixo intermediário G.30.60.	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	509,966	3.059,80
120	Eixo piloto G.30.60.	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	359,976	2.159,86
121	EMBRENAGEM DA 1ª LIVRE	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	349,9767	2.099,86
122	EMBRENAGEM DA 2ª LIVRE	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	329,978	1.979,87
123	EMBRENAGEM DA 3ª LIVRE	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	319,9787	1.919,87
124	EMBRENAGEM DA 4ª LIVRE	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	249,9833	1.499,90
125	EMBRENAGEM DA 5ª LIVRE	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	249,9833	1.499,90
126	EMBUCHAMENTO EIXO DIANT. M.B 1620	UN	6,00	BUTUEM	0,0000	819,9453	4.919,67
127	Escapamento completo	UN	6,00	BEPO	0,0000	389,974	2.339,84
128	ESCAPAMENTO TUBO TERMINAL	UN	6,00	BEPO	0,0000	179,988	1.079,93
129	ESTICADOR CORREIA	UN	6,00	NYTRON	0,0000	174,9883	1.049,93
130	FECHADURA	UN	6,00	UNIVERSAL	0,0000	49,9967	299,98
131	FEIXE MOLA COMPLETO	UN	8,00	OBENSAUS	0,0000	1.099,9266	8.799,41
132	FLANGE CARDAN	UN	6,00	SPICER	0,0000	334,9777	2.009,87
133	FLANGE DA TRACÇÃO	UN	6,00	MECPAR	0,0000	39,9973	239,98
134	FLANGE PINHÃO	UN	6,00	MECPAR	0,0000	369,9753	2.219,85
135	FLANGE RODOAR TRACÇÃO	UN	6,00	VOAR	0,0000	44,997	269,98
136	GRAMPO DE MOLA	UN	10,00	SANTA RITA	0,0000	41,9972	419,97
137	HELICE REFRIGERAÇÃO MOTOR	UN	6,00	MODEFER	0,0000	199,9867	1.199,92
138	JUNTA DA CAIXA G.30.60	JG	6,00	SPAAL	0,0000	25,9983	155,99
139	JUNTA TAMPA VALVULA	UN	6,00	SPAAL	0,0000	31,9979	191,99
140	Junta da turbina	JG	6,00	SPAAL	0,0000	25,9983	155,99
141	KIT EMBREAGEM M.B 1620 1621 1720 - K-6012.	KIT	8,00	SACHS	0,0000	1.879,8746	15.039,00
142	LONA DE FREIO TRAS. M.B 1620 ONIBUS - MB/188	JG	20,00	LONAFLEX	0,0000	309,9793	6.199,59
143	MAÇANETA PORTA INTERNA M.B 1620 L/DIREITO 50286	UN	4,00	UNIVERSAL	0,0000	20,9986	83,99
144	MAÇANETA PORTA INTERNA M.B 1620 L/ESQUER 50287	UN	4,00	UNIVERSAL	0,0000	20,9986	83,99
145	MANGUEIRA INTERCULER	UN	4,00	JAHU	0,0000	129,9913	519,97
146	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO	UN	4,00	REI	0,0000	39,9973	159,99
147	MOLA DO FEIXE DIANTEIRO M.B 1618 1620 - MB-560-1	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	369,9753	3.699,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 4/48

LOTE: 2

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
148	MOLA FEIXE TRASEIRO M.B 1620 MB-144-1 TR-650-1	UN	10,00	OBENAUS	0,0000	309,9793	3.099,79
149	MOLA FEIXE AUXILIAR	UN	10,00	OBENAUS	0,0000	319,9787	3.199,79
150	Mola mestre feixe traseiro	UN	10,00	OBENAUS	0,0000	309,9793	3.099,79
151	Panela de freio	UN	14,00	FRUM	0,0000	629,958	8.819,41
152	PARAFUSO OCO COMPRESSOR AR M.B 1620 - 4022	UN	8,00	RGR CONEXOES	0,0000	25,9983	207,99
153	PARAFUSO RODA COMPLETO DIANTEIRO	UN	20,00	RODAFUSO	0,0000	21,9985	439,97
154	PARAFUSO RODA COMPLETO TRASEIRO	UN	20,00	RODAFUSO	0,0000	21,9985	439,97
155	PINO DE CENTRO	UN	10,00	SANTA RITA	0,0000	13,9991	139,99
156	PLATOR DE EMBREAGEM M.B 1418 1620 1621 1512	UN	10,00	SACHS	0,0000	739,9507	7.399,51
157	POLIA DO VIRABREQUIM	UN	10,00	REI	0,0000	719,952	7.199,52
158	PUXADOR DE CAPÔ M.B	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	25,9983	259,98
159	REGULAGEM FREIO A AR	UN	12,00	LNG	0,0000	129,9913	1.559,90
160	REPARO DA BOMBA D'AGUA	UN	8,00	URBA	0,0000	164,989	1.319,91
161	RESERVATÓRIO D'AGUA RADIADOR	UN	8,00	RESERPLASTI	0,0000	169,9887	1.359,91
162	RETENTOR CUBO TRAS. MB 01884 08626 5054	UN	8,00	SABO	0,0000	39,9973	319,98
163	RETENTOR CUBO DIANT. M.B 1513 1620 02049 5057	UN	8,00	SABO	0,0000	25,9983	207,99
164	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM	UN	8,00	SABO	0,0000	31,9979	255,98
165	RETENTOR INTERIOR PINHÃO	UN	8,00	SABO	0,0000	31,9979	255,98
166	ROLAMENTO CARDAN COMPLETO 45MM - R-3034	UN	8,00	REI	0,0000	599,96	4.799,68
167	ROLAMENTO CUBO DIANT. EXT. M.B 1113 1313 33208	UN	8,00	FAG	0,0000	139,9907	1.119,93
168	ROLAMENTO CUBO DIANT. INTER. M.B 1313 1620 - 33210	UN	8,00	FAG	0,0000	219,9853	1.759,88
169	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	UN	8,00	FAG	0,0000	229,9847	1.839,88
170	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	UN	8,00	FAG	0,0000	269,982	2.159,86
171	ROLAMENTO EMBREAGEM M.B 1620 2007... RDL-1375	UN	8,00	SKF	0,0000	309,9793	2.479,83
172	Rolamento da roda dianteira	UN	8,00	TINKEM	0,0000	219,9853	1.759,88
173	Rolamento da roda traseira	UN	8,00	TINKEM	0,0000	229,9847	1.839,88
174	ROLAMENTO ENGRENAGEM CAIXA 2ª	UN	8,00	TINKEM	0,0000	69,9953	559,96
175	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR	UN	8,00	NYTRON	0,0000	289,9807	2.319,85
176	ROLAMENTO GARFO EMBREAGEM AGULHA	UN	6,00	INA	0,0000	64,9957	389,97
177	SILENCIOSO CAMINHÃO	UN	6,00	BEPO	0,0000	399,9733	2.399,84
178	SILENCIOSO FINAL ESCAPAMENTO	UN	6,00	BEPO	0,0000	449,97	2.699,82
179	SUPORTE CAIXA CAMBIO	UN	6,00	REI	0,0000	204,9863	1.229,92
180	Suporte motor	UN	10,00	REI	0,0000	74,995	749,95
181	SUPORTE SUPERIOR DIREITO RETROVISOR	UN	10,00	BEPO	0,0000	20,9986	209,99
182	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO M.B 1008 3438 T-246	UN	8,00	FRUM	0,0000	629,958	5.039,66
183	TAMBOR DE FREIO 5 FUROS	UN	6,00	FRUM	0,0000	629,958	3.779,75
184	TANQUE DE COMBUSTIVEL	UN	2,00	BEPO	0,0000	859,9427	1.719,89
185	TERMINAL DE CARDAN M.B 1218 1618 1620 62008	UN	6,00	DANA	0,0000	319,9787	1.919,87
186	TERMINAL DIREÇÃO ESQ. SCANIA - TE1933L N-604	UN	10,00	DELLA ROSA	0,0000	179,988	1.799,88
187	TERMINAL PINHAO DIFERENCIAL	UN	10,00	DANA	0,0000	339,9773	3.399,77
188	TOMADA DE FORÇA - MB	UN	8,00	BEJOL	0,0000	849,9433	6.799,55
189	TRAMBULADOR ALAVANCA CAMBIO	UN	8,00	CORCERAMA	0,0000	279,9813	2.239,85
190	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO	UN	8,00	ROCHESTER	0,0000	10,9993	87,99
191	TUBO LIGACAO BOMBA D'AGUA	UN	8,00	MWM	0,0000	27,9981	223,98
192	TUBO MOTOR M.B 1218 1620 S-12289	UN	6,00	TUPER	0,0000	119,992	719,95
193	Válvula descarga rápida	UN	6,00	LNG	0,0000	44,997	269,98
194	VALVULA FREIO DE MÃO	UN	6,00	LNG	0,0000	429,9713	2.579,83
195	VALVULA RETORNO OLEO MOTOR	UN	6,00	LNG	0,0000	74,995	449,97
196	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	4,00	AGEL	0,0000	259,9827	1.039,93
197	Bico injetor	PC	12,00	AGEL	0,0000	149,99	1.799,88
198	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	49,9967	12.499,18

Total do Participante ----->

299.900,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 5/48

LOTE: 3

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
199	1ª MOLA - MOLEJO DIANTEIRO	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	147,965	1.479,65
200	2ª MOLA - MOLEJO DIANTEIRO	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	139,9689	1.399,69
201	3ª Mola - Molejo Dianteiro	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	109,9755	1.099,76
202	4ª Mola - Molejo Dianteiro	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	99,9778	999,78
203	5ª Mola - Molejo Dianteiro.	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	99,9778	999,78
204	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	4,00	COFAP	0,0000	219,9511	879,80
205	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	4,00	COFAP	0,0000	239,9466	959,79
206	BOMBA D'ÁGUA	PC	4,00	URBA	0,0000	259,9422	1.039,77
207	Caixa de satélite completa	UN	3,00	CINPAL REX	0,0000	2.449,4554	7.348,37
208	Caixa de suporte caixa de satélite esquerdo	UN	3,00	CINPAL REX	0,0000	689,8466	2.069,54
209	Cruzeta	UN	10,00	SPICER	0,0000	239,9466	2.399,47
210	CUICA DE FREIO DIANTEIRO	UN	4,00	MASTER	0,0000	189,9578	759,83
211	CUICA DE FREIO TRASEIRO	UN	4,00	MASTER	0,0000	259,9422	1.039,77
212	Diferencial coroa e pinhão	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	2.679,4042	10.717,62
213	EIXO ENTALHADO	UN	2,00	CINPAL REX	0,0000	849,811	1.699,62
214	Embreamento	KIT	3,00	SACHS	0,0000	899,7999	2.699,40
215	EMBUCHAMENTO COMPLETO DO EIXO DIANTEIRO	UN	3,00	BUTUEM	0,0000	359,92	1.079,76
216	Engrenagem solar	UN	2,00	CINPAL REX	0,0000	339,9244	679,85
217	LONA DE FREIO	JG	8,00	LONAFLEX	0,0000	249,9444	1.999,56
218	Mola mestre dianteira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	159,9644	1.599,64
219	Mola mestre traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	359,92	3.599,20
220	Panela de freio	UN	8,00	FRUM	0,0000	409,9089	3.279,27
221	Parafuso de roda - dianteiro	UN	10,00	RODAFUSO	0,0000	19,9956	199,96
222	Parafuso de roda traseira	UN	20,00	RODAFUSO	0,0000	19,9956	399,91
223	PONTA DE EIXO TRASEIRO	UN	10,00	MERITOR	0,0000	549,8777	5.498,78
224	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	UN	10,00	SABO	0,0000	23,9947	239,95
225	RETENTOR RODA TRASEIRA	UN	10,00	SABO	0,0000	34,9922	349,92
226	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	8,00	FAG	0,0000	189,9578	1.519,66
227	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UN	8,00	FAG	0,0000	189,9578	1.519,66
228	Rolamento do cardan	UN	4,00	REI	0,0000	299,9333	1.199,73
229	Rolamento lateral caixa de satélite	UN	8,00	FAG	0,0000	299,9333	2.399,47
230	TERMINAL DE DIREÇÃO	UN	4,00	TRW	0,0000	109,9755	439,90
231	TOMADA DE FORÇA	UN	3,00	INTERPUMP	0,0000	819,8177	2.459,45
232	Molejo dianteiro - 1ª mola	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	169,9622	1.699,62
233	Molejo dianteiro - 2ª mola	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	169,9622	1.699,62
234	Molejo dianteiro - 3ª mola	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	139,9689	1.399,69
235	MOLEJO DIANTEIRO - 4ª MOLA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	129,9711	1.299,71
236	MOLEJO DIANTEIRO - 5ª MOLA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	109,9755	1.099,76
237	Correia do alternador	UN	6,00	GATES	0,0000	59,9867	359,92
238	ESTICADOR CORREIA	UN	2,00	NYTRON	0,0000	239,9466	479,89
239	Rolamento do pinhão	UN	4,00	TINKEM	0,0000	199,9555	799,82
240	ROLAMENTO COROA	UN	4,00	TINKEM	0,0000	199,9555	799,82
241	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	2,00	BEJOL	0,0000	249,9444	499,89
242	Bico injetor	PC	6,00	BEJOL	0,0000	209,9533	1.259,72
243	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	49,9889	12.497,23

Total do Participante -----> 89.950,00

LOTE: 4

Participante: 11830 - MGS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
244	ADAPTADOR TOMADA FORÇA VALMET	UN	4,00	USINAFER	0,0000	199,2475	796,99
245	ALAVANCA EMBREAGEM TRATOR VALMET	UN	4,00	USINIL	0,0000	199,2025	796,81
246	ANEL DISTANCIADOR MANGA EIXO VALMET	UN	4,00	USINIL	0,0000	37,1718	148,69
247	ANEL DO FREIO COM TRES BURACOS	UN	4,00	UNITEC	0,0000	32,4061	129,62
248	ANEL ENCOSTO ESTREITO EMBREAGEM VALMET	UN	4,00	LUK	0,0000	32,4061	129,62
249	ANEL ENCOSTO LARGO EMBREAGEM VALMET	UN	4,00	LUK	0,0000	33,3593	133,44
250	ANEL GUIA DO PISTÃO HIDRAULICA	UN	4,00	AGCO	0,0000	26,6874	106,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 6/48

LOTE: 4

Participante: 11830 - MGS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
251	ANEL SEPARADOR CAIXA CAMBIO VALMET	UN	4,00	BEJOL	0,0000	19,0624	76,25
252	ANEL SINCRONIZADO SIMPLES VALMET	UN	4,00	BEJOL	0,0000	137,2496	549,00
253	ANEL SINCRONIZADOR 2 E 3 VALMET	UN	4,00	BEJOL	0,0000	142,0152	568,06
254	ANEL TRAVA CAIXA CAMBIO VALMET 685	UN	4,00	AGCO	0,0000	9,5312	38,12
255	ARO DA RODA DIANT. VALMET	UN	4,00	MARINI RODAS	0,0000	294,5147	1.178,06
256	ARRUELA PINHÃO DIFERENC. VALMET	UN	4,00	BCL	0,0000	17,1562	68,62
257	ARRUELA TAMPA SEMI-EIXO	UN	4,00	AGCO	0,0000	40,0311	160,12
258	ARTICULAÇÃO AXIAL DIREÇÃO M.F VALMET	UN	4,00	NAKATA	0,0000	294,5147	1.178,06
259	ARTICULAÇÃO AXIAL ROSCA DIREITA AGRALE	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	265,9211	1.063,68
260	ARTICULAÇÃO AXIAL ROSCA ESQUERDA FORD	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	265,9211	1.063,68
261	ARTICULADOR PINO INPLEMENTO 1/2 X 62MM 19424	UN	4,00	USINIL	0,0000	42,8905	171,56
262	ATUADOR COMANDO FREIO VALMET	UN	4,00	VALFER	0,0000	570,9201	2.283,68
263	AXIAL BARRA DIREÇÃO VALMET	UN	4,00	NAKATA	0,0000	265,9211	1.063,68
264	BARRA COMPLETA DIREÇÃO VALMET	UN	8,00	NAKATA	0,0000	294,5147	2.356,12
265	BARRA DIREÇÃO CENTRAL VALMET	UN	8,00	NAKATA	0,0000	466,0767	3.728,61
266	BARRA DIREÇÃO DIR. COMPLETA VALMET	UN	8,00	DELLA ROSA	0,0000	246,8586	1.974,87
267	BARRA DIREÇÃO DIR. S/ ARTICULAÇÃO	UN	8,00	DELLA ROSA	0,0000	261,1554	2.089,24
268	BARRA DIREÇÃO ESQ. COMPLETA VALMET	UN	8,00	DELLA ROSA	0,0000	246,8586	1.974,87
269	BARRA DIREÇÃO S/ ARTICULAÇÃO ESQ.	UN	8,00	DELLA ROSA	0,0000	261,1554	2.089,24
270	BARRA EXTERNA DO ESTABIL. VALMET	UN	8,00	MIL	0,0000	108,6559	869,25
271	BARRA INTERNA DO ESTABIL. VALMET	UN	8,00	MIL	0,0000	118,1871	945,50
272	BARRA TERMINAL COM AXIAL VALMET	UN	8,00	NAKATA	0,0000	322,1553	2.577,24
273	BARRA TERMINAL DIR. DIREÇÃO VALMET	UN	8,00	DELLA ROSA	0,0000	246,8586	1.974,87
274	BARRA TERMINAL ESQ. DIREÇÃO VALMET	UN	8,00	DELLA ROSA	0,0000	246,8586	1.974,87
275	BARRA TRAÇÃO RETA VALMET	UN	8,00	MIL	0,0000	389,8269	3.118,62
276	BASE	UN	4,00	MIL	0,0000	465,1236	1.860,49
277	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL M.B VALMET	UN	4,00	12M	0,0000	103,8903	415,56
278	BOMBA COMBUSTIVEL F-4000 F-1000 VALMET- 60459	UN	4,00	MIRADOR	0,0000	302,1397	1.208,56
279	BOMBA D' AGUA V.W F-4000 F-1000 UB-576	UN	4,00	INDISA	0,0000	199,2025	796,81
280	Bomba diesel - Trator Valmet	UN	4,00	MIRADOR	0,0000	302,1397	1.208,56
281	BOMBA HIDRAULICA TRATOR VALMET	UN	6,00	HYBEL	0,0000	1.405,855	8.435,13
282	BOMBA MANCAL VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	19,0624	76,25
283	BRAÇO DIREÇÃO TRATOR VALMET	UN	10,00	NAKATA	0,0000	218,2649	2.182,65
284	BRAÇO EIXO HIDRAULICO VALMET 68 A 78	UN	4,00	ENFER	0,0000	550,9045	2.203,62
285	BRAÇO ESTABIL. COMPLETO VALMET.	UN	4,00	SOMAHX	0,0000	142,0152	568,06
286	BRAÇO NIVELADOR. LONGO VALMET	UN	4,00	SOMAHX	0,0000	336,4521	1.345,81
287	BUCHA BALANÇA EIXO CENTRAL VALMET	UN	4,00	CIAMET	0,0000	36,2186	144,87
288	BUCHA CAIXA CAMBIO REDUZIDA VALMET	UN	8,00	BCL	0,0000	75,2966	602,37
289	BUCHA DE GUIA DO ROLAMENTO	UN	8,00	CIAMET	0,0000	208,7337	1.669,87
290	BUCHA DO HIDRAULICO PEQUENA	UN	8,00	CIAMET	0,0000	70,531	564,25
291	BUCHA EIXO TOMADA FORÇA VALMET	UN	8,00	CIAMET	0,0000	75,2966	602,37
292	BUCHA GRANDE HIDRAULICO VALMET	UN	8,00	CIAMET	0,0000	75,2966	602,37
293	BUCHA GUIA CILINDRO DIREÇÃO	UN	8,00	CIAMET	0,0000	75,2966	602,37
294	BUCHA GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM VALMET	UN	8,00	IMP	0,0000	208,7337	1.669,87
295	BUJÃO CAMBIO DIFERENCIAL CARTER M.B	UN	8,00	BCL	0,0000	14,2968	114,37
296	CABO ESTRANGULADOR TRATOR VALMET	UN	4,00	CABOVEL	0,0000	70,531	282,12
297	CABO TACOMETRO TRATOR VALMET	UN	4,00	CABOVEL	0,0000	36,2186	144,87
298	CAIXA CAMBIO ENGRENAGEM DA 1ª	UN	6,00	BEJOL	0,0000	341,2177	2.047,31
299	CAIXA CAMBIO ENGRENAGEM DA 2ª	UN	6,00	BEJOL	0,0000	368,8582	2.213,15
300	CAIXA SATÉLITE DIANTEIRA	UN	10,00	TED	0,0000	1.746,1196	17.461,20
301	CAIXA SATÉLITE TRASEIRA	UN	10,00	TED	0,0000	1.758,5102	17.585,10
302	CALÇO CAIXA CAMBIO REDUZIDA VALMET	UN	4,00	BCL	0,0000	12,3906	49,56
303	CALÇO REGULAGEM PLANETARIA VALMET	UN	4,00	BCL	0,0000	12,3906	49,56
304	Cano de freio	UN	3,00	CABOVEL	0,0000	30,4999	91,50
305	CANO INJETOR 1 CIL. MWM D-229 F00099T001	UN	4,00	MIRADOR	0,0000	75,2966	301,19
306	CAPA E CUBO OU SICRON. CAIXA	UN	4,00	BEJOL	0,0000	1.091,3247	4.365,30
307	CARCAÇA PLASTICA FILTRO AR VALMET	UN	4,00	TECNOAR	0,0000	17,1562	68,62
308	CARTER MOTOR MWM VALMET D-229	UN	4,00	TR	0,0000	541,3733	2.165,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 7/48

LOTE: 4

Participante: 11830 - MGS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
309	CHAPA TRAVA EIXO CAIXA CAMBIO VALMET	UN	4,00	EATON	0,0000	12,3906	49,56
310	CICLONE FILTRO AR TRATOR VALMET	UN	4,00	TECNOAR	0,0000	165,8432	663,37
311	CILINDRO FREIO TRATOR VALMET	UN	20,00	CARMAX	0,0000	273,546	5.470,92
312	CILINDRO RODA	UN	20,00	CARMAX	0,0000	161,0776	3.221,55
313	CILINDRO HIDRAULICO VALMET	UN	8,00	AGCO	0,0000	522,3109	4.178,49
314	CILINDRO MESTRE FREIO VALMET	UN	20,00	CARMAX	0,0000	275,4523	5.509,05
315	COIFA ALAVANCA MARCHA VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	12,3906	49,56
316	COMANDO HIDRAULICO VALMET FORD M.F	UN	8,00	DANFOSS	0,0000	1.253,3555	10.026,84
317	COPO DE VIDRO - VAL-20 VALMET FORD F-4000	UN	4,00	AGCO	0,0000	17,1562	68,62
318	COPO PLASTICO FILTRO AR VALMET	UN	8,00	TECNOAR	0,0000	8,5781	68,62
319	COROA E PINHÃO DIANTEIRO - TRATOR VALMET	UN	10,00	BEJOL	0,0000	1.138,9808	11.389,81
320	COROA E PINHÃO TRASEIRO - TRATOR VALMET	JG	6,00	BEJOL	0,0000	1.377,2614	8.263,57
321	CORPO RECUPERADOR 3 PONTO VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	184,9057	739,62
322	CORREIA ALTERNADOR V.W 6.90 VALMET - 9512	UN	8,00	CONTINENTAL	0,0000	40,0311	320,25
323	CREMALHEIRA VOLANTE VALMET F-4000	UN	4,00	AGCO	0,0000	498,4828	1.993,93
324	CRUZETA BRAÇO NIVELADOR VALMET	UN	10,00	CMB	0,0000	71,4842	714,84
325	CUBO ACOPLAMENTO VALMET	UN	4,00	BCL	0,0000	559,4826	2.237,93
326	CUBO CINCROIZADOR CAIXA VALMET	UN	8,00	BEJOL	0,0000	452,733	3.621,86
327	CUBO DE RODA DIANTEIRO TRATOR	UN	8,00	DELLA ROSA	0,0000	378,3895	3.027,12
328	CURVA ESCAPAMENTO VALMET 68	UN	4,00	IMPETRAL	0,0000	378,3895	1.513,56
329	DISCO EMBREAGEM VALMET 78 80	UN	10,00	LUK	0,0000	170,6088	1.706,09
330	DISCO DE FREIO COMPLETO VALMET	JG	30,00	UNITEC	0,0000	122,9527	3.688,58
331	DISCO EMBREAGEM VALMET EXTERNO	UN	4,00	LUK	0,0000	536,6077	2.146,43
332	DISCO FREIO BANHADO OLEO VALMET	UN	30,00	UNITEC	0,0000	122,9527	3.688,58
333	EIXO ACIONAMENTO EMBREAGEM VALMET	UN	8,00	PANEGOSSI	0,0000	446,0611	3.568,49
334	EIXO COMANDO HIDRAULICO VALMET	UN	8,00	ENFER	0,0000	33,3593	266,87
335	EIXO DIANTEIRO ESTRIADO 2-LADO	UN	8,00	PANEGOSSI	0,0000	303,0928	2.424,74
336	EIXO INTERMED. CAIXA VALMET 60...88	UN	8,00	KL	0,0000	1.094,1841	8.753,47
337	EIXO LIGAR TOMADA FORÇA VALMET	UN	4,00	BEJOL	0,0000	111,5153	446,06
338	EIXO PRINCIPAL CAIXA REDUZIDA VALMET	UN	8,00	KL	0,0000	703,4041	5.627,23
339	EIXO TOMADA FORÇA VALMET 65/85 651701 651700	UN	8,00	BEJOL	0,0000	843,513	6.748,10
340	EIXO TOMADA FORÇA VALMET LARGA 83315300	UN	8,00	BEJOL	0,0000	843,513	6.748,10
341	Embreagem	KIT	8,00	LUK	0,0000	1.031,2781	8.250,22
342	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	JG	6,00	CIAMET	0,0000	684,3416	4.106,05
343	ENCOSTO ESFERA FREIO VALMET	UN	8,00	AGCO	0,0000	14,2968	114,37
344	ENGATE DA CRUZETA VALMET	UN	8,00	AGCO	0,0000	90,5466	724,37
345	ENGATE RAPIDO DE 1/2 LADO FEMEA USI-4000-LF	UN	8,00	FASTER	0,0000	56,2342	449,87
346	ENGATE RAPIDO DE 1/2 LADO MACHO USI-4000-LM	UN	8,00	FASTER	0,0000	56,2342	449,87
347	ENGATE RAPIDO DE 1/2 S/PROTETOR USI-4000	UN	8,00	FASTER	0,0000	84,8279	678,62
348	ENGRENAGEM PLANETARIA DIFER. VALMET	UN	8,00	BCL	0,0000	293,5616	2.348,49
349	ENGRENAGEM ACOPLAMENTO D29 DUPLA	UN	8,00	EATON	0,0000	522,3109	4.178,49
350	ENGRENAGEM CAIXA REDUZIDA VALMET	UN	8,00	EATON	0,0000	398,405	3.187,24
351	ENGRENAGEM CAIXA SATELITE VALMET	UN	8,00	EATON	0,0000	390,78	3.126,24
352	ESCAPAMENTO VANZIN SILENCIOSO - 3280	UN	8,00	SILENMAK	0,0000	161,0776	1.288,62
353	ESFERA FREIO VALMET 65...80 SECO LB8045	UN	8,00	AGCO	0,0000	14,2968	114,37
354	ESTICADOR DO BRAÇO HIDRAULICO VALMET	UN	8,00	USINIL	0,0000	67,6717	541,37
355	EXENTRICO DO HIDRAULICO VALMET	UN	8,00	USINIL	0,0000	122,9527	983,62
356	FILTRO COMPLETO OLEO VALMET MWM	UN	8,00	DELPHI	0,0000	341,2177	2.729,74
357	FILTRO HIDRAULICO TRATOR VALMET - 224690	UN	4,00	TECFIL	0,0000	33,3593	133,44
358	FITA MOLA VALMET REGULAGEM HIDRAUL.	UN	4,00	METISA	0,0000	42,8905	171,56
359	FIXADOR DO PINHÃO TRATOR VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	86,7341	346,94
360	FLANGE EMBREAGEM PEQUENA VALMET	UN	4,00	ENFER	0,0000	245,9055	983,62
361	FLANGE EMBREAGEM GRANDE VALMET	UN	4,00	ENFER	0,0000	245,9055	983,62
362	GARFO DA ALAVANCA EMBREAGEM VALMET	UN	4,00	ENFER	0,0000	77,2029	308,81
363	GARFO DO FREIO	UN	4,00	AGCO	0,0000	30,4999	122,00
364	GARFO DUPLO CARDAN DIANT. VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	386,0144	1.544,06
365	GARFO EMBREAGEM RAITRACK VALMET	UN	4,00	ENFER	0,0000	325,9677	1.303,87
366	GARFO ENGATE REDUZIDA VALMET	UN	4,00	ENFER	0,0000	90,5466	362,19
367	GARFO INFERIOR REFORÇ. CAFEEIRO	UN	4,00	AGCO	0,0000	70,531	282,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 8/48

LOTE: 4

Participante: 11830 - MGS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
368	GAXETA DO CILINDRO HIDRAULICO VV-093	UN	4,00	APC	0,0000	35,2655	141,06
369	GAXETA DO PISTÃO OU RETENTOR - KH3259	UN	4,00	APC	0,0000	26,6874	106,75
370	GRADE FRONTAL MONTADA VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	379,3426	1.517,37
371	GUARDA PÓ FREIO VALMET 65 A 85	UN	4,00	APC	0,0000	19,0624	76,25
372	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM VALMET 65	UN	4,00	AGCO	0,0000	207,7806	831,12
373	HASTE ARTICULAÇÃO FREIO VALMET VV-240	UN	4,00	AGCO	0,0000	20,9687	83,87
374	HELICE RADIADOR VALMET 750 A 900	UN	4,00	F.C	0,0000	147,7339	590,94
375	HELICE REFRIGERAÇÃO MOTOR VALMET	UN	4,00	F.C	0,0000	125,8121	503,25
376	JOGO DE JUNTA CARTER F-4000 VALMET	JG	4,00	MWM	0,0000	60,9998	244,00
377	JOGO REPARO BOMBA ALIMENTADORA	JG	4,00	MIRADOR	0,0000	160,1245	640,50
378	JUNTA CABEÇOTE MWM VALMET D-222	UN	4,00	MWM	0,0000	40,9842	163,94
379	JUNTA CARTER MOTOR MWM D-225 VALMET	UN	4,00	MWM	0,0000	39,078	156,31
380	JUNTA DA CAIXA DA DIREÇÃO VALMET - VAL-37	UN	4,00	AGCO	0,0000	5,7187	22,87
381	JUNTA DA DESCARGA - VAL-35	UN	4,00	MWM	0,0000	12,3906	49,56
382	JUNTA FRENTE MOTOR VALMET MWM 71227PH	UN	4,00	MWM	0,0000	15,25	61,00
383	JUNTA SAIDA ESCAPE MWM TRATOR VALMET	UN	4,00	MWM	0,0000	12,3906	49,56
384	KIT DE REPARO CILINDRO HIDRAULICO	KIT	4,00	APC	0,0000	77,2029	308,81
385	KIT EMBREAGEM M.B 1418 1518 VALMET	KIT	8,00	LUK	0,0000	1.034,1374	8.273,10
386	KIT REPARO CILINDRO HIDRAULICO VALMET	KIT	4,00	APC	0,0000	84,8279	339,31
387	LAMINA	JG	30,00	METISA	0,0000	464,1704	13.925,11
388	LAMINA TRASEIRA (PADRÃO)	JG	20,00	METISA	0,0000	464,1704	9.283,41
389	LUVA ACIONAMENTO TOMADA FORÇA VALMET	UN	8,00	ENFER	0,0000	141,0621	1.128,50
390	LUVA CAIXA VALMET BUCHA DISTANCIADORA	UN	4,00	BCL	0,0000	366,952	1.467,81
391	LUVA DA PRIZE ESTRIA LONGA	UN	4,00	AGCO	0,0000	156,312	625,25
392	MACAQUINHO OU CHAVETA COMANDO VALMET - 247430	UN	4,00	AGCO	0,0000	21,9218	87,69
393	MANGA EIXO DIANT. EMPILHADEIRA	UN	4,00	PANEGOSSI	0,0000	691,0135	2.764,05
394	MANGA PONTA EIXO VALMET 85 88 TODOS	UN	4,00	PANEGOSSI	0,0000	468,936	1.875,74
395	MANGUEIRA DA BOMBA TRATOR VALMET	UN	8,00	AGCO	0,0000	37,1718	297,37
396	MANGUEIRA DUPLA DO HIDRAUL VALMET	UN	8,00	AGCO	0,0000	46,703	373,62
397	MANGUEIRA INFER. RADIADOR VALMET	UN	8,00	AGCO	0,0000	54,328	434,62
398	MANGUEIRA RADIADOR TRATOR VALMET 7329	UN	8,00	AGCO	0,0000	34,3124	274,50
399	MANGUEIRA VALVULA TERMOSTATICA F-4000	UN	4,00	AGCO	0,0000	14,2968	57,19
400	MOLA ANEL TRAVA SINCRONIZADO VALMET	UN	8,00	AGCO	0,0000	7,625	61,00
401	MOLA FITA HIDRAULICO VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	40,0311	160,12
402	MOLA GUIA EMBREAGEM VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	8,5781	34,31
403	MOLA HASTE ANEL FREIO VALMET 65 A 85	UN	4,00	AGCO	0,0000	8,5781	34,31
404	MOLA PEDAL FREIO EMBREAGEM VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	18,1093	72,44
405	PARAFUSO BRAÇO TRATOR VALMET	UN	16,00	FEY	0,0000	43,8436	701,50
406	PARAFUSO COROA DIFERENCIAL VALMET	UN	12,00	FEY	0,0000	8,5781	102,94
407	PARAFUSO DA BIELA DA DIREÇÃO -VV-515	UN	4,00	FEY	0,0000	33,3593	133,44
408	PARAFUSO DE ARADO 8X2 1/2	UN	4,00	FEY	0,0000	19,0624	76,25
409	PARAFUSO LUVA LIGAÇÃO CAIXA VALMET	UN	12,00	FEY	0,0000	6,6719	80,06
410	PARAFUSO REGULAGEM HIDRAUL. VALMET	UN	12,00	FEY	0,0000	11,4375	137,25
411	PARAFUSO RODA TRASEIRA FORD VALMET	UN	20,00	FEY	0,0000	11,4375	228,75
412	PENEIRA OU FILTRO DO TANQUE VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	34,3124	137,25
413	PINO BLOQUEIO GARFO CAIXA VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	15,25	61,00
414	PINO FINO - VAL12	UN	4,00	AGCO	0,0000	12,3906	49,56
415	PINO REGULAGEM DO BRAÇO VALMET -VAL-07	UN	8,00	USINIL	0,0000	61,9529	495,62
416	PISTA DO RETENTOR TOMADA FORÇA VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	67,6717	270,69
417	PISTÃO HIDRAULICO VALMET	UN	6,00	NOR	0,0000	328,8271	1.972,96
418	PLATOR EMBREAGEM CHINES VALMET 65	UN	10,00	LUK	0,0000	1.415,3862	14.153,86
419	PLATOR EMBREAGEM DUPLA VALMET	UN	6,00	LUK	0,0000	2.002,5094	12.015,06
420	PLATOR EMBREAGEM TRATOR VALMET 980	UN	6,00	LUK	0,0000	1.214,2775	7.285,67
421	PONTA EIXO DIANT. VALMET 65/68	UN	6,00	PANEGOSSI	0,0000	303,0928	1.818,56
422	PORCA CUBO TRAS. VALMET - VV0377	UN	4,00	FEY	0,0000	80,0623	320,25
423	PORCA TOMADA FORÇA VALMET 68 85 785 - LB-3015	UN	4,00	BCL	0,0000	26,6874	106,75
424	PORCA PEQUENA TOMADA FORÇA VALMET - LB-3010	UN	4,00	BCL	0,0000	20,0156	80,06
425	PORCA TRAVA CAIXA CAMBIO VALMET	UN	4,00	BCL	0,0000	37,1718	148,69

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 9/48

LOTE: 4

Participante: 11830 - MGS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
426	PORCA VALMET -LB-3013 PINHÃO DIFERENCIAL	UN	4,00	BCL	0,0000	21,9218	87,69
427	PRISIONEIRO DA RODA TRASEIRA VALMET	UN	12,00	AGCO	0,0000	10,4843	125,81
428	PRISIONEIRO VALMET 5/8 X 5/8	UN	16,00	AGCO	0,0000	10,4843	167,75
429	REGULAGEM DO BRAÇO COM ROSCA VALMET -VAL-11	UN	8,00	USINIL	0,0000	162,0307	1.296,25
430	REGULAGEM DO BRAÇO ROSCA FINA VALMET -VAL-04	UN	8,00	USINIL	0,0000	146,7808	1.174,25
431	REGULAGEM DO BRAÇO SEM ROSCA VALMET -VAL-09	UN	8,00	USINIL	0,0000	142,0152	1.136,12
432	REPARO BOMBA HIDRAULICO BOCH -VV-089	KIT	4,00	APC	0,0000	102,9372	411,75
433	REPARO CILINDRO MESTRE FREIO VALMET -VV-591	KIT	12,00	CARMAX	0,0000	77,2029	926,43
434	REPARO CILINDRO RODA VALMET VV-261	KIT	12,00	TRACTON	0,0000	30,4999	366,00
435	REPARO DA BOMBA D'AGUA URBA -UR-574	KIT	4,00	URBA	0,0000	122,9527	491,81
436	REPARO CILINDRO HIDRÁULICO	UN	10,00	APC	0,0000	83,8747	838,75
437	REPARO DIREÇÃO HIDRAULICA ORBITROL 3603110	KIT	4,00	APC	0,0000	84,8279	339,31
438	REPARO DO HIDRAULICO TRATOR -VV-177	KIT	4,00	APC	0,0000	84,8279	339,31
439	REPARO EMBREAGEM COM ANEL VALMET 85	KIT	4,00	AGCO	0,0000	142,0152	568,06
440	REPARO EMBREAGEM DUPLA VALMET 68 88 - VV-290	KIT	4,00	AGCO	0,0000	142,0152	568,06
441	RETENOR 25x47x7	UN	4,00	APC	0,0000	19,0624	76,25
442	RETENTOR BOMBA HIDRAULICA VALMET	UN	4,00	APC	0,0000	19,0624	76,25
443	RETENTOR BOMBA OLEO VALMET 148 - KH1042	UN	4,00	APC	0,0000	23,8281	95,31
444	RETENTOR BRAÇO HIDRA. VALMET 01262	UN	4,00	APC	0,0000	20,9687	83,87
445	RETENTOR CAIXA VALMET 01116 KH-0073	UN	4,00	SABÓ	0,0000	20,9687	83,87
446	RETENTOR CAIXA DE BAIXO VALMET 4X4 - KH0206	UN	4,00	SABÓ	0,0000	40,0311	160,12
447	RETENTOR CAIXA EIXO PILOTO - 01581	UN	4,00	SABÓ	0,0000	42,8905	171,56
448	RETENTOR COMANDO HIDRAULICO VALMET KH0804	UN	4,00	SABÓ	0,0000	15,25	61,00
449	RETENTOR CUBO DIANTEIRO VALMET 118 128 5423	UN	4,00	SABÓ	0,0000	56,2342	224,94
450	RETENTOR CUBO TRAS. VALMET - 242020	UN	4,00	ARCA	0,0000	56,2342	224,94
451	RETENTOR DA CAIXA REDUZIDA KH-0073	UN	4,00	SABÓ	0,0000	17,1562	68,62
452	RETENTOR PRIZE CA I VALMET 01535 KH-0918	UN	4,00	SABÓ	0,0000	13,3437	53,37
453	RETENTOR DO FREIO TRAS. VALMET	UN	4,00	ARCA	0,0000	18,1093	72,44
454	RETENTOR EIXO APOIO SCANIA	UN	4,00	ARCA	0,0000	24,7812	99,12
455	RETENTOR EIXO PRINCIPAL - KH1160	UN	4,00	SABÓ	0,0000	23,8281	95,31
456	RETENTOR EMBREAGEM DUPLA BOMBA	UN	4,00	APC	0,0000	19,0624	76,25
457	RETENTOR GARFO RAI TRACK VALMET 685 KH-1225	UN	4,00	APC	0,0000	77,2029	308,81
458	RETENTOR LATERAL DIFERENCIAL VALMET -KH-0216	UN	4,00	APC	0,0000	14,2968	57,19
459	RETENTOR SUPORTE EIXO DIANTEIRO	UN	4,00	SABÓ	0,0000	23,8281	95,31
460	RETENTOR TOMADA FORÇA VALMET 980 880 HK1191	UN	4,00	SABÓ	0,0000	23,8281	95,31
461	RETENTOR TRAS. VIRABREQ FUSCA 01135	UN	4,00	SABÓ	0,0000	84,8279	339,31
462	ROLAMENTO AGULHA CAIXA VALMET 68 85 - HK2520	UN	4,00	INA	0,0000	30,4999	122,00
463	ROLAMENTO AGULHA MANGA EIXO VALMET	UN	4,00	INA	0,0000	84,8279	339,31
464	ROLAMENTO AGULHA PRIZE VALMET - LA9010	UN	4,00	INA	0,0000	44,7967	179,19
465	ROLAMENTO BOMBA HIDRAULICA VALMET	UN	4,00	FERSA	0,0000	93,406	373,62
466	ROLAMENTO CAIXA REDUZIDA VALMET - LA-9019	UN	4,00	FERSA	0,0000	54,328	217,31
467	ROLAMENTO CAIXA SATELITE VALMET	UN	4,00	FERSA	0,0000	319,2959	1.277,18
468	ROLAMENTO DA CAIXA	UN	4,00	FAG	0,0000	319,2959	1.277,18
469	ROLAMENTO CUBO DIANT. VALMET	UN	20,00	FERSA	0,0000	178,2338	3.564,68
470	ROLAMENTO CUBO TRAS. M.F VALMET	UN	6,00	TINKEM	0,0000	262,1086	1.572,65
471	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO - TRATOR VALMET	UN	12,00	TINKEM	0,0000	180,1401	2.161,68
472	ROLAMENTO DIFERENCIAL VALMET	UN	8,00	FERSA	0,0000	160,1245	1.281,00
473	ROLAMENTO DO BRAÇO NIVELADOR TRAT	UN	4,00	NSK	0,0000	30,4999	122,00
474	ROLAMENTO DO EIXO CONICO VALMET	UN	4,00	FERSA	0,0000	188,7182	754,87
475	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO VALMET	UN	12,00	TINKEM	0,0000	166,7964	2.001,56
476	ROLAMENTO EIXO PRINCIPAL CAIXA VALMET LA9025	UN	4,00	FERSA	0,0000	89,5935	358,37
477	ROLAMENTO EIXO TOMADA FORÇA VALMET NU206E	UN	4,00	FERSA	0,0000	107,7028	430,81
478	ROLAMENTO EMBREAGEM COM CARVÃO - 604310	UN	4,00	FERSA	0,0000	138,2027	552,81
479	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR VALMET	UN	4,00	FERSA	0,0000	250,6711	1.002,68
480	Rolamento lateral coroa	UN	8,00	NSK	0,0000	195,39	1.563,12
481	ROLAMENTO MANCAL APOIO MUNHÃO ZF VALMET	UN	4,00	TINKEM	0,0000	81,0154	324,06

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 10/48

LOTE: 4

Participante: 11830 - MGS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
482	ROLAMENTO MANGA EIXO EMPIL. VALMET NKI-60/25	UN	4,00	FERSA	0,0000	233,5149	934,06
483	ROLAMENTO PINHÃO TOMA FORÇA VALMET NL206	UN	4,00	TINKEN	0,0000	195,39	781,56
484	ROLAMENTO PRIZE VALMET E TOBATTA - 6205 ZZ	UN	4,00	FAG	0,0000	40,0311	160,12
485	ROLAMENTO TOMADA FORÇA VALME 7210 BEP 7210BEP	UN	4,00	FERSA	0,0000	221,1243	884,50
486	ROLAMENTO TORRE EMPILHADEIRA VALMET 544354MCA	UN	4,00	TINKEM	0,0000	176,3276	705,31
487	ROSCA SEM FIM CAIXA DIREÇÃO VALMET - VAL-38	UN	4,00	AGCO	0,0000	138,2027	552,81
488	ROTULA BARRA INFER. SUP. FURO 29	UN	4,00	USINIL	0,0000	76,2498	305,00
489	SATELITE CUBO DIANTEIRO	JG	8,00	BCL	0,0000	214,4525	1.715,62
490	SEMI EIXO DIANT. MO VALMET 128 PO2138	UN	4,00	PANEGOSSO	0,0000	1.500,2141	6.000,86
491	SEPARADOR DISCO DE AÇO M.F VALMET	UN	4,00	UNITEC	0,0000	36,2186	144,87
492	SEPARADOR FREIO BANHADO ÓLEO VALMET	UN	4,00	UNITEC	0,0000	87,6872	350,75
493	SILENCIOSO CERRADAO VALMET 118 128 885	UN	4,00	SILENMAK	0,0000	90,5466	362,19
494	SILENCIOSO FINAL SAIDA LONGO VALMET	UN	4,00	SILENMAK	0,0000	204,9212	819,68
495	SILENCIOSO OVAL C/MIOLO DUPLO VALMET TR21037	UN	4,00	SILENMAK	0,0000	357,4208	1.429,68
496	SILENCIOSO FINAL SAIDA CURTO VALMET	UN	4,00	SILENMAK	0,0000	271,6398	1.086,56
497	SUPORTE EIXO DIANTEIRO EM V	UN	4,00	AGCO	0,0000	61,9529	247,81
498	TAMPA CAIXA CAMBIO TRATOR VALMET 83438820	UN	4,00	AGCO	0,0000	1.505,9328	6.023,73
499	TAMPA DE VEDAÇÃO CAIXA VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	15,25	61,00
500	TAMPA DO MOTOR VALMET	UN	4,00	MWM	0,0000	14,2968	57,19
501	TAMPA ELEVADOR HIDRAULICO VALMET	UN	4,00	USINORTE	0,0000	1.288,621	5.154,48
502	TAMPA FILTRO PLÁSTICO AR VALMET	UN	4,00	TECNOAR	0,0000	7,625	30,50
503	TAMPA RADIADOR CAMINHÃO PICK-UPS GM	UN	4,00	CLICK	0,0000	16,2031	64,81
504	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL VALMET	UN	4,00	IMPETER	0,0000	52,4217	209,69
505	TERCEIRO PONTO REFORÇADO VALMET	UN	4,00	USINIL	0,0000	735,8102	2.943,24
506	TERMINAL C/ AXIAL DIREÇÃO ESQ. VALMET	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	366,952	1.467,81
507	TERMINAL DIREÇÃO COMPLETO M.F VALMET	UN	10,00	DELLA ROSA	0,0000	319,2959	3.192,96
508	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO M.F VALMET	UN	4,00	NAKATA	0,0000	180,1401	720,56
509	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO LONGO VALMET	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	157,2651	629,06
510	TERMINAL DIREÇÃO ESQ. VALMET M.F	UN	4,00	NAKATA	0,0000	214,4525	857,81
511	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO LONGO VALMET	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	166,7964	667,19
512	TERMINAL DIREÇÃO LONGO VALMET	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	166,7964	667,19
513	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA DIREITA M.F CBT	UN	4,00	NAKATA	0,0000	166,7964	667,19
514	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA ESQUERDO M.F CBT	UN	4,00	NAKATA	0,0000	166,7964	667,19
515	TRAVA ARANHA CAIXA CAMBIO VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	15,25	61,00
516	TRAVA ARANHA TOMADA DE FORÇA VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	15,25	61,00
517	TRAVA BUCHA CAIXA CAMBIO VALMET 685	UN	4,00	AGCO	0,0000	11,4375	45,75
518	TRAVA PINO CAIXA SATELITE VALMET	UN	4,00	AGCO	0,0000	9,5312	38,12
519	VALVULA DE ALIVIO DO HIDRAULIC - VV-521	UN	4,00	VERPEC	0,0000	28,5937	114,37
520	VALVULA DE LEVANTAM. HIDRAULICO -VV-522	UN	4,00	VERPEC	0,0000	20,9687	83,87
521	VALVULA EQUALIZADORA TRATOR VALMET	UN	4,00	VERPEC	0,0000	135,3433	541,37
522	VALVULA TERMOSTATICA F-4000 MWM	UN	4,00	MWM	0,0000	125,8121	503,25
523	VARETA NIVEL OLEO VALMET 4X4 785 - 82605600	UN	4,00	AGCO	0,0000	56,2342	224,94
524	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	AGROMASTEF	0,0000	52,4217	13.105,43

Total do Participante -----> 433.600,00

LOTE: 5

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
525	ANEL 119392-A1	UN	8,00	CASE	0,0000	1,4995	12,00
526	ANEL 119393-A1	UN	4,00	CASE	0,0000	2,999	12,00
527	ARRUELA T53681	UN	48,00	CASE	0,0000	12,9958	623,80
528	BOMBA D'ÁGUA A77703	UN	4,00	CASE	0,0000	189,9392	759,76
529	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL L127270	UN	4,00	CASE	0,0000	3.698,8161	14.795,26
530	BOMBA MANUAL J94374	UN	3,00	CASE	0,0000	269,9136	809,74
531	BUCHA L109938	UN	6,00	CASE	0,0000	149,952	899,71

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 11/48

LOTE: 5

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
532	BUCHA L118856	UN	6,00	CASE	0,0000	144,9536	869,72
533	BUCHA L118868	UN	6,00	CASE	0,0000	144,9536	869,72
534	BUCHA OSCILANTE G109152	UN	6,00	CASE	0,0000	55,9821	335,89
535	CABO ESTRANGULADOR	UN	2,00	CASE	0,0000	94,9696	189,94
536	CABO L129816	UN	5,00	CASE	0,0000	189,9392	949,70
537	CALÇO L118990	UN	100,00	CASE	0,0000	37,9878	3.798,78
538	CONJUNTO DE ESCAPAMENTO	UN	4,00	CASE	0,0000	729,7664	2.919,07
539	CORREIA J911566	UN	8,00	CASE	0,0000	55,9821	447,86
540	COXIM L111929	UN	8,00	CASE	0,0000	84,9728	679,78
541	CRUZETA S300313	UN	8,00	CASE	0,0000	45,9853	367,88
542	CUBA PLASTICA 277377R1	UN	3,00	CASE	0,0000	34,9888	104,97
543	DENTE CONCHA	UN	48,00	CASE	0,0000	109,9648	5.278,31
544	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO CARREGADEIRA	UN	4,00	CASE	0,0000	5.598,2081	22.392,83
545	FILTRO TRANSMISSÃO 185161-A1	UN	1,00	CASE	0,0000	389,8752	389,88
546	FLANGE L116944	UN	4,00	CASE	0,0000	1.299,584	5.198,34
547	HÉLICE A189402	UN	3,00	CASE	0,0000	999,68	2.999,04
548	KIT REPARO 100659-A1	UN	10,00	CASE	0,0000	87,9718	879,72
549	KIT REPARO S301442	UN	10,00	CASE	0,0000	2.599,168	25.991,68
550	KIT VÁLVULA TERMOSTÁTICA A77736	UN	1,00	CASE	0,0000	144,9536	144,95
551	KITS EMBUCHAMENTO COMPLETO "H"	UN	1,00	CASE	0,0000	8.747,2001	8.747,20
552	LAMINA L127429	UN	4,00	CASE	0,0000	1.899,392	7.597,57
553	LUVA L118902	UN	2,00	CASE	0,0000	2.499,20	4.998,40
554	MANGUEIRA 103620-A1	UN	2,00	CASE	0,0000	1.399,552	2.799,10
555	MANGUEIRA 103770-A1	UN	2,00	CASE	0,0000	84,9728	169,95
556	MANGUEIRA 107323-A1	UN	2,00	CASE	0,0000	619,8016	1.239,60
557	MANGUEIRA 113241-A1	UN	2,00	CASE	0,0000	1.399,552	2.799,10
558	MANGUEIRA 113242-A1	UN	1,00	CASE	0,0000	1.999,36	1.999,36
559	MANGUEIRA HIDRAULICA W11468	UN	1,00	CASE	0,0000	479,8464	479,85
560	MANGUEIRA L124231	UN	1,00	CASE	0,0000	1.599,488	1.599,49
561	MANGUEIRA L124235	UN	1,00	CASE	0,0000	1.749,44	1.749,44
562	MANGUEIRA L128506	UN	1,00	CASE	0,0000	339,8912	339,89
563	MANGUEIRA RADIADOR L119052	UN	2,00	CASE	0,0000	349,888	699,78
564	MANGUEIRA RADIADOR L119053	UN	2,00	CASE	0,0000	654,7904	1.309,58
565	PARAFUSO 116904	UN	16,00	CASE	0,0000	194,9376	3.119,00
566	PARAFUSO DE DENTE	UN	40,00	CASE	0,0000	2,999	119,96
567	PINO L118857	UN	2,00	CASE	0,0000	84,9728	169,95
568	PINO L118861	UN	2,00	CASE	0,0000	109,9648	219,93
569	PINO L119222	UN	3,00	CASE	0,0000	649,792	1.949,38
570	PORCA 23224016	UN	16,00	CASE	0,0000	8,9971	143,95
571	PORCA 251712	UN	48,00	CASE	0,0000	8,9971	431,86
572	PORCA L35091	UN	1,00	CASE	0,0000	189,9392	189,94
573	R54331 SUPORTE CABINE	UN	8,00	CASE	0,0000	189,9392	1.519,51
574	REPARO 1341919C1	UN	10,00	CASE	0,0000	239,9232	2.399,23
575	REPARO CILINDRO DIREÇÃO 1543267-C1	UN	10,00	CASE	0,0000	36,9882	369,88
576	REPARO CILINDRO HIDRAULICO 1543279C1	UN	10,00	CASE	0,0000	41,9866	419,87
577	REPARO CILINDRO HIDRAULICO 1543305C1	UN	10,00	CASE	0,0000	41,9866	419,87
578	REPARO CILINDRO HIDRAULICO 1543306C1	UN	10,00	CASE	0,0000	41,9866	419,87
579	SENSOR TRANSMISSÃO S300494	UN	2,00	CASE	0,0000	289,9072	579,81
580	SILENCIOSO A184369	UN	3,00	CASE	0,0000	979,6864	2.939,06
581	SUPORTE L129666	UN	30,00	CASE	0,0000	194,9376	5.848,13
582	TAMPA A42465	UN	2,00	CASE	0,0000	1.899,392	3.798,78
583	TENCIONADOR J918944	UN	4,00	CASE	0,0000	189,9392	759,76
584	TUBO INJETOR Nº1 J909438	UN	3,00	CASE	0,0000	91,9706	275,91
585	TUBO INJETOR Nº2 J909438	UN	3,00	CASE	0,0000	91,9706	275,91
586	TUBO INJETOR Nº3 J909438	UN	3,00	CASE	0,0000	91,9706	275,91
587	TUBO INJETOR Nº4 J909438	UN	3,00	CASE	0,0000	91,9706	275,91
588	TUBO INJETOR Nº5 J909438	UN	3,00	CASE	0,0000	91,9706	275,91
589	TUBO INJETOR Nº6 J909438	UN	3,00	CASE	0,0000	91,9706	275,91

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 12/48

LOTE: 5

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
590	TUBO L127576	UN	3,00	CASE	0,0000	91,9706	275,91
591	UNHA D55468	UN	30,00	CASE	0,0000	74,976	2.249,28
592	VEDADOR 119315-A1	UN	4,00	CASE	0,0000	109,9648	439,86
593	VEDADOR 1964236C1	UN	4,00	CASE	0,0000	109,9648	439,86
594	VEDADOR L118978	UN	4,00	CASE	0,0000	489,8432	1.959,37
595	VEDADOR L1189973	UN	4,00	CASE	0,0000	119,9616	479,85
596	VEDADOR L126169	UN	4,00	CASE	0,0000	114,9632	459,85
597	VOLANTE COM CREMALHEIRA J905427	UN	2,00	CASE	0,0000	659,7888	1.319,58
598	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	2,00	CASE	0,0000	389,8752	779,75
599	Bico injetor	PC	6,00	CASE	0,0000	429,8624	2.579,17
600	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	53,9827	13.495,68

Total do Participante -----> 181.200,00

LOTE: 6

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
601	ALAVANCA EMBREAGEM M.B 1113 -206	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	26,972	269,72
602	ALGEMA MOLA DIANT M.B 1113 240401 240400 01002	UN	10,00	SILC	0,0000	109,989	1.099,89
603	Algema de mola traseira	UN	10,00	SILC	0,0000	109,989	1.099,89
604	AMORTECEDOR DIANT. 1113 12917 AC36014	UN	6,00	COFAP	0,0000	174,9824	1.049,89
605	Amortecedor traseiro	UN	6,00	COFAP	0,0000	389,9609	2.339,77
606	ANEL BI PARTIDO EIXO TRAS. DIF. M.B P-1104	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	29,997	299,97
607	ANEL PISTA TRASEIRO - P-102	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	29,997	299,97
608	ARO DA RODA SEM FRISO M.B 1113 - 400007	UN	10,00	ROBERGE	0,0000	379,9619	3.799,62
609	ARRUELA ENCOSTO CUBO TRAS. M.B 1113 - 1268-8	UN	10,00	GATTI	0,0000	7,9992	79,99
610	ARRUELA MANGA EIXO DIANT. M.B 1113 P-1055	UN	10,00	GATTI	0,0000	7,9992	79,99
611	BARRA DIREÇÃO CENTRAL M.B 1113 PO2867	UN	10,00	DELLA ROSA	0,0000	419,9579	4.199,58
612	BARRA DIREÇÃO LATERAL M.B 1111 1113 - PO2632	UN	10,00	DELLA ROSA	0,0000	314,9684	3.149,68
613	BARRA ESTABIL. M.B 1313 1513 BD-2447 PO1925	UN	10,00	DELLA ROSA	0,0000	99,99	999,90
614	BATENTE PORTA DIR. M.B 1113 1313 - 7363 50124	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	14,9985	149,99
615	BATENTE PORTA ESQ. M.B 1113 1313 - 5215 500123	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	14,9985	149,99
616	BOLA ALAVANCA CAMBIO M.B 1113 AO 2213 - 2681	UN	10,00	CORCERAMA	0,0000	19,998	199,98
617	BOMBA D'AGUA COMPLETA M.B 1113 1313 - UB-313	UN	10,00	URBA	0,0000	409,9589	4.099,59
618	BORRACHA CARDAN COM ROLAMENTO M.B - R - 006R	UN	10,00	REI	0,0000	84,9915	849,92
619	BORRACHA SANFONA CARDAN - 1260	UN	10,00	REI	0,0000	17,9982	179,98
620	BUCHA DE MOLA BRONZE DIANT. M.B - 090401	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	22,9977	229,98
621	BUCHA DE MOLA BRONZE TRAS. M.B 1113 090404	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	22,9977	229,98
622	BUCHA GRANDE TAMPA CAIXA CAMBIO M.B - P-4617	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	15,9984	159,98
623	BUCHA INTERNA PEDAL FREIO	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	22,9977	229,98
624	BUCHA PEDAL DE FREIO M.B 1113 1313 - 824	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	12,9987	129,99
625	BUCHA SUPER. TAMPA CAIXA CAMBIO M.B - P-688	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	12,9987	129,99
626	BUCHA TRAMBULADOR DO CAMBIO M.B - 3711	UN	10,00	REI	0,0000	12,9987	129,99
627	BUJAO CAMBIO DIFERENCIAL CARTER M.B - P-1412	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	12,9987	129,99
628	CABO ABERTURA DO CAPO M.B 1113 - 12449	UN	10,00	CABOVEL	0,0000	43,9956	439,96
629	CABO ACELERADOR CAMINHÃO VW - VC868 111174	UN	10,00	CABOVEL	0,0000	62,9937	629,94
630	CABO ESTRANGULADOR M.B 1113 1313 2013 - 12391	UN	10,00	CABOVEL	0,0000	44,9955	449,96
631	cabo velocimetro m.b 1113/1519/ - 12740	UN	10,00	CABOVEL	0,0000	59,994	599,94
632	CAIXA SATELITE COMPLETA M.B 1113 - PH-423	UN	6,00	TIPH	0,0000	1.299,8696	7.799,22
633	CAIXA SATELITE VAZIA M.B 1113 - PH-421	UN	10,00	TIPH	0,0000	789,9208	7.899,21
634	CALÇO REGULAGEM PINHÃO M.B 1113 A 2013 P-1108	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	6,9993	69,99
635	CANO COMPRESSOR VALVULA DESCARGA M.B - 2902	UN	10,00	CORCERAMA	0,0000	89,991	899,91
636	CANO FREIO DIANT. DIR. M.B 1113 1116 - P-2875	UN	10,00	CORCERAMA	0,0000	41,9958	419,96
637	CANO LUBRIFICAÇÃO TURBINA M.B OM-352-A - 4184	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	45,9954	459,95
638	CARÇAÇA TERMINAL EMBREAGEM 1113 2213 P-848	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	8,9991	89,99
639	CARTER CAPA SECA EMBREAGEM M.B 1113 - P-611	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	39,996	399,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 13/48

LOTE: 6

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
640	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CARGO M.B - 0068.0	UN	10,00	CONTROIL	0,0000	164,9835	1.649,84
641	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO M.B 1113 - 0113-0	UN	10,00	CONTROIL	0,0000	449,9549	4.499,55
642	CILINDRO MESTRE FREIO SIMPLES M.B - 2790-0	UN	10,00	CONTROIL	0,0000	289,9709	2.899,71
643	CILINDRO RODA DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	UN	10,00	CONTROIL	0,0000	139,986	1.399,86
644	CILINDRO RODA DIR. ESQ. M.B 1113 - C-3301.4	UN	10,00	CONTROIL	0,0000	139,986	1.399,86
645	CONEXÃO CILINDRO MESTRE - 1482	UN	10,00	CONTROIL	0,0000	20,9979	209,98
646	CONJUNTO SILENCIOSO COMPLETO M.B 1113 S-788-B	UN	10,00	TUPER	0,0000	294,9704	2.949,70
647	COROA PÍNHAO F-4000 VW 6.90 7.90 - BA401090	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	1.879,8115	11.278,87
648	CORREIA ALTERNADOR M.B 1113 1117 1313 - 9571	UN	10,00	GATES	0,0000	51,9948	519,95
649	CORREIA DIREÇÃO HIDRAUL. BESTA M.B - 9344	UN	10,00	GATES	0,0000	31,9968	319,97
650	CORREIA DUPLA ALTERNADOR M.B 1113 1313 2/9403	UN	10,00	GATES	0,0000	84,9915	849,92
651	COXIM DIANT. MOTOR CARGO M.B 1113 1418 R-230	UN	10,00	REI	0,0000	109,989	1.099,89
652	COXIM DO RADIADOR M.B 1113 AO 2213 - R-014	UN	10,00	REI	0,0000	22,9977	229,98
653	COXIM DO MOTOR TRAS. M.B 1113 1313 - R-075	UN	10,00	REI	0,0000	109,989	1.099,89
654	CRUZ DIFERENCIAL M.B 1113 - 28330003	UN	10,00	CINPAL REX	0,0000	194,9804	1.949,80
655	CRUZETA CARDAN M.B 608 - 1113 - CC-101 CR1301	UN	12,00	SPICER	0,0000	164,9835	1.979,80
656	CUBO DA EMBREAGEM M.B 1111 1113 - VDC - 6900	UN	10,00	CINPAL REX	0,0000	74,9925	749,93
657	CUBO DESLIGADOR EMBREAGEM M.B 608 1000	UN	10,00	CINPAL REX	0,0000	27,9972	279,97
658	DEFLETOR DA CARÇAÇA M.B 1113 1313 - 1094	UN	10,00	CORCERAMA	0,0000	8,9991	89,99
659	DISCO DE EMBREAGEM M.B 1111 1113 - 14401	UN	6,00	SACHS	0,0000	354,9644	2.129,79
660	Eixo entalhado G.3.36	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	669,9328	2.679,73
661	EIXO GRUPO INFER. BAIXO CAIXA M.B 1113 11356	UN	10,00	CINPAL REX	0,0000	484,9514	4.849,51
662	Eixo intermediário G.3.36	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	499,9499	1.999,80
663	Eixo piloto G.3.36	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	399,9599	1.599,84
664	EMBUCHAMENTO CHIME DIANT. MB 1113 10206 010206	UN	10,00	BUTUEM	0,0000	559,9438	5.599,44
665	EMBUCHAMENTO EIXO DIANT M.B 1113 - T-970-0.90	UN	10,00	BUTUEM	0,0000	559,9438	5.599,44
666	Engrenagem da 1ª - livre	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	399,9599	1.599,84
667	Engrenagem da 2ª - livre	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	399,9599	1.599,84
668	Engrenagem da 3ª - livre	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	389,9609	1.559,84
669	Engrenagem da 4ª - livre	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	349,9649	1.399,86
670	Engrenagem da 5ª - livre	UN	4,00	CINPAL REX	0,0000	339,9659	1.359,86
671	ENGRENAGEM DUPLA 2 E 3 CAIXA M.B 11330025	UN	10,00	CINPAL REX	0,0000	409,9589	4.099,59
672	ENGRENAGEM PLANETARIA M.B 1113 - 03855	UN	10,00	CINPAL REX	0,0000	164,9835	1.649,84
673	ENGRENAGEM SATELITE M.B 1113 - 3443530014	UN	10,00	CINPAL REX	0,0000	84,9915	849,92
674	ESCAPAMENTO CANO MOTOR	UN	10,00	TUPER	0,0000	169,983	1.699,83
675	ESCAPAMENTO - SICAP SILENCIOSO - S-778	UN	10,00	TUPER	0,0000	169,983	1.699,83
676	ESCAPAMENTO SILENCIOSO	UN	10,00	BEPO	0,0000	169,983	1.699,83
677	ESCAPAMENTO BEPO TUBO INTERMED. - M080F	UN	10,00	TUPER	0,0000	79,992	799,92
678	ESCAPAMENTO SICAP - TUBO MOTOR -S-782-A	UN	10,00	TUPER	0,0000	109,989	1.099,89
679	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR M.B 1113 - 472	UN	10,00	NYTRON	0,0000	89,991	899,91
680	EXCENTRICO REGULADOR PATIM M.B 1113 - 1305	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	31,9968	319,97
681	FECHADURA DIR. PORTA M.B 608 2213 5214 50126	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	54,9945	549,95
682	FECHADURA ESQ. PORTA M.B 608 2213 5213 50125	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	54,9945	549,95
683	FECHADURA INFER. DO CAPO M.B 1113 50158 5209	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	44,9955	449,96
684	FEIXE MOLA COMPLETO TRAS. M.B 1113 MB-50-FX	KIT	10,00	OBENSAUS	0,0000	1.419,8576	14.198,58
685	FEIXE MOLA DIANT. COMPLETO M.B 1113 MB-40-FX	KIT	10,00	OBENSAUS	0,0000	999,8997	9.999,00
686	FLANGE CAIXA CAMBIO M.B 1113 A 2314 - 61003	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	84,9915	849,92
687	FLANGE DA TRAÇÃO M.B 1113 1313 - 000725	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	44,9955	449,96
688	FLANGE DIANTEIRO COM ROSCA - F-20090	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	34,9965	349,97
689	FLANGE DO CARDAN 8 FUIROS M.B - MBA906 AT1350	UN	10,00	SPICER	0,0000	264,9734	2.649,73
690	FLANGE DO PINHAO CARDAN 8 FUR. MBA912 01246	UN	10,00	SPICER	0,0000	264,9734	2.649,73
691	FLEXIVEL BOMBA INJETORA DO DIESEL M.B FG01334	UN	10,00	LUCIFLEX	0,0000	37,9962	379,96
692	FLEXIVEL DE FREIO HIDRA. DIANT. - FH01355	UN	10,00	LUCIFLEX	0,0000	39,996	399,96
693	FLEXIVEL FILTRO BOMBA INJETORA M.B - FG01343	UN	10,00	LUCIFLEX	0,0000	39,996	399,96
694	FORQUILHA EMBREAGEM LONGA M.B - 694	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	14,9985	149,99
695	GARFO DA EMBREAGEM M.B 1113 - P-614	UN	10,00	SPICER	0,0000	109,989	1.099,89
696	GARFO DO CARDAN M.B 608 1113 MBA917 GR1337	UN	10,00	SPICER	0,0000	214,9784	2.149,78
697	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO M.B 608 1113 - 4706	UN	10,00	REI	0,0000	34,9965	349,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 14/48

LOTE: 6

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
698	GUARDA PO DO CARDAN M.B 1113 AO 2013 - R-077	UN	10,00	REI	0,0000	49,995	499,95
699	GUARDA PO TIRANTE CAIXA M.B 1113 - 4621	UN	10,00	REI	0,0000	8,9991	89,99
700	GUIA GRAMPO MOLA DIANT. M.B 1113 480401 01012	UN	10,00	SILC	0,0000	59,994	599,94
701	GUIA GRAMPO MOLA TRAS. M.B 1113 480402 01011	UN	10,00	SILC	0,0000	59,994	599,94
702	HELICE REFRIGERAÇÃO MOTOR M.B 1113 - 193262	UN	10,00	MODELFER	0,0000	144,9855	1.449,86
703	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL - C-1040	JG	10,00	GATTI	0,0000	64,9935	649,94
704	JOGO CHAPA GARFO EMBREAGEM - P-617	JG	10,00	PRINCEZA	0,0000	19,998	199,98
705	JOGO DE ANEIS DO COMPRESSOR - NN 6408	JG	10,00	SANTA CRUZ	0,0000	89,991	899,91
706	JOGO DE JUNTA CARTER M.B 1113 1313 - 48816	JG	10,00	SANTA CRUZ	0,0000	29,997	299,97
707	JOGO PINO DA TORRE CAMBIO MB - 7057	JG	10,00	PRINCEZA	0,0000	21,9978	219,98
708	JOGO RESFRIADOR OLEO MOTOR M.B 1111 - 48868	JG	10,00	PRINCEZA	0,0000	18,9981	189,98
709	JUNTA DA DESCARGA M.B 1113 1513 1313 - U - 3542	UN	10,00	UNIAO	0,0000	7,9992	79,99
710	JUNTA DIFERENCIAL M.B 1113 1313 - 4735	UN	10,00	UNIAO	0,0000	24,9975	249,98
711	JUNTA DO CABEÇOTE M.B 1113 1313 2013 - 48802	UN	10,00	SABO	0,0000	99,99	999,90
712	JUNTA TAMPÁ VALVULA M.B 1113 AO 2213 - 48832	UN	10,00	SABO	0,0000	34,9965	349,97
713	KIT DO SERVO FREIO HIDROAR M.B 1113 - 000321	KIT	10,00	PILOTO	0,0000	134,9865	1.349,87
714	KIT EMBREAGEM M.B 1111 1113 628220900	KIT	10,00	SACHS	0,0000	779,9218	7.799,22
715	KIT MAÇANETA EXT. C/ CHAVE M.B 1113 - 50269	KIT	10,00	UNIVERSAL	0,0000	74,9925	749,93
716	KIT MAÇANETA EXT. IGN M.B 1113 - 50186 50187	KIT	10,00	UNIVERSAL	0,0000	84,9915	849,92
717	KIT MANGUEIRA AR CABINE M.B - P-2117	KIT	10,00	VOAR	0,0000	129,987	1.299,87
718	LONA FREIO COMPLETA DIANTEIRO TRASEIRO	JG	10,00	LONAFLEX	0,0000	199,9799	1.999,80
719	LONA FREIO DIANTEIRA	JG	10,00	LONAFLEX	0,0000	199,9799	1.999,80
720	LONA FREIO TRAS. M.B 1113 TH-22 MB/179	JG	10,00	LONAFLEX	0,0000	199,9799	1.999,80
721	LUVA DO CARDAN CURTA 16 ESTRIA M.B - MBA905	UN	10,00	SPICER	0,0000	319,9679	3.199,68
722	MAÇANETA EXTERNA C/CHAVE	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	69,993	699,93
723	MANGUEIRA FILTRO DO AR M.B 1113 1313 - 5324	UN	10,00	JAHU	0,0000	124,9875	1.249,88
724	MANGUEIRA INFER. RADIADOR M.B 1113 - 20054	UN	10,00	JAHU	0,0000	39,996	399,96
725	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR M.B - 5273	UN	10,00	JAHU	0,0000	34,9965	349,97
726	MANIVELA ERGUER VIDRO M.B 1113 A 2213 50161	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	7,9992	79,99
727	MAQUINA ERGUER VIDRO DIR. M.B 1113 - 50156	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	89,991	899,91
728	MAQUINA ERGUER VIDRO ESQ. M.B 1113 - 50171	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	89,991	899,91
729	MOLA ACELERADOR MACIA M.B 1113 2013 - 5527	UN	10,00	FIXAR MOLAS	0,0000	8,9991	89,99
730	MOLA DE EMBREAGEM M.B 1113 A 2213 - ME-112213	UN	10,00	FIXAR MOLAS	0,0000	21,9978	219,98
731	MOLA FECHADURA PORTA M.B 1113 1313 - 5540	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	3,9996	40,00
732	MOLA FEIXE AUXILIAR - MB-60-2	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	194,9804	1.949,80
733	MOLA FEIXE CABINE	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	61,9938	619,94
734	MOLA FEIXE DIANT. M.B 1113 - MB-8-1 MB-40-1	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	234,9764	2.349,76
735	MOLA FEIXE TRAS. M.B 1113 - MB-25-1 MB-280-1	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	254,9744	2.549,74
736	MOLA FEIXE TRAS. TRUCK M.B 1113 - TR-20-1	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	254,9744	2.549,74
737	MOLA FEIXE TRUCK - TR-20-3	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	234,9764	2.349,76
738	Mola mestre dianteira	UN	12,00	OBENSAUS	0,0000	229,9769	2.759,72
739	Mola mestre traseira	UN	12,00	OBENSAUS	0,0000	249,9749	2.999,70
740	Panela de freio	UN	10,00	FRUM	0,0000	649,9348	6.499,35
741	Pino de centro dianteiro	UN	14,00	SANTA RITA	0,0000	14,9985	209,98
742	Pino de centro traseiro	UN	12,00	SANTA RITA	0,0000	14,9985	179,98
743	PINO DE EMBREAGEM ESFERICO 12MM M.B P-866	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	13,9986	139,99
744	PINO MOLA DIANT. TRAS. M.B 1113 790404 01104	UN	10,00	SANTA RITA	0,0000	34,9965	349,97
745	PLATOR DE EMBREAGEM M.B - P-1106 1106 110603	UN	16,00	SACHS	0,0000	549,9448	8.799,12
746	POLIA DA BOMBA HIDRAULICA M.B 1113 - R-737	UN	10,00	REI	0,0000	429,9569	4.299,57
747	POLIA DO ALTERNADOR 02-CANAIS R-381 5709	UN	10,00	REI	0,0000	139,986	1.399,86
748	POLIA VIRABREQUIM M.B 1113 AO 2013 - R-389P	UN	10,00	REI	0,0000	449,9549	4.499,55
749	PONTA EIXO TRAS. M.B 1113 -PH-316 808400	UN	10,00	CINPAL REX	0,0000	519,9478	5.199,48
750	PONTEIRA CARDAN 14 ESTRIA MB 1113MBA903 54442	UN	10,00	SPICER	0,0000	399,9599	3.999,60
751	PONTEIRA ESCAPAMENTO CROMADA -M-069	UN	10,00	BEPO	0,0000	82,9917	829,92
752	PORCA CUBO TRAS. M.B 1113 689-1 GAT-10	UN	10,00	GATTI	0,0000	44,9955	449,96
753	PORCA DA MANGA DO EIXO M.B 1113 - 13110	UN	10,00	GATTI	0,0000	12,9987	129,99
754	PORCA DO EIXO DO TRUCK	UN	10,00	GATTI	0,0000	42,9957	429,96
755	PORCA REGULAGEM LATERAL COROA - 6653	UN	10,00	GATTI	0,0000	44,9955	449,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
 Processo de Licitação: 28/2020
 Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 15/48

LOTE: 6

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
756	PORCA SAIDA CAIXA CARDAN M.B 1113 1313 0016	UN	10,00	GATTI	0,0000	34.9965	349,97
757	PORCA UNIÃO CANO FREIO M.B 12MM - 1500578000	UN	10,00	GATTI	0,0000	15.9984	159,98
758	PROTECTOR COLUNA DIREÇÃO M.B 1113 2213 - 4598	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	19.998	199,98
759	REGULADOR EMBREAGEM M.B 1111 1113 - 841	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	67.9932	679,93
760	REGULADOR PRESSÃO FREIO AR M.B - 190309 90309	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	349.9649	3.499,65
761	REPARO BOMBA D'AGUA M.B 1113 1313 - UR-1364	KIT	10,00	URBA	0,0000	199.9799	1.999,80
762	REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR AR M.B - GF-1088	KIT	10,00	WABCO	0,0000	71.9928	719,93
763	REPARO CAIXA DIREÇÃO M.B 1113 1313 - 1627	KIT	10,00	TRW	0,0000	15.9984	159,98
764	REPARO CILINDRO EMBREAGEM F-4000 0042.0 0006-4	KIT	10,00	CONTROIL	0,0000	59.994	599,94
765	REPARO CILINDRO MESTRE DUPLO M.B - 5071-7	KIT	10,00	CONTROIL	0,0000	144.9855	1.449,86
766	REPARO CILINDRO MESTRE FREIO M.B 1313 - 0017-5	KIT	10,00	CONTROIL	0,0000	144.9855	1.449,86
767	REPARO COMPLETO DIREÇÃO M.B 608 1113 - 34110	KIT	10,00	TRW	0,0000	269.9729	2.699,73
768	REPARO DA GARRAFA DE AR M.B - GF-030	KIT	10,00	PRINCEZA	0,0000	33.9966	339,97
769	REPARO FREIO ESTACIONAMENTO - 4401	KIT	10,00	PRINCEZA	0,0000	114.9885	1.149,89
770	REPARO HIDROVACUO SERVO FREIO M.B 1113 - 7289	KIT	10,00	WABCO	0,0000	67.9932	679,93
771	REPARO SINCRONIZADO 1 E RE M.B 1113 P-711	KIT	10,00	CINPAL REX	0,0000	33.9966	339,97
772	REPARO SINCRONIZADO 2 EM 5 M.B 1113 P-707	KIT	10,00	CINPAL REX	0,0000	33.9966	339,97
773	REPARO VALVULA DE FLUXO MB 608 - 4341000002	KIT	10,00	PRINCEZA	0,0000	29.997	299,97
774	RETENTOR CAIXA CAMBIO M.B - 00847	UN	10,00	SABO	0,0000	23.9976	239,98
775	ROLAMENTO CAIXA CAMBIO M.B 1113 1313 - NU - 208	UN	10,00	INA	0,0000	145.9854	1.459,85
776	ROLAMENTO CAIXA DIREÇÃO M.B - 509043B	UN	10,00	TINKEM	0,0000	119.988	1.199,88
777	ROLAMENTO CUBO CARRETA RONDON	UN	10,00	TINKEM	0,0000	259.9739	2.599,74
778	ROLAMENTO CUBO TRAÇÃO M.B 1113 A OLEO - 32213	UN	10,00	TINKEM	0,0000	237.9761	2.379,76
779	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	12,00	TINKEM	0,0000	194.9804	2.339,76
780	ROLAMENTO CUBO DIANT. EXT. M.B 1113 1313 33208	UN	12,00	TINKEM	0,0000	109.989	1.319,87
781	ROLAMENTO CUBO DIANT. INTER. M.B 1113 - 33213	UN	12,00	TINKEM	0,0000	189.9809	2.279,77
782	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UN	12,00	TINKEM	0,0000	269.9729	3.239,67
783	ROLAMENTO CUBO TRAS. EXT. M.B 1113 - 33215	UN	12,00	TINKEM	0,0000	209.9789	2.519,75
784	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	UN	12,00	TINKEM	0,0000	269.9729	3.239,67
785	Rolamento embreagem	UN	6,00	TINKEM	0,0000	169.983	1.019,90
786	Rolamento do cardan	UN	10,00	REI	0,0000	249.9749	2.499,75
787	ROLAMENTO LATERAL COROA M.B 1113 - 330356 32213	UN	10,00	FAG	0,0000	139.986	1.399,86
788	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO M.B 1113 - 44468	UN	10,00	FAG	0,0000	119.988	1.199,88
789	ROLAMENTO PONTA PINHÃO DIF M.B F-45818 510148	UN	10,00	INA	0,0000	169.983	1.699,83
790	ROLAMENTO TRUCK TRAÇÃO M.B 1113 - 32214	UN	10,00	FAG	0,0000	159.984	1.599,84
791	SEM FIM CAIXA DIREÇÃO M.B 1113 - 00025 20110	UN	10,00	TRW	0,0000	489.9509	4.899,51
792	SEPARADOR FEIXE MOLA AUXIL M.B 620400 01020	UN	10,00	SILC	0,0000	89.991	899,91
793	SETOR CAIXA DIREÇÃO M.B 608 1113 1313 - 7307	UN	10,00	TRW	0,0000	399.9599	3.999,60
794	SILENCIOSO	UN	10,00	BEPO	0,0000	269.9729	2.699,73
795	SILENCIOSO COM MIOLO M.B 1113 AO 2213 M-081	UN	10,00	BEPO	0,0000	399.9599	3.999,60
796	SILENCIOSO SIMPLES OCO M.B 1113 1313 V.W 3209	UN	10,00	BEPO	0,0000	229.9769	2.299,77
797	SILENCIOSO TERMINAL ORIGINAL GOL 1.0 16V 2460	UN	10,00	BEPO	0,0000	199.9799	1.999,80
798	SUPORTE COXIM DIANT. MOTOR M.B 1113 - 3621	UN	10,00	REI	0,0000	73.9926	739,93
799	SUPORTE DIANT. CABINE M.B 1113 A 2013 R-012A	UN	10,00	REI	0,0000	61.9938	619,94
800	SUPORTE DO CARDAN M.B 1111 1113 - 6329	UN	10,00	REI	0,0000	109.989	1.099,89
801	SUPORTE DO ROLAMENTO CARDAN - 1607	UN	10,00	REI	0,0000	109.989	1.099,89
802	SUPORTE INFERIOR AMORTECEDOR DIR. M.B 1113 954	UN	10,00	REI	0,0000	37.9962	379,96
803	SUPORTE MOLA AUXILIAR P/ DIANT. M.B 1113 670406	UN	10,00	SILC	0,0000	139.986	1.399,86
804	SUPORTE MOLA DIANTEIRO M.B 1313 670853 01045	UN	10,00	SILC	0,0000	139.986	1.399,86
805	SUPORTE MOLA TRASEIRO M.B 1113 670405 01033	UN	10,00	SILC	0,0000	139.986	1.399,86
806	SUPORTE MOTOR DIANT. TRAS. M.B 1113 - R-025	UN	10,00	REI	0,0000	119.988	1.199,88
807	SUPORTE SUPER. AMORTECEDOR M.B 1113 - 957	UN	10,00	REI	0,0000	63.9936	639,94
808	TAMBOR DE FREIO TRASIRO M.B - 1021	UN	10,00	FRUM	0,0000	679.9318	6.799,32
809	TAMBOR FREIO DIANT. VW 11.130 - K6301	UN	10,00	FRUM	0,0000	679.9318	6.799,32
810	TAMBOR FREIO TRUCK M.B 1113 8 FURO - 99206	UN	10,00	FRUM	0,0000	679.9318	6.799,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 16/48

LOTE: 6

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
811	TAMPA DO DIFERENCIAL - 1446	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	63,9936	639,94
812	TAMPA FRONTAL DO CAMBIO G3-36 - R-378	UN	10,00	REI	0,0000	57,9942	579,94
813	TAMPA RADIADOR M.B 1113 1313 1513 608 - 50211	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	16,9983	169,98
814	TANQUE COMBUSTIVEL GALVANIZADO - M192 FERRO	UN	10,00	BEPO	0,0000	499,9499	4.999,50
815	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO M.B TE - 951 PO1924	UN	10,00	DELLA ROSA	0,0000	149,985	1.499,85
816	TERMINAL DIREÇÃO ESQ. CARGO - N-221 PO2423	UN	10,00	DELLA ROSA	0,0000	149,985	1.499,85
817	TERMINAL PISTÃO FREIO MOTOR M.B 1113 - P-662	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	15,9984	159,98
818	TORRE DO CAMBIO ALTA M.B 1113 1313 690 P-690	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	61,9938	619,94
819	TORRE DO CAMBIO BAIXA ALUMINIO - 8292	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	61,9938	619,94
820	TRAVA REGULAGEM FREIO M.B 1111 1113 - 1316	UN	10,00	GATTI	0,0000	12,9987	129,99
821	TRAVA ROLAMENTO BERÇO M.B 1113 A 2213 P-1120	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	4,9995	50,00
822	TRAVA TORRE BAIXA M.B 1113 1313 2213 - 693	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	16,9983	169,98
823	TUBO FINAL CURTO M.B 1113 - S-791-A 2713	UN	10,00	TUPER	0,0000	94,9905	949,91
824	TUBO FINAL LONGO M.B 1113 AO 2213 - S-795-C	UN	10,00	TUPER	0,0000	269,9729	2.699,73
825	TUBO INTERMED. CURTO M.B 1113 - S-781-A 2706	UN	10,00	TUPER	0,0000	72,9927	729,93
826	TUBO INTERMED. LONGO M.B 1113 - S-781-T 2704	UN	10,00	TUPER	0,0000	72,9927	729,93
827	TUBO INTERMED. MEDIO M.B 1113 - S-781-B 2705	UN	10,00	BEPO	0,0000	72,9927	729,93
828	TUBO MOTOR M.B 1113 ESCAPAMENTO BEPO - M080C	UN	10,00	BEPO	0,0000	159,984	1.599,84
829	VALVULA PEDAL M.B 1113 1313 V.W 7.90 - I76624	UN	10,00	KOBLA	0,0000	379,9619	3.799,62
830	VALVULA RELE VOLVO	UN	10,00	WABCO	0,0000	369,9629	3.699,63
831	VARETA ACELERADOR COM AMORTEC. -P-356	UN	10,00	PRINCEZA	0,0000	33,9966	339,97
832	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	2,00	BOSCH	0,0000	499,9499	999,90
833	Bico injetor	PC	6,00	BOSCH	0,0000	499,9499	2.999,70
834	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	49,995	12.498,75

Total do Participante -----> 398.800,00

LOTE: 7

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
835	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	UN	16,00	sabo	0,0000	24,9575	399,32
836	PIVÔ DE SUSPENSÃO.	UN	8,00	driveway	0,0000	63,9056	511,24
837	Espaçador feixe de mola	UN	2,00	gerdau	0,0000	26,9602	53,92
838	PORCA DO CUBO DA RODA	UN	2,00	rex	0,0000	6,9897	13,98
839	GUARNIÇÃO BRAÇADEIRA FEIXE DE MOLA	UN	4,00	gerdau	0,0000	18,972	75,89
840	COXIM DA BARRA DO ESTABILIZADOR	UN	4,00	monroe	0,0000	16,9749	67,90
841	Vela de ignição	UN	20,00	ngk	0,0000	22,9661	459,32
842	Rolamento tensor	UN	6,00	roltens	0,0000	116,8274	700,96
843	Correia dentada	UN	6,00	continental	0,0000	80,8805	485,28
844	JOGO DE EMBREAGEM	KIT	4,00	luk	0,0000	568,1604	2.272,64
845	DISCO DE FREIO DIANTEIRO.	UN	10,00	hiper freio	0,0000	78,8834	788,83
846	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	10,00	corven	0,0000	288,5736	2.885,74
847	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	10,00	corven	0,0000	218,6769	2.186,77
848	Panela de freio	UN	10,00	trw	0,0000	98,8539	988,54
849	Pastilha de freio	JG	10,00	trw	0,0000	93,8613	938,61
850	LONAS/SAPATAS DE FREIO TRASEIRO	JG	8,00	nakata	0,0000	238,6474	1.909,18
851	AMORTECEDOR CARTUCHO DIANTEIRO	UN	8,00	nakata	0,0000	183,7285	1.469,83
852	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	8,00	corvem	0,0000	288,5736	2.308,59
853	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	PR	8,00	nakata	0,0000	98,8539	790,83
854	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	8,00	corvem	0,0000	218,6769	1.749,42
855	AVANÇO CARBURADOR	UN	4,00	soleque	0,0000	43,9351	175,74
856	BANDEJA TRASEIRO DIREITO COM BUCHA	UN	8,00	nakata	0,0000	338,4998	2.708,00
857	BARRA AXIAL	PC	4,00	driveway	0,0000	66,9011	267,60
858	BOBINA DE IGNIÇÃO	UN	4,00	trw	0,0000	228,6621	914,65
859	BÓIA COMBUSTIVEL COM RETORNO	UN	4,00	mak	0,0000	168,7506	675,00
860	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	UN	4,00	soleque	0,0000	128,8097	515,24
861	BOMBA COMBUSTIVEL	UN	4,00	soleque	0,0000	118,8244	475,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
 Processo de Licitação: 28/2020
 Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 17/48

LOTE: 7

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
862	BOMBA D' ÁGUA	PC	4,00	mak	0,0000	128,8097	515,24
863	BRAÇO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UN	4,00	trw	0,0000	93,8613	375,45
864	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	UN	20,00	sabo	0,0000	26,9602	539,20
865	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	UN	20,00	sabo	0,0000	10,9838	219,68
866	BUCHA BARRA TORÇÃO DIANTEIRO	UN	20,00	sabo	0,0000	13,9793	279,59
867	BUCHA BRAÇO OSCILANTE SUSP.	UN	20,00	sabo	0,0000	20,969	419,38
868	BUCHA VARÃO ALAVANCA CAMBIO	UN	20,00	sabo	0,0000	14,9779	299,56
869	CABO ACELERADOR	PC	4,00	iks	0,0000	60,91	243,64
870	CABO EMBREAGEM	PC	4,00	iks	0,0000	90,8657	363,46
871	CABO FREIO DE MAO UNO	UN	4,00	iks	0,0000	153,7728	615,09
872	CABO VELA	UN	8,00	magnetmarelli	0,0000	133,8023	1.070,42
873	CABO VELOCÍMETRO	UN	8,00	iks	0,0000	48,9277	391,42
874	CAIXA DIREÇÃO	UN	8,00	trw	0,0000	618,0867	4.944,69
875	CILINDRO DE PORTA IGNIÇÃO	UN	8,00	valeoa	0,0000	48,9277	391,42
876	CILINDRO DE RODA TRASEIRO ESQUERDO	UN	8,00	controil	0,0000	48,9277	391,42
877	CILINDRO MESTRE DE FREIO DUPLO	UN	8,00	controil	0,0000	136,7979	1.094,38
878	CILINDRO RODA TRASEIRA	PC	8,00	controil	0,0000	48,9277	391,42
879	COIFA CAIXA DIREÇÃO	UN	8,00	sabo	0,0000	14,9779	119,82
880	COIFA CAMBIO COM ROLAMENTO	UN	8,00	sabo	0,0000	63,9056	511,24
881	COIFA CAMBIO SEM ROLAMENTO	UN	8,00	sabo	0,0000	33,9498	271,60
882	COIFA GUARDA PO CAIXA DIREÇÃO	UN	8,00	sabo	0,0000	20,969	167,75
883	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	UN	8,00	sabo	0,0000	53,9203	431,36
884	COIFA LADO CAMBIO	UN	8,00	sabo	0,0000	53,9203	431,36
885	COIFA L/ RODA	UN	8,00	sabo	0,0000	33,9498	271,60
886	CONJUNTO SERVO FREIO	UN	8,00	controil	0,0000	308,5441	2.468,35
887	CORREIA ALTERNADOR	UN	8,00	continental	0,0000	40,9395	327,52
888	CORREIA SINCRONIZADA	PC	8,00	contiteque	0,0000	40,9395	327,52
889	CORREIA DIREÇÃO HIDRA. TOPIC	UN	8,00	contiteque	0,0000	40,9395	327,52
890	CORREIA PONTO	UN	8,00	contiteque	0,0000	88,8687	710,95
891	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	8,00	monroe	0,0000	108,8392	870,71
892	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	8,00	monroe	0,0000	108,8392	870,71
893	COXIM CAMBIO	PC	8,00	monroe	0,0000	78,8834	631,07
894	COXIM DESCARGA TRASEIRA	UN	8,00	jurid	0,0000	7,9882	63,91
895	COXIM DO MOTOR LD CAMBIO ESQ	UN	8,00	monroe	0,0000	218,6769	1.749,42
896	COXIM LADO MOTOR	UN	8,00	monroe	0,0000	218,6769	1.749,42
897	COXIM MOTOR DIANTEIRO DIREITO	UN	8,00	monroe	0,0000	218,6769	1.749,42
898	COXIM SUSPENSÃO DIANTEIRO	UN	8,00	monroe	0,0000	218,6769	1.749,42
899	CUBO DE RODA DIANTEIRO.	UN	8,00	mds	0,0000	83,8761	671,01
900	CUBO TRASEIRO COM ROLAMENTO	UN	8,00	mds	0,0000	208,6916	1.669,53
901	Disco embreagem	UN	8,00	luk	0,0000	173,7433	1.389,95
902	DISCO FREIO DIANT. SOLIDO	UN	8,00	hiperfreio	0,0000	78,8834	631,07
903	ESCAPAMENTO SICAP - SILENCIOSO - S-361	UN	4,00	skp	0,0000	108,8392	435,36
904	FECHADURA EXTERNA PORTA DIREITA	UN	4,00	universal	0,0000	33,9498	135,80
905	FECHADURA EXTERNA PORTA ESQUERDA	UN	4,00	universal	0,0000	33,9498	135,80
906	FECHADURA INFERIOR CAPO	PC	4,00	universal	0,0000	34,9484	139,79
907	FECHADURA INTERNA PORTA MALAS	UN	4,00	universal	0,0000	50,9247	203,70
908	FEIXE DE MOLA TRASEIRO COMPLETO	UN	4,00	gerdau	0,0000	695,9716	2.783,89
909	FILTRO DE COMBUSTÍVEL UNO COM INJEÇÃO	UN	8,00	tecfil	0,0000	17,9734	143,79
910	FLANGE TAMPA TANQUE	UN	8,00	valclei	0,0000	43,9351	351,48
911	FLANGE TRIZETA LADO CAMBIO	UN	4,00	nakata	0,0000	108,8392	435,36
912	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UN	8,00	noflex	0,0000	26,9602	215,68
913	GUARDA PO AMORTECEDOR	UN	8,00	giraparts	0,0000	6,9897	55,92
914	JOGO CABO VELA	JG	8,00	magnetimarelli	0,0000	133,8023	1.070,42
915	JOGO ELO SECO TRIZETA	JG	8,00	nakata	0,0000	23,9646	191,72
916	JOGO KIT MOLAS FREIO TRASEIRO	UN	8,00	gerdau	0,0000	23,9646	191,72
917	JUNTA CABEÇOTE	UN	4,00	sabo	0,0000	44,9336	179,73
918	JUNTA CARTER	UN	4,00	sabo	0,0000	36,9454	147,78
919	JUNTA COLETOR ADMISSÃO	UN	4,00	sabo	0,0000	13,9793	55,92
920	JUNTA DESCARGA	UN	4,00	sabo	0,0000	13,9793	55,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 18/48

LOTE: 7

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
921	JUNTA ESCAPAMENTO	UN	4,00	sabo	0,0000	13,9793	55,92
922	Junta homocinética	UN	4,00	cofap	0,0000	243,64	974,56
923	JUNTA MEDIDOR COMBUSTIVEL	UN	4,00	sabo	0,0000	6,9897	27,96
924	JUNTA TAMPA VALVULA	UN	4,00	sabo	0,0000	10,9838	43,94
925	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIT	8,00	jurid	0,0000	46,9307	375,45
926	KIT BRAÇO OSCILANTE SUS. DIANTEIRA	JG	8,00	jurid	0,0000	11,9823	95,86
927	KIT CARBURADOR	KIT	4,00	jurid	0,0000	40,9395	163,76
928	KIT DA CALOTA RODA TRASEIRA	KIT	4,00	hparts	0,0000	20,969	83,88
929	KIT EMBREAGEM	KIT	4,00	luk	0,0000	578,1457	2.312,58
930	KIT ESTABILIZADOR DIANT. INTER. 15MM	JG	8,00	nakata	0,0000	13,9793	111,83
931	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO EXTERNA	KIT	8,00	sabo	0,0000	13,9793	111,83
932	KIT FEIXE MOLA TRASEIRO	KIT	8,00	gerdau	0,0000	73,8908	591,13
933	KIT FREIO A DISCO	KIT	8,00	hiperfreio	0,0000	11,9823	95,86
934	KIT PINO BUCHA PASTILHA	KIT	8,00	dfx	0,0000	33,9498	271,60
935	KIT REP. BANDEJA TRASEIRO C/ PARAFUSO	KIT	8,00	sabo	0,0000	46,9307	375,45
936	KIT REPARO ALAVANCA CAMBIO	KIT	8,00	jurid	0,0000	73,8908	591,13
937	KIT REPARO BANDEJA TRASEIRO	KIT	8,00	jurid	0,0000	46,9307	375,45
938	LONA FREIO TRASEIRO	UN	8,00	controil	0,0000	26,9602	215,68
939	MAÇANETA EXTERNA BOTÃO PORTA MALAS	UN	8,00	universal	0,0000	46,9307	375,45
940	MANGUEIRA FILTRO DE AR MOTOR	UN	8,00	girparts	0,0000	146,7831	1.174,26
941	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UN	8,00	giraparts	0,0000	86,8716	694,97
942	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	UN	8,00	giraparts	0,0000	66,9011	535,21
943	MANIVELA ERGUER VIDRO	UN	8,00	bross	0,0000	8,9867	71,89
944	MEDIDOR NIVEL DE COMBUSTIVEL	UN	8,00	magnetimarelli	0,0000	146,7831	1.174,26
945	MOLA FEIXE TRASEIRO UNO ELETRONIC	UN	8,00	gerdau	0,0000	276,5913	2.212,73
946	MOLA HELICOIDAL DIANTEIRO	UN	8,00	gerdau	0,0000	196,7093	1.573,67
947	PASTILHA DE FREIO UNO 1.5 R/ - FF-72	UN	8,00	trw	0,0000	96,8569	774,86
948	PINHÃO VELOCIMETRO COM 12 DENTES	UN	8,00	hparts	0,0000	33,9498	271,60
949	PINO TRAVA SUPERIOR CAPO	UN	4,00	rex	0,0000	26,9602	107,84
950	PIVO SUSPENÇÃO	UN	8,00	driveway	0,0000	63,9056	511,24
951	PLATINADO DISTRIBUIÇÃO	UN	1,00	magnetimarelli	0,0000	46,9307	46,93
952	PROTEÇÃO DO CARTER	UN	4,00	skp	0,0000	118,8244	475,30
953	REPARO ALAVANCA CAMBIO	UN	4,00	kitcia	0,0000	93,8613	375,45
954	REPARO CILINDRO MESTRE FREIO	UN	4,00	controil	0,0000	73,8908	295,56
955	REPARO CILINDRO RODA TRASEIRO	UN	4,00	controil	0,0000	24,9631	99,85
956	RETENTOR CAIXA CAMBIO	UN	4,00	sabo	0,0000	20,969	83,88
957	RETENTOR DA PRIZE	UN	4,00	sabo	0,0000	13,9793	55,92
958	RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO	UN	4,00	sabo	0,0000	108,8392	435,36
959	ROLAMENTO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	4,00	sabo	0,0000	28,9572	115,83
960	ROLAMENTO COIFA DIANTEIRO	UN	4,00	sabo	0,0000	38,9425	155,77
961	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	4,00	sabo	0,0000	128,8097	515,24
962	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	UN	4,00	sabo	0,0000	128,8097	515,24
963	SEDE ESFERICA SUSPENÇÃO DIANTEIRO	UN	4,00	perfect	0,0000	30,9543	123,82
964	SEDE ROLAMENTO SUSP. DIANT.	UN	4,00	mtf	0,0000	30,9543	123,82
965	SERVO FREIO FIAT TEVES E BOSCH	UN	4,00	bosch	0,0000	308,5441	1.234,18
966	SILENCIOSO ESPORTIVO	UN	4,00	skp	0,0000	98,8539	395,42
967	SILENCIOSO INTERMED.	UN	4,00	skp	0,0000	196,7093	786,84
968	SILENCIOSO TRAS. FINAL	UN	4,00	skp	0,0000	196,7093	786,84
969	SUPORTE COXIM MOTOR	UN	4,00	sabo	0,0000	176,7388	706,96
970	SUPORTE DO MOTOR	PC	4,00	sabo	0,0000	176,7388	706,96
971	Tambor de freio traseiro	UN	4,00	hiperfreio	0,0000	103,8465	415,39
972	TAMPA COMBUSTIVEL COM CHAVE	UN	4,00	kitcia	0,0000	63,9056	255,62
973	TAMPA DISTRIBUIDOR	UN	4,00	marflex	0,0000	36,9454	147,78
974	TAMPA DO OLEO	UN	4,00	florio	0,0000	20,969	83,88
975	TAMPA RESERVATORIO AGUA RADIADOR	UN	4,00	florio	0,0000	14,9779	59,91
976	TANQUE COMBUSTIVEL	UN	4,00	trw	0,0000	496,2667	1.985,07
977	TERMINAL DIREÇÃO	UN	4,00	driveway	0,0000	73,8908	295,56
978	TRIZETA CAIXA CAMBIO	UN	4,00	nakata	0,0000	88,8687	355,47
979	TUBO CANO MOTOR	UN	4,00	skp	0,0000	158,7654	635,06

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 19/48

LOTE: 7

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
980	TUBO MOTOR FLEXIVEL	UN	4,00	giraparts	0,0000	418,3818	1.673,53
981	TUBO MOTOR S/ FLEX	UN	4,00	giraparts	0,0000	196,7093	786,84
982	TUBO REFRIGERAÇÃO D'ÁGUA LATERAL	UN	4,00	giraparts	0,0000	40,9395	163,76
983	TUBO REFRIGERAÇÃO MOTOR	UN	4,00	giraparts	0,0000	46,9307	187,72
984	TUBO SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UN	4,00	giraparts	0,0000	146,7831	587,13
985	VALVULA AGULHA BÓIA CARBURADOR	UN	4,00	valclei	0,0000	27,9587	111,83
986	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	PC	4,00	valclei	0,0000	238,6474	954,59
987	MÃO DE OBRA - SOCORRO	H	150,00	becker	0,0000	53,9203	8.088,05

Total do Participante -----> 107.600,00

LOTE: 8

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
988	ABRAÇADEIRA CANALIZADOR VOLVO - 35814	UN	5,00	SUPRENS	0,0000	54,986	274,93
989	ABRAÇADEIRA DESCARGA VOLVO FH NH - 20455908	UN	5,00	SUPRENS	0,0000	27,9994	140,00
990	AMORTECEDOR DIANT. CABINE VOLVO FH 11388-3	PR	4,00	COFAP	0,0000	489,9902	1.959,96
991	AMORTECEDOR TRAS. CABINE VOLVO	PR	4,00	COFAP	0,0000	759,9848	3.039,94
992	BALANÇA DO TRUQUE LS RONDON 70893	UN	4,00	INATRUCK	0,0000	359,9928	1.439,97
993	BALAO SUSP. AR TRUCK VOLVO	UN	8,00	JARFLEX	0,0000	379,9924	3.039,94
994	BALIZA LATERAL M.B VOLVO 9910-4	UN	6,00	CORCERAMA	0,0000	17,9996	108,00
995	BARRA DIREÇÃO CENTRAL VOLVO N-10 - PO2624	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	429,9914	1.719,97
996	BARRA DIREÇÃO CURTA VOLVO FH 380 - PO2936	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	549,989	2.199,96
997	BARRA DIREÇÃO LATERAL CURTA V.W VOLVO PO2444	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	399,992	1.599,97
998	Barra de direção	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	549,989	2.199,96
999	BARRA ESTABILIZADOR DIANT VOLVO - ZL-7962	UN	2,00	MECPAR	0,0000	169,9966	339,99
1000	BATENTE PORTA VOLVO LADO DIREITO	UN	6,00	UNIVERSAL	0,0000	17,9996	108,00
1001	BATENTE PORTA VOLVO LADO ESQUERDO	UN	6,00	UNIVERSAL	0,0000	17,9996	108,00
1002	BATENTE TRAS. DA CABINE VOLVO	UN	4,00	REI	0,0000	29,9994	120,00
1003	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL VOLVO	UN	2,00	INDEBRAS	0,0000	159,9968	319,99
1004	BOLSA AR TRAS. CABINE VOLVO FH12 NH	UN	2,00	JARFLEX	0,0000	369,9926	739,99
1005	BUCHA AMORTECEDOR DIANT. VOLVO	UN	8,00	REI	0,0000	35,9993	287,99
1006	BUCHA AMORTECEDOR SUPER. DIANT. VOLVO	UN	8,00	REI	0,0000	35,9993	287,99
1007	BUCHA AMORTECEDOR TRAS. VOLVO	UN	8,00	REI	0,0000	27,9994	224,00
1008	BUCHA BARRA ESTABIL. DIANT. VOLVO	UN	10,00	REI	0,0000	59,9988	599,99
1009	BUCHA BARRA ESTABIL. TRAS. VOLVO	UN	10,00	REI	0,0000	59,9988	599,99
1010	BUCHA ESTABIL. TRAS. VOLVO	UN	10,00	REI	0,0000	59,9988	599,99
1011	BUCHA INFER. AMORTECEDOR DIANT. VOLVO	UN	10,00	REI	0,0000	23,9995	240,00
1012	BUCHA ROSQ. TRAS/DIANT. VOLVO CEMENTADA	UN	6,00	REI	0,0000	54,9989	329,99
1013	BUCHA SUPER. ESTABIL. DIANT. VOLVO	UN	6,00	REI	0,0000	10,9998	66,00
1014	CANO INJETOR 1 CIL. VOLVO 100G - 9994081181	UN	2,00	BOSCH	0,0000	69,9986	140,00
1015	CANO INJETOR 2 CIL. VOLVO 122FS - 9994081202	UN	2,00	BOSCH	0,0000	69,9986	140,00
1016	CANO INJETOR 3 CIL VOLVO 102FS - F00099T143	UN	2,00	BOSCH	0,0000	69,9986	140,00
1017	CANO INJETOR 4 CIL. VOLVO 122FS - 9994081204	UN	2,00	BOSCH	0,0000	69,9986	140,00
1018	CANO INJETOR 5 CIL. VOLVO 100G - 9994081185	UN	2,00	BOSCH	0,0000	69,9986	140,00
1019	CANO INJETOR 6 CIL. VOLVO 122FS - 9994081206	UN	2,00	BOSCH	0,0000	69,9986	140,00
1020	CATRACA DE FREIO TRAS. DIR. VOLVO	UN	12,00	MASTER	0,0000	299,994	3.599,93
1021	CATRACA DE FREIO TRAS. ESQ. VOLVO	UN	12,00	MASTER	0,0000	299,994	3.599,93
1022	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VOLVO 0065-0	UN	8,00	CONTROIL	0,0000	499,99	3.999,92
1023	CORREIA ALTERNADOR VOLVO FH-12 NH-12 8PK0800	UN	4,00	GATES	0,0000	99,998	399,99
1024	COXIM TRAS. MOTOR VOLVO R-327F	UN	4,00	REI	0,0000	399,992	1.599,97
1025	CRUZETA CARDAN VOLVO - 5-281X	UN	6,00	SPICER	0,0000	499,99	2.999,94
1026	ESCAPAMENTO Wiest - SILENCIOSO	UN	4,00	TUPER	0,0000	269,9946	1.079,98
1027	ESTICADOR CORREIA VOLVO N-10 NL-12	UN	2,00	NYTRON	0,0000	219,9956	439,99
1028	FECHADURA PORTA LADO DIREITO VOLVO	UN	2,00	UNIVERSAL	0,0000	79,9984	160,00
1029	FECHADURA PORTA LADO ESQ. VOLVO	UN	2,00	UNIVERSAL	0,0000	79,9984	160,00
1030	FLANGE RODOAR REGUA DIANT. VOLVO TODOS	UN	4,00	VOAR	0,0000	37,9992	152,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
 Processo de Licitação: 28/2020
 Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 20/48

LOTE: 8

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1031	FLANGE RODOAR TRAÇÃO VOLVO REDUZIDO	UN	4,00	VOAR	0,0000	37,9992	152,00
1032	FLANGE TRAÇÃO U" ESPECIAL VOLVO	UN	4,00	VOAR	0,0000	37,9992	152,00
1033	FLANGE TRAÇÃO VOLVO SH TREIS PONTA	UN	4,00	VOAR	0,0000	44,9991	180,00
1034	FLEXIVEL CURTO ESCAP. VOLVO NH FH	UN	4,00	BEPO	0,0000	84,9983	339,99
1035	FLEXIVEL FREIO AR TRAÇÃO VOLVO - FA06235	UN	4,00	LUCIFLEX	0,0000	54,9989	220,00
1036	FLEXIVEL LONGO ESCAP. VOLVO NH FH	UN	4,00	BEPO	0,0000	159,9968	639,99
1037	JOGO DE JUNTA DA TURBINA SCANI - SCVO-010	JG	3,00	SPAHL	0,0000	33,9993	102,00
1038	JUNTA DO COLETOR ESCAPE VOLVO 340	UN	4,00	SANTA CRUZ	0,0000	13,9997	56,00
1039	JUNTA MESA TURBINA M.B SCANIA VOLVO	UN	2,00	SPAHL	0,0000	15,9997	32,00
1040	LONA DE FREIO TRAÇÃO NH 12 VOLVO TH-207 L734	JG	12,00	LONA FLEX	0,0000	449,991	5.399,89
1041	LONA FREIO TRAS. FORD CARGO	JG	12,00	LONA FLEX	0,0000	339,9932	4.079,92
1042	MANCAL DA CABINE MODERNO VOLVO	UN	6,00	REI	0,0000	114,9977	689,99
1043	MANGUEIRA ADMISSAO AR VOLVO CAMINHAO	UN	4,00	GATES	0,0000	139,9972	559,99
1044	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR VOLVO	UN	4,00	GATES	0,0000	94,9981	379,99
1045	MANGUEIRA INTECOOLER VOLVO	UN	4,00	GATES	0,0000	379,9924	1.519,97
1046	MANGUEIRA INTERCOOLER CURTA VOLVO -	UN	4,00	GATES	0,0000	389,9922	1.559,97
1047	MANGUEIRA INTERCOOLER LONGA VOLVO	UN	4,00	GATES	0,0000	399,992	1.599,97
1048	MANGUEIRA RESER. OLEO VOLVO	UN	4,00	GATES	0,0000	27,9994	112,00
1049	MANGUEIRA SUPER. RADIADOR VOLVO	UN	4,00	GATES	0,0000	129,9974	519,99
1050	MANGUEIRA TURBO VOLVO	UN	4,00	GATES	0,0000	27,9994	112,00
1051	MOLA FEIXE DIANT. VOLVO	UN	20,00	OBENSAUS	0,0000	999,98	19.999,60
1052	MOLA FEIXE TRAS. VOLVO	UN	20,00	OBENSAUS	0,0000	1.299,974	25.999,48
1053	PARA BARRO TRASEIRO VOLVO	PR	4,00	MA BORRACHAS	0,0000	94,9981	379,99
1054	PASTILHA FREIO DIANT. VOLVO	UN	6,00	FRASLE	0,0000	189,9962	1.139,98
1055	REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR AR DUPLO	KIT	4,00	KNORR	0,0000	209,9958	839,98
1056	REPARO CANECO TRANSF. CAMBIO MAIOR	KIT	4,00	KNORR	0,0000	91,9982	367,99
1057	REPARO CILINDRO EMBREAGEM VOLVO	KIT	4,00	KNORR	0,0000	61,9988	248,00
1058	REPARO DE VALVULA RELE M.B V.W SCANIA	KIT	4,00	QUINELATO	0,0000	41,9992	168,00
1059	REPARO REGULAGEM PRESSAO VOLVO	KIT	4,00	QUINELATO	0,0000	89,9982	359,99
1060	REPARO VALVULA AR MB 04-CIRCUITO	KIT	4,00	QUINELATO	0,0000	79,9984	319,99
1061	REPARO VALVULA DE ACIONAMENTO	KIT	4,00	QUINELATO	0,0000	79,9984	319,99
1062	REPARO VALVULA DE FLUXO MB 608 - 4341000002	KIT	4,00	QUINELATO	0,0000	59,9988	240,00
1063	REPARO VALVULA DESCARGA RAPIDA	KIT	4,00	QUINELATO	0,0000	22,9995	92,00
1064	REPARO VALVULA DISTRIBUIDORA	KIT	4,00	QUINELATO	0,0000	129,9974	519,99
1065	REPARO VALVULA DRENAGEM M.B VOLVO	KIT	4,00	QUINELATO	0,0000	74,9985	299,99
1066	REPARO VALVULA FREIO MAO M.B FORD V.W - 5021	KIT	4,00	KNORR	0,0000	109,9978	439,99
1067	REPARO VALVULA LAVANCA CAMBIO	KIT	4,00	KNORR	0,0000	119,9976	479,99
1068	REPARO VALVULA MANETIM WABCO	KIT	4,00	WABCO	0,0000	109,9978	439,99
1069	REPARO VALVULA PEDAL M.B V.W VOLVO	KIT	4,00	WABCO	0,0000	129,9974	519,99
1070	REPARO VALVULA REDUZIDA VOLVO	KIT	4,00	WABCO	0,0000	119,9976	479,99
1071	REPARO VALVULA RELE M.B SCANIA VOLVO	KIT	4,00	WABCO	0,0000	54,9989	220,00
1072	REPARO VALVULA SENSIVEL VOLVO	KIT	4,00	WABCO	0,0000	139,9972	559,99
1073	RETENTOR EIXO PILOTO CAIXA	UN	4,00	SABO	0,0000	44,9991	180,00
1074	RETENTOR GARFO EMBREAGEM VOLVO	UN	4,00	SABO	0,0000	16,9997	68,00
1075	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL VOLVO	UN	6,00	SABO	0,0000	85,9983	515,99
1076	ROLAMENTO ALTERNADOR M.B - VOLVO	UN	4,00	TINKEM	0,0000	64,9987	259,99
1077	ROLAMENTO CARDAN COMPLETO	UN	6,00	REI	0,0000	549,989	3.299,93
1078	SILENCIOSO CANALIZADOR VOLVO FH - V-855	UN	6,00	TUPER	0,0000	599,988	3.599,93
1079	SILENCIOSO TRAS. FINAL VOLVO	UN	6,00	TUPER	0,0000	329,9934	1.979,96
1080	SUPORTE ESTABIL. TRAS. VOLVO FH-12	UN	4,00	REI	0,0000	119,9976	479,99
1081	SUPORTE MOTOR TRAS. VOLVO	UN	6,00	REI	0,0000	359,9928	2.159,96
1082	TAMBOR FREIO TRASEIRO VOLVO	UN	16,00	DURAMETAL	0,0000	749,985	11.999,76
1083	TERMINAL DIREÇÃO DIR VOLVO	UN	6,00	DELLA ROSA	0,0000	349,993	2.099,96
1084	TERMINAL DIREÇÃO ESQ. VOLVO	UN	6,00	DELLA ROSA	0,0000	349,993	2.099,96
1085	TUBO ENTRADA CATALIZADOR VOLVO	UN	4,00	BEPO	0,0000	72,9985	291,99
1086	TUBO GALVAN. SAIDA MOTOR VOLVO	UN	4,00	BEPO	0,0000	91,9982	367,99
1087	TUBO SAIDA CATALIZADOR VOLVO	UN	4,00	BEPO	0,0000	199,996	799,98
1088	TUBO SAIDA MOTOR LONGO VOLVO	UN	4,00	BEPO	0,0000	299,994	1.199,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 21/48

LOTE: 8

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1089	TUBO TERMINAL FINAL VOLVO	UN	6,00	BEPO	0,0000	119,9976	719,99
1090	TUBO TRAS. SAIDA CATALIZ. VOLVO	UN	4,00	BEPO	0,0000	159,9968	639,99
1091	VALVULA DE DRENAGEM AUTOMATICA	UN	4,00	KNORR	0,0000	239,9952	959,98
1092	VALVULA DE SEGURANÇA RESERVAT.	UN	4,00	KNORR	0,0000	87,9982	351,99
1093	VALVULA REGULADOR PRESSAO	UN	4,00	KNORR	0,0000	379,9924	1.519,97
1094	VALVULA RELE VOLVO	UN	4,00	KNORR	0,0000	339,9932	1.359,97
1095	Amortecedor dianteiro	UN	8,00	COFAP	0,0000	489,9902	3.919,92
1096	CAIXA SATELITE COMPLETA.	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	3.299,934	19.799,60
1097	COROA E PINHÃO.	UN	6,00	CINPAL REX	0,0000	2.399,952	14.399,71
1098	ROLAMENTO PINHÃO	UN	6,00	TINKEM	0,0000	359,9928	2.159,96
1099	ROLAMENTO COROA	UN	8,00	TINKEM	0,0000	319,9936	2.559,95
1100	Rolamento de roda - dianteiro	UN	10,00	TINKEM	0,0000	299,994	2.999,94
1101	Rolamento de roda traseiro	UN	10,00	TINKEM	0,0000	349,993	3.499,93
1102	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	4,00	BOSCH	0,0000	749,985	2.999,94
1103	BICO INJETOR.	UN	12,00	BOSCH	0,0000	649,987	7.799,84
1104	KIT EMBREAGEM	KIT	4,00	SACHS	0,0000	3.699,926	14.799,70
1105	VISCOSE	UN	4,00	MODEFER	0,0000	2.499,95	9.999,80
1106	CUBO DE RODA DIANTEIRO.	UN	4,00	INCOPARTS	0,0000	1.899,962	7.599,85
1107	CUBO RODA TRASEIRO	JG	4,00	INCOPARTS	0,0000	3.199,936	12.799,74
1108	RADIADOR	UN	4,00	VISCONDE	0,0000	2.099,958	8.399,83
1109	VOLTANTE DO MOTOR	UN	2,00	CINPAL REX	0,0000	1.399,972	2.799,94
1110	FEIXE DE MOLA COMPLETO - DIANTEIRO	UN	4,00	OBENSAUS	0,0000	2.299,954	9.199,82
1111	Mola mestre dianteira	UN	8,00	OBENSAUS	0,0000	1.099,978	8.799,82
1112	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO - 2ª MOLA	UN	8,00	OBENSAUS	0,0000	999,98	7.999,84
1113	Mola mestre traseira	UN	8,00	OBENSAUS	0,0000	1.379,9724	11.039,78
1114	MOLA MESTRE TRASEIRA - SEGUNDA	UN	8,00	OBENSAUS	0,0000	1.299,974	10.399,79
1115	MOLA MESTRE - TERCEIRA	UN	8,00	OBENSAUS	0,0000	1.499,97	11.999,76
1116	MOLA MESTRE - QUARTA	UN	8,00	OBENSAUS	0,0000	1.249,975	9.999,80
1117	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	49,999	12.499,75

Total do Participante -----> 350.000,00

LOTE: 9

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1118	LÂMINA DA CAÇAMBA (123-04256)	PC	2,00	METISA	0,0000	1.849,54	3.699,08
1119	DENTE LATERAL MÃO DIREITA (531-03209)	PC	10,00	METISA	0,0000	124,9692	1.249,69
1120	DENTE LATERAL MÃO ESQUERDA (531-03209)	PC	10,00	METISA	0,0000	124,9692	1.249,69
1121	DENTE CENTRAL (531-03205)	PC	50,00	METISA	0,0000	79,9803	3.999,02
1122	ADAPTADOR	PC	60,00	RTB	0,0000	59,9852	3.599,11
1123	CAPA	PC	60,00	TRATORGEL	0,0000	39,9901	2.399,41
1124	PINO DA TRAVA (980-33603)	PC	60,00	PIM	0,0000	14,9963	899,78
1125	KIT EMBUCHAMENTO DO H DIANTEIRO	PC	3,00	PIM	0,0000	3.999,0149	11.997,04
1126	KIT EMBUCHAMENTO TRASEIRO COMPLETO	PC	3,00	PIM	0,0000	6.998,276	20.994,83
1127	MANGUEIRA 1/4 (611-025003)	PC	10,00	JAMAICA	0,0000	15,9961	159,96
1128	MANGUEIRA (612-72001)	PC	10,00	JAMAICA	0,0000	20,9948	209,95
1129	MANGUEIRA (629-26900)	PC	10,00	JAMAICA	0,0000	21,9946	219,95
1130	BOMBA TRANSMISSÃO (20-925552)	PC	2,00	TKT	0,0000	1.649,5936	3.299,19
1131	VEDAÇÃO DA BOMBA DE TRANSMISSÃO (904-202236)	PC	5,00	APC	0,0000	289,9286	1.449,64
1132	JOGO CILINDRO (991-100102)	PC	10,00	JCB	0,0000	109,9729	1.099,73
1133	JOGO CILINDRO (991-00100)	PC	10,00	JCB	0,0000	99,9754	999,75
1134	JOGO CILINDRO (991-00156)	PC	10,00	JCB	0,0000	139,9655	1.399,66
1135	JOGO CILINDRO (594-14074)	PC	10,00	JCB	0,0000	153,9621	1.539,62
1136	JOGO CILINDRO (991-110)	PC	10,00	JCB	0,0000	131,9675	1.319,68
1137	JOGO CILINDRO (991-00145)	PC	10,00	JCB	0,0000	141,965	1.419,65
1138	JOGO CILINDRO (991-00147)	PC	10,00	JCB	0,0000	151,9626	1.519,63
1139	HASTE CILINDRO ESTABILIZADOR	PC	5,00	PIM	0,0000	529,8695	2.649,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 22/48

LOTE: 9

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1140	REPARO CILINDRO ESTABILIZADOR	PC	10,00	PIM	0,0000	99,9754	999,75
1141	HASTE CILINDRO DO GIRO (590-40253)	PC	5,00	PIM	0,0000	529,8695	2.649,35
1142	REPARO CILINDRO DO GIRO (911-100163)	PC	10,00	AGEL	0,0000	79,9803	799,80
1143	MUNHÃO (448-42402)	PC	10,00	TRATORGEL	0,0000	289,9286	2.899,29
1144	ROLAMENTO (907-08300)	PC	10,00	TINKEM	0,0000	179,9557	1.799,56
1145	ROLAMENTO (907-52200)	PC	10,00	TINKEM	0,0000	217,9463	2.179,46
1146	VEDADOR (904-10206)	PC	10,00	AGEL	0,0000	109,9729	1.099,73
1147	ENGRENAGEM PLANETÁRIA (450-10206)	PC	12,00	TRATORGEL	0,0000	204,9495	2.459,39
1148	ENGRENAGEM PLANETÁRIA (450-10205)	PC	12,00	TRATORGEL	0,0000	184,9544	2.219,45
1149	CRUZETA SEMI EIXO DIANTEIRO (449-42602)	PC	12,00	SPICER	0,0000	79,9803	959,76
1150	JUNTA CABEÇOTE (01-102174)	PC	3,00	SPAHL	0,0000	414,8978	1.244,69
1151	VEDADOR TRASEIRO MOTOR (70-730-050)	PC	5,00	AGEL	0,0000	141,965	709,83
1152	VEDADOR DIANTEIRO MOTOR (70-730043)	PC	5,00	AGEL	0,0000	59,9852	299,93
1153	POLIA DA BOMBA D'ÁGUA (70-670104)	PC	3,00	INDISA	0,0000	247,9389	743,82
1154	BOMBA D'ÁGUA (423-6248)	PC	5,00	INDISA	0,0000	394,9027	1.974,51
1155	CRUZETA DO CARDAN (914-35401)	PC	6,00	SPICER	0,0000	139,9655	839,79
1156	CORREIA VENTILADOR (02-101566)	PC	5,00	GATES	0,0000	77,9808	389,90
1157	BOMBA HIDRÁULICO PRINCIPAL 15 ESTRIA (20-925366)	PC	2,00	HYBEL	0,0000	3.127,2296	6.254,46
1158	FILTRO TRANSMISSÃO (581-18063)	PC	6,00	TECFIL	0,0000	120,9702	725,82
1159	DISCO DE FREIO (458-20353)	PC	15,00	UNITEC	0,0000	204,9495	3.074,24
1160	PLACA DE FREIO (458-20289)	PC	15,00	UNITEC	0,0000	269,9335	4.049,00
1161	ENGRENAGEM (450-10206)	PC	10,00	BEJOL	0,0000	204,9495	2.049,50
1162	ENGRENAGEM SOLAR (450-12403)	PC	3,00	BEJOL	0,0000	237,9414	713,82
1163	ROLAMENTO (907-52200)	PC	8,00	TINKEM	0,0000	214,947	1.719,58
1164	FLANGE (450-12702)	PC	5,00	TRATOGEL	0,0000	394,9027	1.974,51
1165	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	1,00	JCB	0,0000	459,8867	459,89
1166	BICO INJETOR.	UN	4,00	JCB	0,0000	247,9389	991,76
1167	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	64,984	16.246,00

Total do Participante -----> 129.900,00

LOTE: 10

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1168	LÂMINA DIANTEIRA (75238130)	PC	10,00	NH	0,0000	182,059	1.820,59
1169	DENTE DIANTEIRO (75238350)	PC	100,00	NH	0,0000	79,1571	7.915,71
1170	DENTE TRASEIRO (85801096)	PC	40,00	NH	0,0000	59,3678	2.374,71
1171	SUPORTE DENTE TRASEIRO (75261224)	PC	40,00	NH	0,0000	65,3046	2.612,18
1172	PARAFUSO DENTE TRASEIRO 1/2X3	PC	100,00	NH	0,0000	2,9684	296,84
1173	PARAFUSO DENTE DIANTEIRO 5/8X2.3/4	PC	100,00	NH	0,0000	3,9579	395,79
1174	PORCA DENTE DIANTEIRO 5/8 NC	PC	100,00	NH	0,0000	0,9895	98,95
1175	PORCA DENTE TRASEIRO 1/2 NC	PC	100,00	NH	0,0000	0,9895	98,95
1176	REPARO CILINDRO LEVANTE DIANTEIRO	PC	8,00	NH	0,0000	134,5671	1.076,54
1177	REPARO CILINDRO CAÇAMBA DIANTEIRO	PC	8,00	NH	0,0000	134,5671	1.076,54
1178	REPARO CILINDRO ESTABILIZADOR	PC	8,00	NH	0,0000	164,251	1.314,01
1179	REPARO CILINDRO GIRO	PC	8,00	NH	0,0000	156,3353	1.250,68
1180	REPARO CILINDRO LANÇA	PC	8,00	NH	0,0000	247,3659	1.978,93
1181	REPARO CILINDRO PROFUNDIDADE	PC	8,00	NH	0,0000	257,2606	2.058,08
1182	REPARO CILINDRO CONCHA TRASEIRA	PC	8,00	NH	0,0000	191,956	1.535,65
1183	Bomba Hidráulica	UN	2,00	NH	0,0000	5.639,9431	11.279,89
1184	BOMBA D'ÁGUA	PC	2,00	NH	0,0000	247,3659	494,73
1185	BOMBA TRANSMISSÃO.	UN	2,00	NH	0,0000	702,5192	1.405,04
1186	EMBUCHAMENTO DA CONCHA COMPLETO	UN	2,00	NH	0,0000	3.017,8643	6.035,73
1187	EMBUCHAMENTO LANÇA.	UN	2,00	NH	0,0000	3.928,1709	7.856,34
1188	PLANETÁRIA DIANTEIRA.	UN	12,00	NH	0,0000	145,4512	1.745,41
1189	PLANETÁRIA TRASEIRA.	UN	6,00	NH	0,0000	247,3659	1.484,20
1190	PINO PLANETÁRIA DIANTEIRA.	UN	12,00	NH	0,0000	98,9464	1.187,36

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 23/48

LOTE: 10

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1191	CUBO DE RODA DIANTEIRO.	UN	12,00	NH	0,0000	860,8334	10.330,00
1192	Rolamento de roda - dianteiro	UN	8,00	NH	0,0000	247,3659	1.978,93
1193	Escapamento completo	UN	2,00	NH	0,0000	860,8334	1.721,67
1194	RETENTOR RODA.	UN	6,00	NH	0,0000	123,683	742,10
1195	RETENTOR DIFERENCIAL DIANTEIRO.	UN	6,00	NH	0,0000	49,4732	296,84
1196	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	UN	6,00	NH	0,0000	93,9991	563,99
1197	Terminal de direção	UN	4,00	NH	0,0000	39,5785	158,31
1198	CAIXA SATELITE COMPLETA.	UN	2,00	NH	0,0000	4.284,3778	8.568,76
1199	COROA E PINHÃO DIANTEIRO.	UN	2,00	NH	0,0000	2.488,5012	4.977,00
1200	CORREIA ALTERNADORA.	UN	3,00	NH	0,0000	143,4722	430,42
1201	CORREIA ALTERNADOR	UN	2,00	NH	0,0000	60,3573	120,71
1202	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	1,00	NH	0,0000	910,3066	910,31
1203	BICO INJETOR.	UN	4,00	NH	0,0000	161,2826	645,13
1204	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	NH	0,0000	70,2519	17.562,98

Total do Participante -----> 106.400,00

LOTE: 11

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1205	LÂMINA	PC	24,00	VOLVO	0,0000	697,9583	16.751,00
1206	PARAFUSO LÂMINA	PC	400,00	VOLVO	0,0000	2,9913	1.196,52
1207	PORCA LÂMINA	PC	400,00	VOLVO	0,0000	0,9971	398,84
1208	SUORTE ESCARIFICADOR	PC	10,00	VOLVO	0,0000	183,4638	1.834,64
1209	DENTE ESCARIFICADOR	PC	20,00	VOLVO	0,0000	44,8689	897,38
1210	EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO COMPLETO	UN	2,00	VOLVO	0,0000	3.581,5328	7.163,07
1211	REPARO DO CILINDRO DO LEVANTE DA LÂMINA	PC	4,00	VOLVO	0,0000	306,1054	1.224,42
1212	REPARO DO CILINDRO DO ESCARIFICADOR	PC	4,00	VOLVO	0,0000	203,4055	813,62
1213	DESCARGA - COMPLETA	UN	1,00	VOLVO	0,0000	1.046,9403	1.046,94
1214	Correia do alternador	UN	2,00	VOLVO	0,0000	121,6445	243,29
1215	REPARO DO CILINDRO DO GIRO	PC	4,00	VOLVO	0,0000	309,0967	1.236,39
1216	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	1,00	VOLVO	0,0000	1.236,3866	1.236,39
1217	BICO INJETOR.	UN	6,00	VOLVO	0,0000	427,7499	2.566,50
1218	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	VOLVO	0,0000	80,764	20.191,00

Total do Participante -----> 56.800,00

LOTE: 12

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1219	BOMBA TRANSMISSÃO.	UN	2,00	CASE	0,0000	967,365	1.934,73
1220	Bomba Hidráulica	UN	2,00	CASE	0,0000	3.390,7867	6.781,57
1221	PLANETÁRIA	UN	24,00	CASE	0,0000	321,1274	7.707,06
1222	PINO PLANETÁRIA.	UN	24,00	CASE	0,0000	208,4337	5.002,41
1223	ROLAMENTO RODA.	UN	8,00	CASE	0,0000	422,8511	3.382,81
1224	BOMBA D' ÁGUA	PC	2,00	CASE	0,0000	483,6858	967,37
1225	REPARO HIDRÁULICO (LEVANTE).	UN	6,00	CASE	0,0000	226,3849	1.358,31
1226	REPARO HIDRÁULICO (DIREÇÃO).	UN	6,00	CASE	0,0000	205,4418	1.232,65
1227	REPARO HIDRÁULICO (BASCULANTE).	UN	6,00	CASE	0,0000	268,2711	1.609,63
1228	CRAMALHEIRA.	UN	4,00	CASE	0,0000	299,1871	1.196,75
1229	DENTE	UN	30,00	CASE	0,0000	244,3361	7.330,08
1230	LÂMINA DIANTEIRA (75238130)	PC	4,00	CASE	0,0000	3.161,41	12.645,64
1231	PARAFUSO DENTE.	UN	60,00	CASE	0,0000	6,981	418,86
1232	TAMPA DO CUBO DIANTEIRO.	UN	4,00	CASE	0,0000	514,6018	2.058,41
1233	Cubo de Roda	UN	4,00	CASE	0,0000	2.154,1469	8.616,59
1234	HASTE DO CILINDRO DO LEVANTE.	UN	4,00	CASE	0,0000	1.176,8025	4.707,21
1235	HASTE DO CILINDRO CONCHA.	UN	2,00	CASE	0,0000	1.032,1954	2.064,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 24/48

LOTE: 12

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1236	HASTE DO CILINDRO DIREÇÃO.	UN	2,00	CASE	0,0000	199,458	398,92
1237	REPARO COMANDO	PC	2,00	CASE	0,0000	314,1464	628,29
1238	CILINDRO HIDRÁULICO DIREÇÃO.	UN	2,00	CASE	0,0000	162,5583	325,12
1239	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	2,00	CASE	0,0000	458,7535	917,51
1240	BICO INJETOR.	UN	4,00	CASE	0,0000	203,4472	813,79
1241	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	CASE	0,0000	70,8076	17.701,90

Total do Participante -----> 89.800,00

LOTE: 13

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1242	GRAMPO DE MOLA	UN	8,00	SANTA RITA	0,0000	41,97	335,76
1243	KIT DE EMBREAGEM.	KIT	3,00	SACHS	0,0000	1.998,6836	5.996,05
1244	LONA DE FREIO	JG	4,00	LONAFLEX	0,0000	329,7828	1.319,13
1245	Mola mestre traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	399,7367	3.997,37
1246	Mola mestre dianteira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	319,7894	3.197,89
1247	2ª MOLA DIANTEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	299,8025	2.998,03
1248	3ª MOLA DIANTEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	299,8025	2.998,03
1249	4ª MOLA DIANTEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	299,8025	2.998,03
1250	5ª MOLA DIANTEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	249,8355	2.498,36
1251	2ª mola traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	299,8025	2.998,03
1252	3ª mola traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	299,8025	2.998,03
1253	4ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	269,8223	2.698,22
1254	5ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	249,8355	2.498,36
1255	PINO DE CENTRO	UN	10,00	SANTA RITA	0,0000	14,9901	149,90
1256	Plator de embreagem	UN	4,00	SACHS	0,0000	1.149,2431	4.596,97
1257	Parafuso de roda - dianteiro	UN	20,00	RODAFUSO	0,0000	22,9849	459,70
1258	Parafuso de roda traseira	UN	20,00	RODAFUSO	0,0000	22,9849	459,70
1259	REGULAGEM FREIO A AR	UN	6,00	MASTER	0,0000	139,9079	839,45
1260	RETENTOR DE RODA TRASEIRA	UN	8,00	SABO	0,0000	44,9704	359,76
1261	Retentor de cubo dianteiro	UN	8,00	SABO	0,0000	44,9704	359,76
1262	Rolamento cardan	UN	6,00	REI	0,0000	419,7236	2.518,34
1263	ROLAMENTO PINHÃO	UN	8,00	TINKEM	0,0000	399,7367	3.197,89
1264	Rolamento lateral coroa	UN	8,00	TINKEM	0,0000	199,8684	1.598,95
1265	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	8,00	FAG	0,0000	219,8552	1.758,84
1266	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UN	8,00	FAG	0,0000	399,7367	3.197,89
1267	SUPORTE CAIXA	UN	6,00	REI	0,0000	99,9342	599,61
1268	TERMINAL DIREÇÃO	UN	8,00	DELLA ROSA	0,0000	149,9013	1.199,21
1269	Tambor de freio traseiro	UN	8,00	FRUM	0,0000	599,6051	4.796,84
1270	Tambor de freio dianteiro	UN	8,00	FRUM	0,0000	599,6051	4.796,84
1271	Amortecedor dianteiro	UN	4,00	COFAP	0,0000	289,8091	1.159,24
1272	Amortecedor traseiro	UN	4,00	COFAP	0,0000	389,7433	1.558,97
1273	BUCHA ESTABILIZADOR	UN	12,00	REI	0,0000	51,9658	623,59
1274	CABO VELOCÍMETRO	UN	3,00	CABOVEL	0,0000	109,9276	329,78
1275	CAIXA SATELITE COMPLETA.	UN	3,00	CINPAL REX	0,0000	2.698,2229	8.094,67
1276	Caixa de direção	UN	2,00	CINPAL REX	0,0000	2.798,1571	5.596,31
1277	BOMBA D' ÁGUA	UN	2,00	URBA	0,0000	339,7762	679,55
1278	BARRA DE DIREÇÃO CURTA	UN	4,00	DELLA ROSA	0,0000	469,6907	1.878,76
1279	BARRA DE DIREÇÃO LONGA	UN	2,00	DELLA ROSA	0,0000	499,6709	999,34
1280	Coroa e pinhão	JG	3,00	MERITOR	0,0000	3.997,3673	11.992,10
1281	Cruzeta do cardan	UN	6,00	SPICER	0,0000	429,717	2.578,30
1282	Descarga completa	JG	2,00	BEPO	0,0000	899,4076	1.798,82
1283	Disco de embreagem	UN	4,00	SACHS	0,0000	799,4735	3.197,89
1284	EIXO ENTALHADO	UN	3,00	CINPAL REX	0,0000	799,4735	2.398,42
1285	EIXO PILOTO	UN	3,00	CINPAL REX	0,0000	699,5393	2.098,62
1286	EIXO DIANTEIRO	UN	2,00	CINPAL REX	0,0000	699,5393	1.399,08
1287	EMBUCHAMENTO COMPLETO	UN	2,00	BUTUEM	0,0000	839,4471	1.678,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 25/48

LOTE: 13

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1288	Engrenagem da 1ª - livre	UN	2,00	CINPAL REX	0,0000	599,6051	1.199,21
1289	Engrenagem da 2ª - livre	UN	2,00	CINPAL REX	0,0000	599,6051	1.199,21
1290	Engrenagem da 3ª - livre	UN	2,00	CINPAL REX	0,0000	599,6051	1.199,21
1291	Engrenagem da 4ª - livre	UN	2,00	CINPAL REX	0,0000	599,6051	1.199,21
1292	Engrenagem da 5ª - livre	UN	2,00	CINPAL REX	0,0000	549,638	1.099,28
1293	REPARO COMPLETO DE BOMBA INJETORA	UN	2,00	BOSCH	0,0000	249,8355	499,67
1294	Bico injetor	PC	8,00	BOSCH	0,0000	159,8947	1.279,16
1295	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	49,9671	12.491,78

Total do Participante -----> 136.650,00

LOTE: 14

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1296	1ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	649,582	6.495,82
1297	2ª mola traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	549,6501	5.496,50
1298	3ª mola traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	449,7137	4.497,14
1299	4ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	299,8091	2.998,09
1300	ALGEMA MOLA TRAS. AGRALE VOLARE - 242301	UN	8,00	FAMA	0,0000	71,9542	575,63
1301	AMORTECEDOR CAPO GRANDE DIANT. VOLARE 450305489	PR	6,00	COFAP	0,0000	79,9491	479,69
1302	AMORTECEDOR DIANT. ONIBUS VOLARE - 12472	UN	8,00	COFAP	0,0000	179,8855	1.439,08
1303	AMORTECEDOR TRAS. ONIBUS VOLARE - 12473	UN	8,00	COFAP	0,0000	259,8346	2.078,68
1304	ANEL SINCRONIZADO DA CAIXA VOLARE A6 3316765	UN	12,00	EATON	0,0000	399,7455	4.796,95
1305	ANEL SINCRONIZADO RE CAMBIO V.W 3341371	UN	12,00	EATON	0,0000	159,8982	1.918,78
1306	BARRA DIREÇÃO CURTA VOLARE AGRALE - PO2932	UN	6,00	DELLA ROSA	0,0000	349,7773	2.098,66
1307	BASE ALAVANCA CAMBIO VOLARE A-6 60070043410008	UN	4,00	EATON	0,0000	229,8537	919,41
1308	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL VOLARE 6008006020009	UN	2,00	INDEBRAS	0,0000	299,8091	599,62
1309	BORRACHA ESTABIL. DIANT. M.B VOLARE - R -496	UN	12,00	REI	0,0000	14,9905	179,89
1310	BRAÇO EIXO MOTOR PORTA ONIBUS VOLARE 2100142	UN	4,00	TRW	0,0000	109,93	439,72
1311	BUCHA AMORTECEDOR DIANT. VOLARE - R-966	UN	30,00	REI	0,0000	26,9828	809,48
1312	BUCHA AMORTECEDOR TRAS. F-1000 VOLARE R-216	UN	30,00	REI	0,0000	10,993	329,79
1313	BUCHA BARRA ESTABILIZ. DIANT. VOLARE R-978	UN	20,00	REI	0,0000	25,9835	519,67
1314	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO TRASEIRO	UN	20,00	REI	0,0000	25,9835	519,67
1315	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS.	PC	20,00	REI	0,0000	25,9835	519,67
1316	BUCHA MOLA DIANT. TRAS. VOLARE AGRALE - R-974	UN	20,00	REI	0,0000	33,9784	679,57
1317	BUCHA MOLA TRAS. VOLARE V.W 203045 - 70634-9	UN	20,00	JAHU	0,0000	33,9784	679,57
1318	CABO ACELERADOR	PC	4,00	CABOVEL	0,0000	95,9389	383,76
1319	CABO VELOCIMETRO VOLARE A-6 A-8 -339116	UN	10,00	CABOVEL	0,0000	149,9046	1.499,05
1320	CAIXA SATELITE COMPLETA.	UN	4,00	EATON	0,0000	3.997,4553	15.989,82
1321	CATRACA DE FREIO 24 ESTRIAS VOLARE - 18733-0	UN	8,00	MASTER	0,0000	449,7137	3.597,71
1322	Cilindro Auxiliar da embreagem	UN	4,00	CONTROIL	0,0000	234,8505	939,40
1323	CILINDRO MESTRE EMBREAG. V.W 6.90 VOLAR 0014-9	UN	4,00	CONTROIL	0,0000	599,6183	2.398,47
1324	CILINDRO MESTRE FREI 10 D-20 2261093 C-2044.3	UN	6,00	CONTROIL	0,0000	254,8378	1.529,03
1325	COIFA COLUNA DIREÇÃO VOLARE A-6 A-8 - R-977	UN	2,00	REI	0,0000	14,9905	29,98
1326	COROA E PINHÃO DIFER. VOLARE A-8 - BA402104-X	UN	4,00	MERITOR	0,0000	1.199,2366	4.796,95
1327	CORREIA ALTERNADOR STRATUS VOLARE - 6PK1345	UN	4,00	GATES	0,0000	119,9237	479,69
1328	CORREIA GIRO ALTERNADOR DH - 6PK1375	UN	4,00	GATES	0,0000	93,9402	375,76
1329	COXIM CAIXA CAMBIO VOLARE AGRALE - R-958	UN	6,00	REI	0,0000	95,9389	575,63
1330	COXIM DIANT. MOTOR AGRALE VOLARE - R-594	UN	6,00	REI	0,0000	93,9402	563,64
1331	COXIM SUPER. INFER. RADIADOR VOLARE - R-956	UN	8,00	REI	0,0000	29,9809	239,85
1332	CRUZETA CARDAN M.B 710 V.W VOL 5-263X CR1605	UN	10,00	SPICER	0,0000	229,8537	2.298,54
1333	CUICA FREIO COMPLETO VOLARE M.B V.W 19655-0	UN	6,00	MASTER	0,0000	319,7964	1.918,78
1334	DISCO FREIO DIANT. TRAS. VOLARE F-4000 0041-0	UN	4,00	FREMAX	0,0000	269,8282	1.079,31

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 26/48

LOTE: 14

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1335	EIXO MOTOR PORTA ONIBUS VOLARE AGRALE 2100076	UN	2,00	EATON	0,0000	169,8919	339,78
1336	EMBUCHAMENTO EIXO DIANT. VOLARE - T-1086030	JG	6,00	BUTUEM	0,0000	399,7455	2.398,47
1337	ESPELHO RETROVISOR M.B 709 912 V.W - - M-026B	UN	4,00	BEPO	0,0000	599,6183	2.398,47
1338	FECHADURA PORTA ONIBUS VOLARE A-8 BP1341	UN	2,00	UNIVERSAL	0,0000	119,9237	239,85
1339	FEIXE MOLA COMPLETO DIANT. AGRALE - AG-90-FX	KIT	4,00	OBENSAUS	0,0000	1.199,2366	4.796,95
1340	FLEXIVEL CUICA FREIO DIANT. VOLARE - FA02583	UN	4,00	LUCIFLEX	0,0000	67,9567	271,83
1341	FLEXIVEL FREIO DIANT. DIR VOLARE - FA02581	UN	4,00	LUCIFLEX	0,0000	67,9567	271,83
1342	FLEXIVEL FREIO DIANT. ESQ. VOLARE - FA02580	UN	4,00	LUCIFLEX	0,0000	67,9567	271,83
1343	FRISO ANEL RODA F-4000 M.B 608	UN	2,00	ROCHESTER	0,0000	234,8505	469,70
1344	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO M.B VOLARE	UN	8,00	SANTA RITA	0,0000	43,972	351,78
1345	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO M.B VOLARE	UN	8,00	SANTA RITA	0,0000	43,972	351,78
1346	GUARDA-PO LAVANCA CAMBIO VOLARE 6007013306005	UN	2,00	REI	0,0000	199,8728	399,75
1347	HELICE REFRIGERAÇÃO V.W 8.150 MOD184 1932184	UN	4,00	MODELFER	0,0000	259,8346	1.039,34
1348	JUMELO DA MOLA AGRALE VOLARE - AG - 8904	UN	8,00	FAMA	0,0000	254,8378	2.038,70
1349	JUMELO MOLA TRAS. VOLARE AGRALE - 242500	UN	8,00	FAMA	0,0000	254,8378	2.038,70
1350	JUNTA COLETOR ADMISSÃO S-10 VOLARE - 30649-5	UN	3,00	CORCERAMA	0,0000	14,9905	44,97
1351	KIT EMBREAGEM F-1000 F-4000 VOLARE - 6279	KIT	6,00	SACHS	0,0000	1.049,332	6.295,99
1352	LONA FREIO DIANT. TRAS. V.W VOLARE TH-202 FD/77	JG	10,00	LONAFLEX	0,0000	149,9046	1.499,05
1353	LONA DE FREIO TRAS F-4000 VOLARE FD/72 L-577	JG	10,00	LONAFLEX	0,0000	149,9046	1.499,05
1354	LUVA DO CARDAN F-4000 F-600 VOLARE - 33788	UN	8,00	SPICER	0,0000	334,7869	2.678,30
1355	MANGUEIRA INF RADIADOR VOLARE 608001009007	UN	2,00	JAMAICA	0,0000	124,9205	249,84
1356	MANGUEIRA INTERCOOLER VOLARE - 6008001314001	UN	3,00	JAMAICA	0,0000	409,7392	1.229,22
1357	MANGUEIRA SUPER. RADIADOR VOLARE - 316006	UN	2,00	JAMAICA	0,0000	109,93	219,86
1358	MOLA DO ACELERADOR M.B VOLARE OM-366 - 4944	UN	3,00	FIXAR MOLAS	0,0000	8,9943	26,98
1359	MOLA FEIXE DIANTEIRO	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	799,4911	7.994,91
1360	MOLA FEIXE TRASEIRO	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	649,5865	6.495,87
1361	MOLA MESTRE FEIXE DIANT. VOLARE	UN	2,00	OBENSAUS	0,0000	799,4911	1.598,98
1362	MOLA MESTRE TRAS. ONIBUS VOLARE A-8 -AG-24-1	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	649,5865	6.495,87
1363	Panela de freio	UN	6,00	FRUM	0,0000	499,6819	2.998,09
1364	PARAFUSO RODA DIANT. TRAS. V.W VOLARE - 10787	UN	20,00	ZM	0,0000	22,9854	459,71
1365	PEDAL DO ACELERADOR M.B 1620 VOLARE - P-913	UN	2,00	ZM	0,0000	36,9765	73,95
1366	Pino de centro traseiro	UN	10,00	SANTA RITA	0,0000	14,9905	149,91
1367	PONTEIRA DO CARDAN F-4000 D-20 253501 PT1017	UN	5,00	SPICER	0,0000	339,7837	1.698,92
1368	PORCA AJUSTE MANGA EIXO AGRALE VOLARE MIC0987	UN	4,00	GATTI	0,0000	39,9746	159,90
1369	REPARO CAIXA CAMBIO V.W 6.90 VOLARE 05350067	KIT	6,00	SPICER	0,0000	119,9237	719,54
1370	REPARO CILINDRO EMBREAGEM F-4000 0042.0 0006-4	KIT	4,00	CONTROIL	0,0000	74,9523	299,81
1371	REPARO COMPLETO ALAVANCA CAMBIO VOLARE VA133	KIT	3,00	VANUCCI	0,0000	119,9237	359,77
1372	REPARO PINÇA FREIO DIANT. F-4000 - C-1528.8	KIT	3,00	CONTROIL	0,0000	39,9746	119,92
1373	REPARO PINO MOLA ALAVANCA CAMBIO VOLAR VA2159	KIT	3,00	VANUCCI	0,0000	29,9809	89,94
1374	RETENTOR CAIXA CAMBIO V.W VOLARE 07262 5976	UN	4,00	SABO	0,0000	39,9746	159,90
1375	RETENTOR CUBO DIANT. VOLARE V.W 6.90 - 00188	UN	10,00	SABO	0,0000	19,9873	199,87
1376	RETENTOR CUBO TRAS. F-4000 VOLA 07375 5503	UN	12,00	SABO	0,0000	79,9491	959,39
1377	RETENTOR PINHÃO F-4000 S-10 VOLARE - 02201	UN	4,00	SABO	0,0000	69,9555	279,82
1378	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	10,00	TINKEM	0,0000	149,9046	1.499,05
1379	ROLAMENTO CUBO TRAS. VOLARE	UN	10,00	TINKEM	0,0000	149,9046	1.499,05
1380	ROLAMENTO CARDAN VOLARE	UN	6,00	REI	0,0000	299,8091	1.798,85
1381	ROLAMENTO PINHÃO VOLARE	UN	8,00	FAG	0,0000	299,8091	2.398,47
1382	ROLAMENTO EMBREAGEM M.B 608 VOLARE - 537166	UN	6,00	FAG	0,0000	199,8728	1.199,24
1383	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA 8646-0 NY1226	UN	4,00	NYTRON	0,0000	99,9364	399,75
1384	ROLAMENTO TRAS. F.4000 VOLARE 3982/3920	UN	8,00	FAG	0,0000	159,8982	1.279,19
1385	SERVO FREIO D-20 VOLARE - 2265042	UN	6,00	VARGAS	0,0000	1.499,0457	8.994,27
1386	SUPORTE BOMBA HIDROVACUO VOLARE 6008001334009	UN	3,00	VARGAS	0,0000	599,6183	1.798,85
1387	SUPORTE MOLA TRAS. DIANT. DIR. VOLARE 672479	UN	10,00	SILC	0,0000	369,7646	3.697,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 27/48

LOTE: 14

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1388	SUORTE MOLA TRAS. DIANT. ESQ. VOLARE 672478	UN	10,00	SILC	0,0000	369,7646	3.697,65
1389	SUORTE MOLA TRAS. P/TRAS. VOLARE - 672480	UN	10,00	SILC	0,0000	499,6819	4.996,82
1390	TAMBOR FREIO TRAS. DIANT. VOLARE A8 57504 4400	UN	8,00	FRUM	0,0000	499,6819	3.997,46
1391	TERMINAL DIREÇÃO VOLARE	UN	10,00	TRW	0,0000	139,9109	1.399,11
1392	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	49,9682	12.492,05

Total do Participante -----> 191.650,00

LOTE: 15

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1393	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	6,00	corvem	0,0000	243,5261	1.461,16
1394	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	6,00	corvem	0,0000	208,5941	1.251,56
1395	COXIM AMORTECEDOR	PC	6,00	monroe	0,0000	36,9281	221,57
1396	BATENTE SUSPENSÃO	PC	6,00	monroe	0,0000	32,9359	197,62
1397	Disco de freio	UN	4,00	hiperfreio	0,0000	103,798	415,19
1398	PASTILHA DE FREIO	JG	8,00	trw	0,0000	93,8174	750,54
1399	LONA DE FREIO	JG	6,00	nakata	0,0000	36,9281	221,57
1400	CUBO RODA TRASEIRO	UN	4,00	mds	0,0000	128,7495	515,00
1401	Junta homocinética	UN	6,00	cofap	0,0000	253,5067	1.521,04
1402	KIT EMBREAGEM	KIT	3,00	luk	0,0000	755,5298	2.266,59
1403	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PC	4,00	nakata	0,0000	266,4814	1.065,93
1404	BUCHA ESTABILIZADOR	UN	12,00	sabo	0,0000	20,9592	251,51
1405	SILENCIOSO DE DESCARGA	UN	3,00	skp	0,0000	146,7145	440,14
1406	Descarga completa	JG	2,00	skp	0,0000	346,3261	692,65
1407	BOMBA D' ÁGUA	PC	3,00	riosulense	0,0000	246,5203	739,56
1408	Correia dentada	UN	3,00	continental	0,0000	66,8699	200,61
1409	CORREIA ALTERNADOR	UN	4,00	continental	0,0000	46,9087	187,63
1410	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	8,00	controil	0,0000	128,7495	1.030,00
1411	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	8,00	controil	0,0000	156,6951	1.253,56
1412	TENSOR CORREIA DENTADA	PC	3,00	roltens	0,0000	166,6757	500,03
1413	RADIADOR	UN	2,00	mtf	0,0000	575,8794	1.151,76
1414	MANGUEIRA RADIADOR	PC	6,00	giraparts	0,0000	56,8893	341,34
1415	VELA IGNIÇÃO	JG	4,00	ngk	0,0000	86,831	347,32
1416	CABO VELA INGNIÇÃO	JG	4,00	magnetmarelli	0,0000	193,6232	774,49
1417	Cilindro de freio	UN	3,00	controil	0,0000	196,6174	589,85
1418	CILINDRO RODA TRASEIRA	PC	6,00	controil	0,0000	47,9068	287,44
1419	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	PC	4,00	controil	0,0000	196,6174	786,47
1420	CABO FREIO MÃO	PC	4,00	iks	0,0000	50,9009	203,60
1421	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	150,00	becker	0,0000	53,8951	8.084,27

Total do Participante -----> 27.750,00

LOTE: 16

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1422	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	20,00	COFAP	0,0000	649,7215	12.994,43
1423	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	20,00	COFAP	0,0000	399,8296	7.996,59
1424	BUCHA BANDEIJA INFERIOR	PC	30,00	AXIOS	0,0000	209,9105	6.297,32
1425	BIELETA	PC	20,00	COFAP	0,0000	69,9702	1.399,40
1426	BUCHA ESTABILIZADOR	UN	30,00	AXIOS	0,0000	49,9787	1.499,36
1427	BUCHA MOLA TRASEIRA	UN	30,00	AXIOS	0,0000	79,9659	2.398,98
1428	CORREIA ALTERNADOR	UN	8,00	GATES	0,0000	49,9787	399,83
1429	TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR	PC	8,00	NYTRON	0,0000	234,8999	1.879,20
1430	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UN	24,00	FREMAX	0,0000	184,9212	4.438,11
1431	DISCO DE FREIO TRASEIRO	UN	24,00	FREMAX	0,0000	114,951	2.758,82
1432	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	JG	10,00	FRAS LE	0,0000	209,9105	2.099,11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 28/48

LOTE: 16

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1433	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	JG	10,00	FRAS LE	0,0000	199,9148	1.999,15
1434	Coroa e pinhão diferencial	UN	6,00	TIPH	0,0000	1.999,1479	11.994,89
1435	CAIXA SATÉLITE DIFERENCIAL COMPLETA	PC	6,00	TIPH	0,0000	2.398,9774	14.393,86
1436	ROLAMENTO COROA	UN	10,00	TINKEM	0,0000	229,902	2.299,02
1437	ROLAMENTO PINHÃO	UN	10,00	TINKEM	0,0000	219,9063	2.199,06
1438	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	20,00	TINKEM	0,0000	209,9105	4.198,21
1439	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	20,00	TINKEM	0,0000	199,9148	3.998,30
1440	KIT EMBREAGEM	KIT	8,00	SACHS	0,0000	1.499,3609	11.994,89
1441	CRUZETA CARDAN	PC	12,00	SPICER	0,0000	219,9063	2.638,88
1442	Rolamento cardan	UN	8,00	REI	0,0000	319,8637	2.558,91
1443	DESCARGA - COMPLETA	UN	6,00	BEPO	0,0000	419,8211	2.518,93
1444	SILENCIOSO DE DESCARGA	UN	6,00	BEPO	0,0000	349,8509	2.099,11
1445	GRAMPO MOLA	PC	16,00	SANTA RITA	0,0000	43,9813	703,70
1446	Mola mestre traseira	UN	18,00	OBENAU	0,0000	779,6677	14.034,02
1447	2ª mola traseira	UN	10,00	OBENAU	0,0000	449,8083	4.498,08
1448	3ª mola traseira	UN	10,00	OBENAU	0,0000	339,8551	3.398,55
1449	CATALIZADOR DESCARGA	PC	8,00	OG	0,0000	629,7316	5.037,85
1450	CUBO DE RODA DIANTEIRO.	UN	6,00	VOBER	0,0000	374,8402	2.249,04
1451	CUBO RODA TRASEIRO	UN	6,00	VOBER	0,0000	429,8168	2.578,90
1452	SAPATA DE FREIO DE MÃO	UN	10,00	FRAS LE	0,0000	314,8658	3.148,66
1453	CABO FREIO MÃO	PC	12,00	CABOVEL	0,0000	84,9638	1.019,57
1454	Cilindro mestre de embreagem	UN	6,00	CONTROIL	0,0000	379,8381	2.279,03
1455	Cilindro auxiliar de embreagem	UN	6,00	CONTROIL	0,0000	219,9063	1.319,44
1456	Cilindro mestre de freio	UN	6,00	CONTROIL	0,0000	159,9318	959,59
1457	Terminal de direção	UN	12,00	TRW	0,0000	149,9361	1.799,23
1458	BARRA AXIAL DE DIREÇÃO	UN	12,00	TRW	0,0000	179,9233	2.159,08
1459	Ponta de eixo	UN	6,00	MERITOR	0,0000	379,8381	2.279,03
1460	RETENTOR RODA DIANTEIRA	PC	12,00	SABO	0,0000	24,9893	299,87
1461	RETENTOR RODA TRASEIRA	UN	12,00	SABO	0,0000	24,9893	299,87
1462	RADIADOR	UN	6,00	VISCONDE	0,0000	749,6805	4.498,08
1463	INTERCOOLER	PC	3,00	VISCONDE	0,0000	919,608	2.758,82
1464	BOMBA D' ÁGUA	UN	6,00	URBA	0,0000	499,787	2.998,72
1465	VISCOSE DE RADIADOR	PC	6,00	MODELFER	0,0000	499,787	2.998,72
1466	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	UN	8,00	JAHU	0,0000	74,968	599,74
1467	MANGUEIRA INTERCOOLER SUPERIOR	PC	8,00	JAHU	0,0000	94,9595	759,68
1468	PINÇA DE FREIO	UN	6,00	CORCERAMA	0,0000	569,7571	3.418,54
1469	CORREDIÇA INFERIOR PORTA MEIO	PC	8,00	UNIVERSAL	0,0000	219,9063	1.759,25
1470	CORREDIÇA DA PORTA DO MEIO	UN	8,00	UNIVERSAL	0,0000	219,9063	1.759,25
1471	FECHADURA PORTA DO MEIO	PC	8,00	UNIVERSAL	0,0000	329,8594	2.638,88
1472	FECHADURA PORTA TRASEIRA	PC	8,00	UNIVERSAL	0,0000	129,9446	1.039,56
1473	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	UN	8,00	UNIVERSAL	0,0000	129,9446	1.039,56
1474	MAÇANETA PORTA MEIO EXTERNA	PC	10,00	UNIVERSAL	0,0000	74,968	749,68
1475	MAÇANETA PORTA DIANTEIRA	PC	10,00	UNIVERSAL	0,0000	139,9404	1.399,40
1476	MAÇANETA PORTA TRASEIRA	PC	10,00	UNIVERSAL	0,0000	139,9404	1.399,40
1477	BATENTE PORTA MEIO	PC	10,00	UNIVERSAL	0,0000	84,9638	849,64
1478	BATENTE PORTA DIANTEIRA	PC	10,00	UNIVERSAL	0,0000	47,9795	479,80
1479	BATENTE PORTA TRASEIRA	PC	10,00	UNIVERSAL	0,0000	84,9638	849,64
1480	FECHADURA PORTA DO MEIO	UN	10,00	UNIVERSAL	0,0000	324,8615	3.248,62
1481	CABO ACIONAMENTO MAÇANETA INTERNA PORTA LATERAL	PC	10,00	UNIVERSAL	0,0000	94,9595	949,60
1482	GUIA REPARO PORTA MEIO CORRER	PC	10,00	UNIVERSAL	0,0000	49,9787	499,79
1483	GUIA PORTA MEIO CORRER CENTRAL	PC	10,00	UNIVERSAL	0,0000	119,9489	1.199,49
1484	MAÇANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA DIREITA	PC	5,00	UNIVERSAL	0,0000	139,9404	699,70
1485	MAÇANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA	PC	5,00	UNIVERSAL	0,0000	139,9404	699,70
1486	MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL CORREDIÇA	PC	5,00	UNIVERSAL	0,0000	69,9702	349,85
1487	MAÇANETA INTERNA PORTA DIANTEIRA DIREITA	PC	5,00	UNIVERSAL	0,0000	74,968	374,84
1488	MAÇANETA INTERNA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA	PC	6,00	UNIVERSAL	0,0000	74,968	449,81
1489	MAÇANETA INTERNA PORTA LATERAL CORREDIÇA	PC	6,00	UNIVERSAL	0,0000	119,9489	719,69

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 29/48

LOTE: 16

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1490	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	49,9787	12.494,68
Total do Participante ----->							208.800,00

LOTE: 17

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1491	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	6,00	COFAP	0,0000	259,2533	1.555,52
1492	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	6,00	COFAP	0,0000	291,6585	1.749,95
1493	BATENTE INFERIOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	PC	6,00	JAHU	0,0000	30,5547	183,33
1494	BATENTE PORTA MEIO (CORRER)	PC	4,00	UNIVERSAL	0,0000	25,9252	103,70
1495	BATENTE SUPERIOR DIANTEIRO	PC	6,00	UNIVERSAL	0,0000	30,5547	183,33
1496	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	PC	12,00	JAHU	0,0000	185,18	2.222,16
1497	BUCHA ALGEMA SUPERIOR TRASEIRA	PC	20,00	JAHU	0,0000	12,9626	259,25
1498	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO E DIANTEIRO	PC	20,00	JAHU	0,0000	24,0734	481,47
1499	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	PC	12,00	JAHU	0,0000	185,18	2.222,16
1500	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR TRASEIRO	PC	20,00	JAHU	0,0000	50,9245	1.018,49
1501	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	PC	20,00	JAHU	0,0000	37,036	740,72
1502	BUCHA CAIXA DE DIREÇÃO	PC	10,00	JAHU	0,0000	64,813	648,13
1503	BUCHA FEIXE MOLA	PC	12,00	JAHU	0,0000	83,331	999,97
1504	BUCHA FEIXE MOLA TRASEIRO	PC	20,00	JAHU	0,0000	55,554	1.111,08
1505	BUCHA INFERIOR BARRA TORÇÃO	PC	12,00	JAHU	0,0000	41,6655	499,99
1506	BUCHA INFERIOR SUPERIOR SUSPENSÃO	PC	12,00	JAHU	0,0000	222,216	2.666,59
1507	BUCHA OLHO MOLA TRASEIRA	PC	12,00	JAHU	0,0000	22,2216	266,66
1508	BUCHA PONTA BARRA ESTABILIZADOR	PC	20,00	JAHU	0,0000	10,1849	203,70
1509	BUCHA SUPERIOR BARRA TORÇÃO	PC	12,00	JAHU	0,0000	74,072	888,86
1510	BUCHA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PC	12,00	JAHU	0,0000	180,5505	2.166,61
1511	BUCHA TENSOR DIANTEIRO SUPERIOR	PC	12,00	JAHU	0,0000	22,2216	266,66
1512	CABO ACELERADOR	PC	4,00	CABOVEL	0,0000	111,108	444,43
1513	CABO COMANDO CAMBIO	PC	8,00	CABOVEL	0,0000	351,842	2.814,74
1514	CABO EMBREAGEM	PC	6,00	CABOVEL	0,0000	111,108	666,65
1515	CABO FREIO DIANTEIRO	PC	8,00	CABOVEL	0,0000	129,626	1.037,01
1516	CABO FREIO TRASEIRO	PC	8,00	CABOVEL	0,0000	129,626	1.037,01
1517	CAIXA DIREÇÃO COMPLETA	PC	2,00	IVECO	0,0000	8.147,9206	16.295,84
1518	COLETOR DESCARGA/ESCAPE	PC	4,00	IVECO	0,0000	1.157,3751	4.629,50
1519	CORREIA ALTERNADOR	UN	4,00	GATES	0,0000	69,4425	277,77
1520	CORREIA ELASTICA ALTERNADOR	PC	4,00	GATES	0,0000	134,2555	537,02
1521	COXIM CAMBIO	PC	5,00	JAHU	0,0000	310,1765	1.550,88
1522	COXIM CARROCERIA	PC	8,00	JAHU	0,0000	180,5505	1.444,40
1523	COXIM MOTOR TRASEIRO	PC	6,00	JAHU	0,0000	185,18	1.111,08
1524	CRUZETA CARDAN	PC	6,00	SPICER	0,0000	305,547	1.833,28
1525	DISCO FREIO DIANTEIRO VENTILADO	PC	8,00	FREMAX	0,0000	324,065	2.592,52
1526	DISCO FREIO TRASEIRO	PC	8,00	FREMAX	0,0000	231,475	1.851,80
1527	DISCO FREIO TRASEIRO SÓLIDO	PC	6,00	FREMAX	0,0000	231,475	1.388,85
1528	EMBREAGEM COMPLETA	PC	4,00	SACHS	0,0000	2.407,3402	9.629,36
1529	FECHADURA INFERIOR CAPO	PC	2,00	UNIVERSAL	0,0000	59,2576	118,52
1530	FECHADURA PORTA CORRER	PC	2,00	UNIVERSAL	0,0000	194,439	388,88
1531	FECHADURA SUPERIOR CAPO	PC	2,00	UNIVERSAL	0,0000	87,9605	175,92
1532	PATIM FREIO DE MÃO	JG	6,00	IVECO	0,0000	143,5145	861,09
1533	JUNTA CARTER	UN	2,00	IVECO	0,0000	92,59	185,18
1534	JUNTA COLETOR ESCAPE	PC	10,00	IVECO	0,0000	92,59	925,90
1535	CILINDRO EMBREAGEM.	KIT	4,00	CONTROIL	0,0000	1.018,4901	4.073,96
1536	EMBREAGEM COMPLETO IVECO DAILY VOLANTE MOTOR 504196244	KIT	3,00	IVECO	0,0000	6.296,1205	18.888,36
1537	EMBREAGEM IVECO DAILY 70C162007/20083.0TDDI233009	KIT	3,00	IVECO	0,0000	2.407,3402	7.222,02
1538	MOLA ANTIRRUÍDO PINÇA DO FREIO TRASEIRO	KIT	8,00	IVECO	0,0000	138,885	1.111,08
1539	MAÇANETA EXTERNA PORTA MEIO (CORRER)	PC	2,00	UNIVERSAL	0,0000	370,36	740,72
1540	MANGUEIRA INTERCCOLER	UN	4,00	JAHU	0,0000	87,9605	351,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 30/48

LOTE: 17

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1541	MANGUEIRA LIGAÇÃO DUTO CIRCULAÇÃO BOMBA D'ÁGUA	PC	4,00	JAHU	0,0000	60,1835	240,73
1542	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	UN	4,00	JAHU	0,0000	83,331	333,32
1543	MANGUEIRA RESERVATÓRIO EXP. RADIADOR	PC	4,00	JAHU	0,0000	69,4425	277,77
1544	MANGUEIRA RESPIRO ÓLEO INFERIOR	PC	4,00	JAHU	0,0000	41,6655	166,66
1545	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	UN	4,00	JAHU	0,0000	277,77	1.111,08
1546	MÁQUINA VIDRO ELÉTRICO ESQUERDA	PC	3,00	UNIVERSAL	0,0000	259,252	777,76
1547	MÁQUINA VIDRO ELÉTRICO DIREITA	PC	3,00	UNIVERSAL	0,0000	259,252	777,76
1548	MOLA ANTI RUÍDO PASTILHA FREIO DIANTEIRA	PC	8,00	IVECO	0,0000	106,4785	851,83
1549	MOLA FEIXE TRASEIRO	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	629,612	6.296,12
1550	MOLA PATIM DUPLA COM RABICHO MÓVEL	PC	4,00	IVECO	0,0000	16,6662	66,66
1551	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	UN	8,00	FRAS LE	0,0000	379,619	3.036,95
1552	PASTILHA FREIO TRASEIRO	UN	8,00	FRAS LE	0,0000	194,439	1.555,51
1553	PIVÔ SUSPENSÃO DIANTEIRA	PC	8,00	IVECO	0,0000	277,77	2.222,16
1554	PIVÔ SUSPENSÃO DIREITA	PC	8,00	IVECO	0,0000	129,626	1.037,01
1555	PIVÔ SUSPENSÃO ESQUERDA	PC	8,00	IVECO	0,0000	129,626	1.037,01
1556	PONTA DE EIXO TRASEIRO	UN	4,00	MERITOR	0,0000	907,3821	3.629,53
1557	RADIADOR D'ÁGUA	PC	2,00	VISCONDE	0,0000	907,3821	1.814,76
1558	REPARO FREIO DIANTEIRO A DISCO COM PISTÃO	PC	4,00	IVECO	0,0000	236,1045	944,42
1559	RETENTOR CUBO TRASEIRO-	PC	8,00	SABO	0,0000	185,18	1.481,44
1560	RETENTOR PINHÃO	PC	8,00	SABO	0,0000	138,885	1.111,08
1561	Rolamento cardan	UN	4,00	REI	0,0000	555,54	2.222,16
1562	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	12,00	TINKEM	0,0000	277,77	3.333,24
1563	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UN	12,00	TINKEM	0,0000	226,8455	2.722,15
1564	ROLAMENTO ESFERA INDUSTRIAL PRIZE	PC	2,00	INA	0,0000	120,367	240,73
1565	SAPATA FREIO TRASEIRO	UN	8,00	FRAS LE	0,0000	148,144	1.185,15
1566	SAPATA DE FREIO ORIGINAL	PC	8,00	IVECO	0,0000	694,4251	5.555,40
1567	SENSOR FILTRO DIESEL	PC	6,00	IVECO	0,0000	407,396	2.444,38
1568	SENSOR PASTILHA DE FREIO	PC	8,00	IVECO	0,0000	60,1835	481,47
1569	TAMPA ARREFECIMENTO	PC	4,00	UNIVERSAL	0,0000	27,777	111,11
1570	TAMPA TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CHAVE	PC	3,00	UNIVERSAL	0,0000	55,554	166,66
1571	TERMINAL BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	PC	4,00	IVECO	0,0000	157,403	629,61
1572	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO/ESQUERDO	PC	6,00	IVECO	0,0000	166,662	999,97
1573	TUBO SERPENTINA ÓLEO HIDRÁULICO	PC	2,00	IVECO	0,0000	370,36	740,72
1574	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	46,295	11.573,75

Total do Participante -----> 165.800,00

LOTE: 18

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1575	ADAPTADOR TOMADA FORÇA	PC	2,00	NH	0,0000	186,96	373,92
1576	ALAVANCA EMBREAGEM TRATOR	PC	3,00	NH	0,0000	186,9791	560,94
1577	ANEL DISTANCIADOR MANGA EIXO VALMET	UN	2,00	NH	0,0000	39,2656	78,53
1578	ANEL DO FREIO COM TRES BURACOS	UN	4,00	NH	0,0000	28,0469	112,19
1579	ANEL ENCOSTO ESTREITO EMBREAGEM	PC	8,00	NH	0,0000	28,0469	224,38
1580	ANEL ENCOSTO LARGO EMBREAGEM VALMET	UN	8,00	NH	0,0000	32,7213	261,77
1581	ANEL GUIA DO PISTÃO HIDRAULICA	UN	8,00	NH	0,0000	23,3724	186,98
1582	ANEL SEPARADOR CAIXA CAMBIO VALMET	UN	4,00	NH	0,0000	23,3724	93,49
1583	ANEL SINCRONIZADO SIMPLES VALMET	UN	8,00	NH	0,0000	135,5598	1.084,48
1584	ANEL SINCRONIZADOR 2 E 3	PC	6,00	NH	0,0000	140,2343	841,41
1585	ANEL TRAVA CAIXA CAMBIO	PC	4,00	NH	0,0000	11,2187	44,87
1586	ARO DA RODA DIANTEIRA	PC	2,00	NH	0,0000	294,4921	588,98
1587	ARRUELA PINHÃO DIFERENCIAL	PC	6,00	NH	0,0000	14,0234	84,14
1588	ARRUELA TAMPA SEMI-EIXO	UN	12,00	NH	0,0000	42,0703	504,84
1589	ARTICULAÇÃO AXIAL DIREÇÃO	PC	4,00	NH	0,0000	205,677	822,71
1590	ARTICULAÇÃO AXIAL ROSCA DIREITA	PC	4,00	NH	0,0000	205,677	822,71
1591	ARTICULAÇÃO AXIAL ROSCA ESQUERDA	PC	4,00	NH	0,0000	210,3515	841,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 31/48

LOTE: 18

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1592	ARTICULADOR PINO INPLEMENTO 1/2 X 62MM 19424	UN	4,00	NH	0,0000	42,0703	168,28
1593	ATUADOR COMANDO FREIO	PC	4,00	NH	0,0000	574,9607	2.299,84
1594	AXIAL BARRA DIREÇÃO	PC	4,00	NH	0,0000	210,3515	841,41
1595	BARRA COMPLETA DIREÇÃO	PC	4,00	NH	0,0000	359,9347	1.439,74
1596	BARRA DIREÇÃO CENTRAL	UN	4,00	NH	0,0000	448,7498	1.795,00
1597	BARRA DIREÇÃO DIR. COMPLETA	PC	2,00	NH	0,0000	359,9347	719,87
1598	BARRA DIREÇÃO DIR. S/ ARTICULAÇÃO	UN	2,00	NH	0,0000	257,0962	514,19
1599	BARRA DIREÇÃO ESQ. COMPLETA	PC	2,00	NH	0,0000	257,0962	514,19
1600	BARRA DIREÇÃO S/ ARTICULAÇÃO ESQ.	UN	2,00	NH	0,0000	257,0962	514,19
1601	BARRA EXTERNA DO ESTABIL	PC	4,00	NH	0,0000	110,3177	441,27
1602	BARRA INTERNA DO ESTABIL.	PC	4,00	NH	0,0000	135,5598	542,24
1603	BARRA TERMINAL COM AXIAL	PC	4,00	NH	0,0000	257,0962	1.028,38
1604	BARRA TERMINAL DIR. DIREÇÃO	PC	4,00	NH	0,0000	229,0494	916,20
1605	BARRA TERMINAL ESQ. DIREÇÃO	PC	4,00	NH	0,0000	229,0494	916,20
1606	BARRA TRAÇÃO RETA	PC	4,00	NH	0,0000	397,3306	1.589,32
1607	BASE DA LÂMINA	PC	6,00	NH	0,0000	465,5779	2.793,47
1608	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	UN	2,00	NH	0,0000	110,3177	220,64
1609	BOMBA COMBUSTIVEL	UN	3,00	NH	0,0000	306,6457	919,94
1610	BOMBA D' ÁGUA	UN	3,00	NH	0,0000	612,3565	1.837,07
1611	BOMBA DIESEL	PC	3,00	NH	0,0000	201,0025	603,01
1612	BOMBA HIDRÁULICA TRATOR	PC	3,00	NH	0,0000	1.397,6687	4.193,01
1613	BOMBA MANCAL	PC	3,00	NH	0,0000	16,8281	50,48
1614	BRAÇO DIREÇÃO TRATOR	PC	3,00	NH	0,0000	219,7004	659,10
1615	BRAÇO EIXO HIDRÁULICO	PC	3,00	NH	0,0000	500,1691	1.500,51
1616	BRAÇO ESTABIL. COMPLETO	PC	3,00	NH	0,0000	144,9088	434,73
1617	BRAÇO NIVELADOR LONGO	PC	3,00	NH	0,0000	331,8879	995,66
1618	BUCHA BALANÇA EIXO CENTRAL	PC	3,00	NH	0,0000	32,7213	98,16
1619	BUCHA CAIXA CAMBIO REDUZIDA	PC	4,00	NH	0,0000	79,4661	317,86
1620	BUCHA DE GUIA DO ROLAMENTO	UN	6,00	NH	0,0000	107,513	645,08
1621	BUCHA DO HIDRAULICO PEQUENA	UN	4,00	NH	0,0000	88,8151	355,26
1622	BUCHA EIXO TOMADA FORÇA VALMET	UN	4,00	NH	0,0000	72,9218	291,69
1623	BUCHA GRANDE HIDRÁULICO	PC	4,00	NH	0,0000	63,5729	254,29
1624	BUCHA GUIA CILINDRO DIREÇÃO	UN	4,00	NH	0,0000	100,9687	403,87
1625	BUCHA GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM	PC	4,00	NH	0,0000	116,8619	467,45
1626	BUJÃO CÂMBIO DIFERENCIAL CARTER	PC	3,00	NH	0,0000	14,0234	42,07
1627	CABO ESTRANGULADOR	UN	3,00	NH	0,0000	74,7916	224,37
1628	CABO TACOMETRO	PC	4,00	NH	0,0000	44,875	179,50
1629	CAIXA CAMBIO ENGRENAGEM DA 1ª	UN	3,00	NH	0,0000	313,19	939,57
1630	CAIXA CAMBIO ENGRENAGEM DA 2ª	UN	3,00	NH	0,0000	341,2368	1.023,71
1631	CAIXA SATÉLITE DIANTEIRA	UN	3,00	NH	0,0000	1.701,5097	5.104,53
1632	CAIXA SATÉLITE TRASEIRA	UN	3,00	NH	0,0000	1.701,5097	5.104,53
1633	CALÇO CAIXA CAMBIO REDUZIDA	PC	3,00	NH	0,0000	11,2187	33,66
1634	CALÇO REGULAGEM PLANETÁRIA	PC	3,00	NH	0,0000	11,2187	33,66
1635	Cano de freio	UN	4,00	NH	0,0000	29,9167	119,67
1636	CANO INJETOR 1 CIL.	PC	4,00	NH	0,0000	79,4661	317,86
1637	CAPA E CUBO OU SICRON. CAIXA	UN	3,00	NH	0,0000	1.079,8042	3.239,41
1638	CARÇA PLÁSTICA FILTRO AR	PC	2,00	NH	0,0000	14,0234	28,05
1639	CARTER MOTOR	PC	2,00	NH	0,0000	537,5649	1.075,13
1640	CHAPA TRAVA EIXO CAIXA CAMBIO	PC	2,00	NH	0,0000	14,0234	28,05
1641	CICLONE FILTRO AR TRATOR	PC	3,00	NH	0,0000	166,4114	499,23
1642	CILINDRO FREIO TRATOR	PC	4,00	NH	0,0000	219,7004	878,80
1643	CILINDRO RODA	UN	4,00	NH	0,0000	116,8619	467,45
1644	CILINDRO HIDRÁULICO	PC	4,00	NH	0,0000	663,7758	2.655,10
1645	Cilindro mestre de freio	UN	4,00	NH	0,0000	222,5051	890,02
1646	COIFA ALAVANCA MARCHA	PC	4,00	NH	0,0000	23,3724	93,49
1647	COMANDO HIDRÁULICO	PC	2,00	NH	0,0000	1.257,4344	2.514,87
1648	COPO DE VIDRO	PC	4,00	NH	0,0000	18,6979	74,79
1649	COPO PLASTICO FILTRO AR VALMET	UN	4,00	NH	0,0000	12,1536	48,61
1650	COROA E PINHÃO DIANTEIRO.	UN	3,00	NH	0,0000	1.213,4943	3.640,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
 Processo de Licitação: 28/2020
 Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 32/48

LOTE: 18

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1651	COROA E PINHÃO TRASEIRO	PC	3,00	NH	0,0000	1.547,252	4.641,76
1652	CORPO RECUPERADOR 3 PONTO VALMET	UN	2,00		0,0000	182,3046	364,61
1653	CORREIA ALTERNADOR V.W 6.90	PC	4,00	NH	0,0000	37,3958	149,58
1654	CREMALHEIRA VOLANTE	PC	2,00	NH	0,0000	509,518	1.019,04
1655	CRUZETA BRAÇO NIVELADOR	PC	4,00	NH	0,0000	74,7916	299,17
1656	CUBO ACOPLAMENTO	PC	4,00	NH	0,0000	556,2628	2.225,05
1657	CUBO SINCRONIZADOR CAIXA	PC	3,00	NH	0,0000	465,5779	1.396,73
1658	CUBO DE RODA DIANTEIRO TRATOR	UN	4,00	NH	0,0000	400,1353	1.600,54
1659	CURVA ESCAPAMENTO	PC	2,00	NH	0,0000	138,3645	276,73
1660	Disco embreagem	UN	3,00	NH	0,0000	540,3696	1.621,11
1661	DISCO DE FREIO COMPLETO	PC	6,00	NH	0,0000	241,203	1.447,22
1662	DISCO EMBREAGEM EXTERNO	PC	3,00	NH	0,0000	540,3696	1.621,11
1663	DISCO FREIO BANHADO ÓLEO	PC	20,00	NH	0,0000	126,2109	2.524,22
1664	EIXO ACIONAMENTO EMBREAGEM	PC	3,00	NH	0,0000	444,0753	1.332,23
1665	EIXO COMANDO HIDRAUICO VALMET	UN	3,00	NH	0,0000	32,7213	98,16
1666	EIXO DIANTEIRO ESTRIADO 2-LADO	UN	4,00	NH	0,0000	294,4921	1.177,97
1667	EIXO INTERMEDIÁRIO CAIXA	PC	3,00	NH	0,0000	1.168,6193	3.505,86
1668	EIXO LIGAR TOMADA FORÇA	PC	2,00	NH	0,0000	1.168,6193	2.337,24
1669	EIXO PRINCIPAL CAIXA REDUZIDA	PC	2,00	NH	0,0000	621,7055	1.243,41
1670	EIXO TOMADA	PC	2,00	NH	0,0000	1.168,6193	2.337,24
1671	EIXO TOMADA FORÇA	PC	2,00	NH	0,0000	1.168,6193	2.337,24
1672	Embreagem	KIT	3,00	NH	0,0000	1.065,7808	3.197,34
1673	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	UN	2,00	NH	0,0000	696,4971	1.392,99
1674	ENCOSTO ESFERA FREIO	PC	4,00	NH	0,0000	16,8281	67,31
1675	ENGATE DA CRUZETA	PC	4,00	NH	0,0000	88,8151	355,26
1676	ENGATE RÁPIDO DE 1/2 LADO FEMEA	PC	4,00	NH	0,0000	56,0937	224,37
1677	ENGATE RÁPIDO DE 1/2 LADO MACHO	PC	4,00	NH	0,0000	56,0937	224,37
1678	ENGATE RÁPIDO DE 1/2 S/PROTETOR	PC	4,00	NH	0,0000	84,1406	336,56
1679	ENGRENAGEM PLANETÁRIA DIFERENCIAL	PC	4,00	NH	0,0000	362,7394	1.450,96
1680	ENGRENAGEM ACOPLAMENTO D29 DUPLA	UN	4,00	NH	0,0000	514,1925	2.056,77
1681	ENGRENAGEM CAIXA REDUZIDA	PC	4,00	NH	0,0000	392,6561	1.570,62
1682	ENGRENAGEM CAIXA SATÉLITE	PC	4,00	NH	0,0000	341,2368	1.364,95
1683	ESCAPAMENTO VANZIN SILENCIOSO	PC	2,00	NH	0,0000	182,3046	364,61
1684	ESFERA FREIO	PC	2,00	NH	0,0000	14,0234	28,05
1685	ESTICADOR DO BRAÇO HIDRÁULICO	PC	2,00	NH	0,0000	70,1172	140,23
1686	EXENTRICO DO HIDRÁULICO	PC	2,00	NH	0,0000	126,2109	252,42
1687	FILTRO COMPLETO ÓLEO	PC	2,00	NH	0,0000	341,2368	682,47
1688	FILTRO HIDRÁULICO	UN	2,00	NH	0,0000	74,7916	149,58
1689	FITA MOLA REGULAGEM HIDRÁULICA	PC	3,00	NH	0,0000	37,3958	112,19
1690	FIXADOR DO PINHÃO TRATOR	PC	4,00	NH	0,0000	88,8151	355,26
1691	FLANGE EMBREAGEM PEQUENA	PC	3,00	NH	0,0000	238,3983	715,19
1692	FLANGE EMBREAGEM GRANDE	PC	3,00	NH	0,0000	247,7473	743,24
1693	GARFO DA ALAVANCA EMBREAGEM	PC	3,00	NH	0,0000	144,9088	434,73
1694	GARFO DO FREIO	UN	4,00	NH	0,0000	28,0469	112,19
1695	GARFO DUPLO CARDAN DIANT. VALMET	UN	2,00	NH	0,0000	397,3306	794,66
1696	GARFO EMBREAGEM RAITRACK	PC	3,00	NH	0,0000	331,8879	995,66
1697	GARFO ENGATE REDUZIDA	PC	3,00	NH	0,0000	93,4895	280,47
1698	GARFO INFERIOR REFORÇ. CAFEEIRO	UN	3,00	NH	0,0000	70,1172	210,35
1699	GAXETA DO CILINDRO HIDRAULICO	PC	4,00	NH	0,0000	35,526	142,10
1700	GAXETA DO PISTAO OU RETENTOR	PC	6,00	NH	0,0000	35,526	213,16
1701	GRADE FRONTAL MONTADA	PC	6,00	NH	0,0000	387,9816	2.327,89
1702	GUARDA PO FREIO	PC	6,00	NH	0,0000	11,2187	67,31
1703	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM	PC	6,00	NH	0,0000	219,7004	1.318,20
1704	HASTE ARTICULAÇÃO FREIO	PC	6,00	NH	0,0000	18,6979	112,19
1705	HELICE RADIADOR	PC	6,00	NH	0,0000	149,5833	897,50
1706	HELICE REFRIGERAÇÃO MOTOR	UN	6,00	NH	0,0000	129,0156	774,09
1707	JOGO DE JUNTA CARTER	PC	6,00	NH	0,0000	140,2343	841,41
1708	JOGO REPARO BOMBA ALIMENTADORA	JG	6,00	NH	0,0000	140,2343	841,41
1709	JUNTA CABEÇOTE	UN	6,00	NH	0,0000	42,0703	252,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
 Processo de Licitação: 28/2020
 Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 33/48

LOTE: 18

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1710	JUNTA CARTER MOTOR	PC	6,00	NH	0,0000	126,2109	757,27
1711	JUNTA DA CAIXA DA DIREÇÃO	PC	6,00	NH	0,0000	14,9583	89,75
1712	JUNTA DA DESCARGA	PC	6,00	NH	0,0000	14,9583	89,75
1713	JUNTA FRENTE MOTOR	PC	6,00	NH	0,0000	18,6979	112,19
1714	JUNTA SAIDA ESCAPE MWM TRATOR VALMET	UN	6,00	NH	0,0000	16,8281	100,97
1715	KIT DE REPARO CILINDRO HIDRAULICO	PC	6,00	NH	0,0000	82,2708	493,62
1716	KIT EMBREAGEM	KIT	6,00	NH	0,0000	981,6402	5.889,84
1717	KIT REPARO CILINDRO HIDRAULICO	PC	6,00	NH	0,0000	88,8151	532,89
1718	LAMINA TRASEIRA (PADRÃO)	JG	6,00	NH	0,0000	465,5779	2.793,47
1719	LUVA ACIONAMENTO TOMADA FORÇA	PC	6,00	NH	0,0000	163,6067	981,64
1720	LUVA CAIXA VALMET BUCHA DISTANCIADORA	UN	6,00	NH	0,0000	362,7394	2.176,44
1721	LUVA DA PRIZE ESTRIA LONGA	UN	6,00	NH	0,0000	163,6067	981,64
1722	MACAQUINHO OU CHAVETA COMANDO	PC	6,00	NH	0,0000	23,3724	140,23
1723	MANGA EIXO DIANT. EMPILHADEIRA	UN	6,00	NH	0,0000	1.173,2938	7.039,76
1724	MANGA PONTA EIXO	PC	6,00	NH	0,0000	490,8201	2.944,92
1725	MANGUEIRA DA BOMBA TRATOR	PC	6,00	NH	0,0000	42,0703	252,42
1726	MANGUEIRA DUPLA DO HIDRAUL	PC	6,00	NH	0,0000	51,4192	308,52
1727	MANGUEIRA INFER. RADIADOR	PC	6,00	NH	0,0000	46,7448	280,47
1728	MANGUEIRA RADIADOR TRATOR	PC	6,00	NH	0,0000	60,7682	364,61
1729	MANGUEIRA VALVULA TERMOSTATICA	PC	6,00	NH	0,0000	57,9635	347,78
1730	MOLA ANEL TRAVA SINCRONIZADO	PC	6,00	NH	0,0000	14,0234	84,14
1731	MOLA FITA HIDRAULICO	PC	6,00	NH	0,0000	42,0703	252,42
1732	MOLA GUIA EMBREAGEM	UN	6,00	NH	0,0000	14,0234	84,14
1733	MOLA HASTE ANEL FREIO	PC	6,00	NH	0,0000	14,0234	84,14
1734	MOLA PEDAL FREIO EMBREAGEM	PC	6,00	NH	0,0000	14,0234	84,14
1735	PARAFUSO BRAÇO TRATOR	PC	6,00	NH	0,0000	46,7448	280,47
1736	PARAFUSO COROA DIFERENCIAL	PC	6,00	NH	0,0000	18,6979	112,19
1737	PARAFUSO DA BIELA DA DIREÇÃO	PC	6,00	NH	0,0000	37,3958	224,37
1738	PARAFUSO DE ARADO 8 X 2 1/2	PC	6,00	NH	0,0000	18,6979	112,19
1739	PARAFUSO LUVA LIGAÇÃO CAIXA	PC	6,00	NH	0,0000	11,2187	67,31
1740	PARAFUSO REGULAGEM HIDRAUL.	PC	6,00	NH	0,0000	18,6979	112,19
1741	PARAFUSO RODA TRASEIRA FORD	PC	6,00	NH	0,0000	23,3724	140,23
1742	PENEIRA OU FILTRO DO TANQUE	PC	6,00	NH	0,0000	35,526	213,16
1743	PINO BLOQUEIO GARFO CAIXA	PC	6,00	NH	0,0000	18,6979	112,19
1744	PINO FINO	PC	6,00	NH	0,0000	21,5026	129,02
1745	PINO REGULAGEM DO BRAÇO	PC	6,00	NH	0,0000	67,3125	403,88
1746	PISTA RETENTOR TOMADA FORÇA	PC	6,00	NH	0,0000	70,1172	420,70
1747	PISTAO HIDRAULICO	PC	6,00	NH	0,0000	341,2368	2.047,42
1748	PLATOR EMBREAGEM CHINÊS	PC	6,00	NH	0,0000	1.608,0202	9.648,12
1749	PLATOR EMBREAGEM DUPLA	PC	6,00	NH	0,0000	2.056,77	12.340,62
1750	PLATOR EMBREAGEM TRATOR	PC	6,00	NH	0,0000	1.234,062	7.404,37
1751	PONTA EIXO DIANTEIRA	PC	6,00	NH	0,0000	1.589,3223	9.535,93
1752	PORCA CUBO TRASEIRA	PC	6,00	NH	0,0000	121,5364	729,22
1753	PORCA TOMADA FORÇA	PC	6,00	NH	0,0000	28,0469	168,28
1754	PORCA PEQUENA TOMADA FORÇA	PC	6,00	NH	0,0000	21,5026	129,02
1755	PORCA TRAVA CAIXA CAMBIO	PC	6,00	NH	0,0000	44,875	269,25
1756	PORCA VALMET - LB-3013 PINHAO DIFERENÇIAL	PC	6,00	NH	0,0000	26,1771	157,06
1757	PRISIONEIRO DA RODA TRASEIRA	PC	6,00	NH	0,0000	14,0234	84,14
1758	Prisioneiro	UN	6,00	NH	0,0000	14,0234	84,14
1759	REGULAGEM DO BRAÇO COM ROSCA	PC	6,00	NH	0,0000	172,9557	1.037,73
1760	REGULAGEM DO BRAÇO ROSCA FINA	PC	6,00	NH	0,0000	172,9557	1.037,73
1761	REGULAGEM DO BRAÇO SEM ROSCA	PC	6,00	NH	0,0000	138,3645	830,19
1762	REPARO BOMBA HIDRAULICO	PC	6,00	NH	0,0000	46,7448	280,47
1763	REPARO CILINDRO MESTRE FREIO	UN	6,00	NH	0,0000	74,7916	448,75
1764	REPARO CILINDRO RODA	PC	6,00	NH	0,0000	42,0703	252,42
1765	REPARO DA BOMBA D"AGUA	PC	6,00	NH	0,0000	135,5598	813,36
1766	REPARO CILINDRO HIDRÁULICO	UN	6,00	NH	0,0000	88,8151	532,89
1767	REPARO DIREÇÃO HIDRAULICA ORBITROL	PC	6,00	NH	0,0000	88,8151	532,89
1768	REPARO DO HIDRAULICO TRATOR	PC	6,00	NH	0,0000	88,8151	532,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
 Processo de Licitação: 28/2020
 Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 34/48

LOTE: 18

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1769	REPARO EMBREAGEM COM ANEL	PC	6,00	NH	0,0000	154,2577	925,55
1770	REPARO EMBREAGEM DUPLA	PC	6,00	NH	0,0000	154,2577	925,55
1771	RETENOR 25x47x7	UN	6,00	NH	0,0000	23,3724	140,23
1772	RETENTOR BOMBA HIDRAULICA	PC	6,00	NH	0,0000	23,3724	140,23
1773	RETENTOR BOMBA OLEO	PC	6,00	NH	0,0000	23,3724	140,23
1774	RETENTOR BRAÇO HIDRAULICO	PC	6,00	NH	0,0000	23,3724	140,23
1775	RETENTOR CAIXA	PC	6,00	NH	0,0000	32,7213	196,33
1776	RETENTOR CAIXA DE BAIXO	PC	6,00	NH	0,0000	42,0703	252,42
1777	RETENTOR CAIXA EIXO PILOTO	PC	6,00	NH	0,0000	42,0703	252,42
1778	RETENTOR COMANDO HIDRAULICO	PC	6,00	NH	0,0000	16,8281	100,97
1779	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	UN	6,00	NH	0,0000	84,1406	504,84
1780	RETENTOR CUBO TRASEIRO-	PC	6,00	NH	0,0000	70,1172	420,70
1781	RETENTOR DA CAIXA REDUZIDA	PC	6,00	NH	0,0000	23,3724	140,23
1782	RETENTOR PRIZE	PC	6,00	NH	0,0000	22,4375	134,63
1783	RETENTOR DO FREIO TRASEIRO	PC	6,00	NH	0,0000	23,3724	140,23
1784	RETENTOR EIXO APOIO	PC	6,00	NH	0,0000	28,0469	168,28
1785	RETENTOR EIXO PRINCIPAL	PC	6,00	NH	0,0000	28,0469	168,28
1786	RETENTOR EMBREAGEM DUPLA BOMBA	UN	6,00	NH	0,0000	26,1771	157,06
1787	RETENTOR GARFO RAITRACK	PC	6,00	NH	0,0000	79,4661	476,80
1788	RETENTOR LATERAL DIFERENCIAL	PC	6,00	NH	0,0000	23,3724	140,23
1789	RETENTOR SUPORTE EIXO DIANTEIRO	UN	6,00	NH	0,0000	32,7213	196,33
1790	RETENTOR TOMADA FORÇA	PC	6,00	NH	0,0000	23,3724	140,23
1791	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM	PC	6,00	NH	0,0000	91,6198	549,72
1792	ROLAMENTO AGULHA CAIXA	PC	6,00	NH	0,0000	44,875	269,25
1793	ROLAMENTO AGULHA MANGA EIXO	PC	6,00	NH	0,0000	91,6198	549,72
1794	ROLAMENTO AGULHA PRIZE	PC	6,00	NH	0,0000	50,4844	302,91
1795	ROLAMENTO BOMBA HIDRAULICA	PC	6,00	NH	0,0000	107,513	645,08
1796	ROLAMENTO CAIXA REDUZIDA	PC	6,00	NH	0,0000	60,7682	364,61
1797	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	PC	6,00	NH	0,0000	334,6926	2.008,16
1798	ROLAMENTO DA CAIXA	UN	6,00	NH	0,0000	334,6926	2.008,16
1799	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	6,00	NH	0,0000	182,3046	1.093,83
1800	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UN	6,00	NH	0,0000	509,518	3.057,11
1801	Rolamento de roda - dianteiro	UN	6,00	NH	0,0000	182,3046	1.093,83
1802	ROLAMENTO DIFERENCIAL	PC	6,00	NH	0,0000	166,4114	998,47
1803	ROLAMENTO DO BRAÇO NIVELADOR	PC	6,00	NH	0,0000	35,526	213,16
1804	ROLAMENTO DO EIXO CONICO	PC	6,00	NH	0,0000	201,0025	1.206,02
1805	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO	PC	6,00	NH	0,0000	154,2577	925,55
1806	ROLAMENTO EIXO PRINCIPAL CAIXA	PC	6,00	NH	0,0000	98,164	588,98
1807	ROLAMENTO EIXO TOMADA FORÇA	PC	6,00	NH	0,0000	116,8619	701,17
1808	ROLAMENTO EMBREAGEM C/CARVÃO	PC	6,00	NH	0,0000	91,6198	549,72
1809	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR	PC	6,00	NH	0,0000	257,0962	1.542,58
1810	Rolamento lateral coroa	UN	6,00	NH	0,0000	238,3983	1.430,39
1811	ROLAMENTO MANCAL APOIO MUNHAO	PC	6,00	NH	0,0000	74,7916	448,75
1812	ROLAMENTO MANGA EIXO EMPIL.	PC	6,00	NH	0,0000	215,026	1.290,16
1813	ROLAMENTO PINHAO TOMA FORÇA	PC	6,00	NH	0,0000	201,0025	1.206,02
1814	ROLAMENTO PRIZE	PC	6,00	NH	0,0000	42,0703	252,42
1815	ROLAMENTO TOMADA FORÇA	PC	6,00	NH	0,0000	238,3983	1.430,39
1816	ROLAMENTO TORRE EMPILHADEIRA	PC	6,00	NH	0,0000	185,1093	1.110,66
1817	ROSCA SEM FIM CAIXA DIREÇÃO	PC	6,00	NH	0,0000	147,7135	886,28
1818	ROTULA BARRA INFERIOR SUPERIOR FURO	PC	6,00	NH	0,0000	93,4895	560,94
1819	SATELITE CUBO DIANTEIRO	JG	6,00	NH	0,0000	252,4218	1.514,53
1820	SEMI EIXO DIANTEIRO	PC	6,00	NH	0,0000	1.542,5775	9.255,47
1821	SEPARADOR DISCO DE AÇO	PC	6,00	NH	0,0000	51,4192	308,52
1822	SEPARADOR FREIO BANHADO ÓLEO	PC	6,00	NH	0,0000	93,4895	560,94
1823	SILENCIOSO CERRADAO	PC	6,00	NH	0,0000	102,8385	617,03
1824	SILENCIOSO FINAL SAÍDA LONGO	PC	6,00	NH	0,0000	205,677	1.234,06
1825	SILENCIOSO OVAL C/MIOLO DUPLO	PC	6,00	NH	0,0000	317,8645	1.907,19
1826	SILENCIOSO FINAL SAIDA CURTO	UN	6,00	NH	0,0000	144,9088	869,45
1827	SUPORTE EIXO DIANTEIRO	PC	6,00	NH	0,0000	70,1172	420,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 35/48

LOTE: 18

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1828	TAMPA CAIXA CAMBIO TRATOR	PC	6,00	NH	0,0000	1.542,5775	9.255,47
1829	TAMPA DE VEDACAO CAIXA	PC	6,00	NH	0,0000	22,4375	134,63
1830	TAMPA DO MOTOR	PC	6,00	NH	0,0000	18,6979	112,19
1831	TAMPA ELEVADOR HIDRAULICO	PC	6,00	NH	0,0000	1.355,5984	8.133,59
1832	TAMPA FILTRO PLASTICO AR	PC	6,00	NH	0,0000	14,0234	84,14
1833	TAMPA RADIADOR	UN	6,00	NH	0,0000	16,8281	100,97
1834	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	PC	6,00	NH	0,0000	54,2239	325,34
1835	TERCEIRO PONTO REFORÇADO	PC	6,00	NH	0,0000	542,2394	3.253,44
1836	TERMINAL C/ AXIAL DIREÇÃO ESQ. VALMET	UN	6,00	NH	0,0000	387,9816	2.327,89
1837	TERMINAL DIREÇÃO COMPLETO	PC	6,00	NH	0,0000	334,6926	2.008,16
1838	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA	PC	6,00	NH	0,0000	224,3749	1.346,25
1839	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA LONGO	PC	6,00	NH	0,0000	154,2577	925,55
1840	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA	UN	6,00	NH	0,0000	243,0728	1.458,44
1841	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA LONGO	PC	6,00	NH	0,0000	154,2577	925,55
1842	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	PC	6,00	NH	0,0000	224,3749	1.346,25
1843	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA DIREITA	PC	6,00	NH	0,0000	157,0624	942,37
1844	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA ESQUERDA	PC	6,00	NH	0,0000	157,0624	942,37
1845	TRAVA ARANHA CAIXA CAMBIO	PC	6,00	NH	0,0000	13,0885	78,53
1846	TRAVA ARANHA TOMADA DE FORÇA	PC	6,00	NH	0,0000	18,6979	112,19
1847	TRAVA BUCHA CAIXA CAMBIO	PC	6,00	NH	0,0000	13,0885	78,53
1848	TRAVA PINO CAIXA SATELITE	PC	6,00	NH	0,0000	14,0234	84,14
1849	VALVULA DE ALIVIO DO HIDRAULICO	PC	6,00	NH	0,0000	32,7213	196,33
1850	VALVULA DE LEVANTAMENTO HIDRAULICO	PC	6,00	NH	0,0000	32,7213	196,33
1851	VALVULA EQUALIZARORA TRATOR	PC	6,00	NH	0,0000	149,5833	897,50
1852	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	PC	6,00	NH	0,0000	126,2109	757,27
1853	VARETA NIVEL OLEO	PC	6,00	NH	0,0000	60,7682	364,61
1854	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00		0,0000	56,0937	14.023,43

Total do Participante -----> 306.900,00

LOTE: 19

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1855	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	4,00	COFAP	0,0000	749,62	2.998,48
1856	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	4,00	COFAP	0,0000	349,821	1.399,28
1857	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	JG	8,00	FRAS LE	0,0000	299,8465	2.398,77
1858	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	JG	8,00	FRAS LE	0,0000	279,8568	2.238,85
1859	Disco de freio dianteiro	UN	4,00	FREMAX	0,0000	159,9182	639,67
1860	DISCO DE FREIO TRASEIRO	UN	4,00	FREMAX	0,0000	159,9182	639,67
1861	BANDEJA INFERIOR DE SUSPENSÃO	UN	4,00	COFAP	0,0000	829,5754	3.318,30
1862	BUCHA DE BANDEJA	UN	8,00	JAHU	0,0000	124,9361	999,49
1863	PIVÔ DE SUSPENSÃO DIREITO/ESQUERDO	UN	8,00	TRW	0,0000	147,9243	1.183,39
1864	BUCHA DE ESTABILIZADOR	UN	12,00	JAHU	0,0000	59,9693	719,63
1865	BIELETA DO ESTABILIZADOR.	PC	8,00	COFAP	0,0000	119,9386	959,51
1866	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA/DIREITA	UN	4,00	TRW	0,0000	134,9309	539,72
1867	AXIAL DE DIREÇÃO	UN	4,00	TRW	0,0000	84,9565	339,83
1868	Caixa de direção	UN	4,00	TRW	0,0000	6.796,5215	27.186,09
1869	Correia do alternador	UN	4,00	GATES	0,0000	109,9437	439,77
1870	BOMBA D' ÁGUA	UN	2,00	URBA	0,0000	579,7033	1.159,41
1871	MOLA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	UN	4,00	OBENSAUS	0,0000	519,734	2.078,94
1872	Mola mestre traseira	UN	5,00	OBENSAUS	0,0000	549,7186	2.748,59
1873	2ª MOLA MESTRE TRASEIRA	UN	4,00	OBENSAUS	0,0000	439,7749	1.759,10
1874	3ª MOLA MESTRE TRASEIRA	UN	4,00	OBENSAUS	0,0000	439,7749	1.759,10
1875	GRAMPO DE MOLA	UN	8,00	SANTA RITA	0,0000	43,9775	351,82
1876	PINO DE CENTRO	UN	4,00	SANTA RITA	0,0000	14,9923	59,97
1877	BUCHA DE ESTABILIZADOR TRASEIRO	UN	12,00	REI	0,0000	26,9862	323,83
1878	Bucha de mola traseira	UN	12,00	REI	0,0000	64,9667	779,60
1879	Kit de embreagem	UN	3,00	SACHS	0,0000	1.549,2071	4.647,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 36/48

LOTE: 19

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1880	Cilindro mestre de embreagem	UN	3,00	CONTROIL	0,0000	234,8798	704,64
1881	Cilindro mestre de freio	UN	3,00	CONTROIL	0,0000	549,7186	1.649,16
1882	SAPATA DE FREIO DE MÃO	UN	4,00	FRAS LE	0,0000	154,9207	619,68
1883	Cabo de freio de mão	UN	2,00	CABOVEL	0,0000	154,9207	309,84
1884	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	8,00	TINKEM	0,0000	279,8568	2.238,85
1885	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	4,00	TINKEM	0,0000	164,9156	659,66
1886	ROLAMENTO PINHÃO	UN	4,00	TINKEM	0,0000	169,913	679,65
1887	Rolamento lateral da coroa	UN	4,00	TINKEM	0,0000	229,8823	919,53
1888	Coroa e pinhão	JG	2,00	CINPAL REX	0,0000	2.298,8234	4.597,65
1889	Caixa satélite completa	JG	2,00	CINPAL REX	0,0000	1.699,1304	3.398,26
1890	CORREDIÇA DA PORTA INFERIOR	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	217,8885	653,67
1891	CORREDIÇA DA PORTA SUPERIOR	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	217,8885	653,67
1892	CORREDIÇA DA PORTA DO MEIO	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	217,8885	653,67
1893	FECHADURA DA PORTA DE CORRER	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	217,8885	653,67
1894	MAÇANETA DA PORTA DE CORRER INTERNA	UN	2,00	UNIVERSAL	0,0000	94,9514	189,90
1895	MAÇANETA DA PORTA DE CORRER EXTERNA	UN	2,00	UNIVERSAL	0,0000	89,954	179,91
1896	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA EXTERNA	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	89,954	269,86
1897	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA DIREITA	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	89,954	269,86
1898	TERMINAL CARDAN	UN	2,00	SPICER	0,0000	319,8363	639,67
1899	TAMPA RADIADOR	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	31,9836	95,95
1900	SELO D'ÁGUA 20MM LATERAL CABEÇOTE	UN	10,00	JAHU	0,0000	10,9944	109,94
1901	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	UN	3,00	NYTRON	0,0000	479,7545	1.439,26
1902	ROLAMENTO DIANTEIRO	UN	4,00	FAG	0,0000	289,8517	1.159,41
1903	ROLAMENTO BOMBA D'ÁGUA	UN	2,00	TINKEM	0,0000	199,8977	399,80
1904	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL	UN	3,00	SABO	0,0000	54,9719	164,92
1905	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	UN	8,00	SABO	0,0000	34,9821	279,86
1906	REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRA	KIT	6,00	CORCERAMA	0,0000	39,9795	239,88
1907	POLIA VISCOSE	PC	3,00	MODELFER	0,0000	629,6777	1.889,03
1908	FREIO AUTOMÁTICO	UN	2,00	CORCERAMA	0,0000	159,9182	319,84
1909	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UN	2,00	REX	0,0000	349,821	699,64
1910	ESTABILIZADOR TRASEIRO	UN	2,00	REX	0,0000	349,821	699,64
1911	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	49,9744	12.493,60

Total do Participante -----> 101.600,00

LOTE: 20

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1912	1ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	621,387	6.213,87
1913	2ª mola traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	525,7841	5.257,84
1914	3ª mola traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	286,7913	2.867,91
1915	4ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	191,1942	1.911,94
1916	ALGEMA MOLA TRAS. AGRALE VOLARE	UN	8,00	FAMA	0,0000	76,4777	611,82
1917	AMORTECEDOR CAPO GRADE DIANT.	PR	6,00	COFAP	0,0000	93,6852	562,11
1918	Amortecedor dianteiro	UN	8,00	COFAP	0,0000	181,6345	1.453,08
1919	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	8,00	COFAP	0,0000	238,9928	1.911,94
1920	ANEL SICRONIZADO DA CAIXA	UN	12,00	EATON	0,0000	210,3136	2.523,76
1921	ANEL SINCRONIZADO RE CAMBIO	UN	12,00	EATON	0,0000	124,2762	1.491,31
1922	BARRA DE DIREÇÃO CURTA	UN	6,00	DELLA ROSA	0,0000	334,5899	2.007,54
1923	BASE ALAVANCA CAMBIO	UN	4,00	EATON	0,0000	315,4705	1.261,88
1924	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	UN	2,00	INDEBRAS	0,0000	286,7913	573,58
1925	BORRACHA ESTABIL DIANT. M.B	UN	12,00	REI	0,0000	20,0754	240,90
1926	BRAÇO EIXO MOTOR PORTA	UN	4,00	TRW	0,0000	90,8173	363,27
1927	BUCHA AMORTECEDOR DIANT.	UN	30,00	REI	0,0000	22,9433	688,30
1928	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	30,00	REI	0,0000	13,3836	401,51
1929	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	PC	20,00	REI	0,0000	26,7672	535,34
1930	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO TRASEIRO	UN	20,00	REI	0,0000	26,7672	535,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 37/48

LOTE: 20

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1931	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS.	PC	20,00	REI	0,0000	26,7672	535,34
1932	BUCHA MOLA DIANT. TRAS.	UN	20,00	REI	0,0000	30,5911	611,82
1933	BUCHA MOLA TRASEIRA	UN	20,00	REI	0,0000	30,5911	611,82
1934	CABO ACELERADOR	PC	4,00	CABOVEL	0,0000	95,5971	382,39
1935	CABO VELOCÍMETRO	UN	10,00	CABOVEL	0,0000	138,6158	1.386,16
1936	CAIXA SATELITE COMPLETA.	UN	4,00	EATON	0,0000	3.823,8844	15.295,54
1937	CATRAÇA DE FREIO 24 ESTRIAS	UN	8,00	MASTER	0,0000	217,9614	1.743,69
1938	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	UN	4,00	CONTROIL	0,0000	217,9614	871,85
1939	Cilindro mestre de embreagem	UN	4,00	CONTROIL	0,0000	525,7841	2.103,14
1940	Cilindro mestre de freio	UN	6,00	CONTROIL	0,0000	238,9928	1.433,96
1941	COIFA COLUNA DIREÇÃO	UN	2,00	REI	0,0000	16,2515	32,50
1942	Coroa e pinhão diferencial	UN	4,00	SPICER	0,0000	1.223,643	4.894,57
1943	CORREIA ALTERNADOR STRATUS	UN	4,00	GATES	0,0000	65,006	260,02
1944	CORREIA GIRO ALTERNADOR	UN	4,00	GATES	0,0000	65,006	260,02
1945	COXIM CAIXA CAMBIO	UN	6,00	REI	0,0000	93,6852	562,11
1946	COXIM DIANT. MOTOR	UN	6,00	REI	0,0000	162,5151	975,09
1947	COXIM SUPER. INFER. RADIADOR	UN	8,00	REI	0,0000	30,5911	244,73
1948	CRUZETA CARDAN	PC	10,00	SPICER	0,0000	229,4331	2.294,33
1949	CUICA FREIO COMPLETO	UN	6,00	MASTER	0,0000	361,3571	2.168,14
1950	DISCO FREIO DIANT. TRAS.	UN	4,00	FREMAX	0,0000	256,2003	1.024,80
1951	EIXO MOTOR PORTA ONIBUS	UN	2,00	EATON	0,0000	152,9554	305,91
1952	EMBUCHAMENTO EIXO DIANT.	UN	6,00	BUTUEM	0,0000	382,3884	2.294,33
1953	ESPELHO RETROVISOR	UN	4,00	BEPO	0,0000	477,9855	1.911,94
1954	FECHADURA PORTA	UN	2,00	UNIVERSAL	0,0000	114,7165	229,43
1955	FEIXE MOLA COMPLETO DIANTEIRO	KIT	4,00	OBENSAUS	0,0000	1.147,1653	4.588,66
1956	FLEXIVEL CUICA FREIO DIANTEIRO	UN	4,00	LUCIFLEX	0,0000	62,1381	248,55
1957	FLEXIVEL FREIO DIANT. DIREITO	UN	4,00	LUCIFLEX	0,0000	62,1381	248,55
1958	FLEXIVEL FREIO DIANT. ESQUERDO	UN	4,00	LUCIFLEX	0,0000	62,1381	248,55
1959	FRISO ANEL RODA	UN	2,00	ROCHESTER	0,0000	248,5525	497,11
1960	Grampo de mola dianteiro	UN	8,00	SANTA RITA	0,0000	40,1508	321,21
1961	Grampo de mola traseiro	UN	8,00	SANTA RITA	0,0000	40,1508	321,21
1962	GUARDA-PO LAVANCA CAMBIO	UN	2,00	REI	0,0000	200,7539	401,51
1963	HELICE REFRIGERAÇÃO	UN	4,00	MODELFER	0,0000	372,8287	1.491,31
1964	JUMELO DA MOLA	UN	8,00	FAMA	0,0000	238,9928	1.911,94
1965	Jumelo da mola traseira	UN	8,00	FAMA	0,0000	238,9928	1.911,94
1966	JUNTA COLETOR ADMISSÃO	UN	3,00	SPAAHL	0,0000	13,3836	40,15
1967	KIT EMBREAGEM	KIT	6,00	SACHS	0,0000	1.051,5682	6.309,41
1968	LONA DE FREIO DIANT. TRAS.	UN	10,00	LONAFLEX	0,0000	143,3957	1.433,96
1969	Lona de freio traseira	JG	10,00	LONAFLEX	0,0000	143,3957	1.433,96
1970	LUVA DO CARDAN	UN	8,00	SPICER	0,0000	363,269	2.906,15
1971	MANGUEIRA INFER. RADIADOR	PC	2,00	JAMAICA	0,0000	114,7165	229,43
1972	MANGUEIRA INTERCCOLER	UN	3,00	JAMAICA	0,0000	430,187	1.290,56
1973	MANGUEIRA SUPER. RADIADOR	UN	2,00	JAMAICA	0,0000	105,1568	210,31
1974	MOLA DO ACELERADOR	PC	3,00	FIXARMOLAS	0,0000	8,6037	25,81
1975	MOLA FEIXE DIANTEIRO	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	764,7769	7.647,77
1976	MOLA FEIXE TRASEIRO	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	592,7021	5.927,02
1977	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRA	UN	2,00	OBENSAUS	0,0000	764,7769	1.529,55
1978	Mola mestre traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	592,7021	5.927,02
1979	Panela de freio	UN	6,00	FRUM	0,0000	477,9855	2.867,91
1980	PARAFUSO RODA DIANT. TRAS.	UN	20,00	ZM	0,0000	20,0754	401,51
1981	PEDAL DO ACELERADOR	UN	2,00	PRINCEZA	0,0000	36,3269	72,65
1982	Pino de centro traseiro	UN	10,00	SANTA RITA	0,0000	14,3396	143,40
1983	PONTEIRA DO CARDAN	UN	5,00	SPICER	0,0000	315,4705	1.577,35
1984	PORCA AJUSTE MANGA EIXO	UN	4,00	GATTI	0,0000	42,0627	168,25
1985	REPARO CAIXA CAMBIO	UN	6,00	SPICER	0,0000	133,836	803,02
1986	reparo cilindro de embreagem	KIT	4,00	CONTROIL	0,0000	86,0374	344,15
1987	REPARO COMPLETO ALAVANCA CAMBIO	KIT	3,00	VANUCCI	0,0000	124,2762	372,83
1988	REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRA	KIT	3,00	CONTROIL	0,0000	38,2388	114,72
1989	REPARO PINO MOLA ALAVANCA CAMBIO	KIT	3,00	VANUCCI	0,0000	28,6791	86,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 38/48

LOTE: 20

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1990	RETENTOR CAIXA CAMBIO	UN	4,00	SABO	0,0000	43,0187	172,07
1991	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	UN	10,00	SABO	0,0000	19,1194	191,19
1992	RETENTOR CUBO TRASEIRO-	PC	12,00	SABO	0,0000	76,4777	917,73
1993	RETENTOR PINHÃO	PC	4,00	SABO	0,0000	143,3957	573,58
1994	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	10,00	TINKEM	0,0000	162,5151	1.625,15
1995	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UN	10,00	TINKEM	0,0000	162,5151	1.625,15
1996	Rolamento cardan	UN	6,00	REI	0,0000	294,4391	1.766,63
1997	ROLAMENTO PINHÃO	UN	8,00	FAG	0,0000	294,4391	2.355,51
1998	ROLAMENTO EMBREAGEM	UN	6,00	FAG	0,0000	256,2003	1.537,20
1999	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	UN	4,00	NYTRON	0,0000	100,377	401,51
2000	ROLAMENTO TRASEIRO	UN	8,00	TINKEM	0,0000	162,5151	1.300,12
2001	SERVO FREIO	UN	6,00	VARGAS	0,0000	1.433,9566	8.603,74
2002	SUPORTE BOMBA HIDROVÁCUO	UN	3,00	VARGAS	0,0000	573,5827	1.720,75
2003	SUPORTE MOLA TRAS. DIANT. DIR.	UN	10,00	SILC	0,0000	372,8287	3.728,29
2004	SUPORTE MOLA TRAS. DIANT. ESQUERDA	UN	10,00	SILC	0,0000	372,8287	3.728,29
2005	SUPORTE MOLA TRAS. P/ TRAS.	UN	10,00	SILC	0,0000	477,9855	4.779,86
2006	TAMBOR FREIO TRAS. P/ DIANT.	UN	8,00	FRUM	0,0000	477,9855	3.823,88
2007	TERMINAL DIREÇÃO	UN	10,00	TRW	0,0000	133,836	1.338,36
2008	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	46,8426	11.710,65

Total do Participante -----> 179.800,00

LOTE: 21

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2009	1ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	649,716	6.497,16
2010	2ª mola traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	549,7631	5.497,63
2011	3ª mola traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	299,8708	2.998,71
2012	4ª MOLA TRASEIRA	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	199,9139	1.999,14
2013	Algema de mola traseira	UN	8,00	FAMA	0,0000	79,9655	639,72
2014	AMORTECEDOR CAPO GRADE DIANT.	PR	6,00	COFAP	0,0000	97,9578	587,75
2015	Amortecedor dianteiro	UN	8,00	COFAP	0,0000	189,9182	1.519,35
2016	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	8,00	COFAP	0,0000	249,8923	1.999,14
2017	ANEL SINCRONIZADO DA CAIXA	UN	12,00	EATON	0,0000	219,9053	2.638,86
2018	ANEL SINCRONIZADO RE CAMBIO	UN	12,00	EATON	0,0000	129,944	1.559,33
2019	BARRA DE DIREÇÃO CURTA	UN	6,00	DELLA ROSA	0,0000	349,8493	2.099,10
2020	BASE ALAVANCA CAMBIO	UN	4,00	EATON	0,0000	329,8579	1.319,43
2021	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	UN	2,00	INDEBRAS	0,0000	299,8708	599,74
2022	BORRACHA ESTABIL. DIANT.	UN	12,00	REI	0,0000	20,991	251,89
2023	BRAÇO EIXO MOTOR PORTA	UN	4,00	TRW	0,0000	94,9591	379,84
2024	BUCHA AMORTECEDOR DIANT.	UN	30,00	REI	0,0000	23,9897	719,69
2025	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	30,00	REI	0,0000	13,994	419,82
2026	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	PC	20,00	REI	0,0000	27,9879	559,76
2027	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT. TRAS.	UN	20,00	REI	0,0000	27,9879	559,76
2028	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS.	PC	20,00	REI	0,0000	27,9879	559,76
2029	BUCHA MOLA DIANT. TRAS.	UN	20,00	REI	0,0000	31,9862	639,72
2030	BUCHA MOLA TRASEIRA	UN	20,00	REI	0,0000	31,9862	639,72
2031	CABO ACELERADOR	PC	4,00	CABOVEL	0,0000	99,9569	399,83
2032	CABO VELOCÍMETRO	UN	10,00	CABOVEL	0,0000	144,9376	1.449,38
2033	Caixa satélite completa	JG	4,00	EATON	0,0000	3.998,2773	15.993,11
2034	CATRAÇA DE FREIO 24 ESTRIAS	UN	8,00	MASTER	0,0000	227,9018	1.823,21
2035	Cilindro Auxiliar da embreagem	UN	4,00	CONTROIL	0,0000	227,9018	911,61
2036	Cilindro mestre de embreagem	UN	4,00	CONTROIL	0,0000	549,7631	2.199,05
2037	Cilindro mestre de freio	UN	6,00	CONTROIL	0,0000	249,8923	1.499,35
2038	COIFA COLUNA DIREÇÃO	UN	2,00	REI	0,0000	16,9927	33,99
2039	Coroa e pinhão diferencial	UN	4,00	SPICER	0,0000	1.279,4487	5.117,79
2040	CORREIA ALTERNADOR STRATUS	UN	4,00	GATES	0,0000	67,9707	271,88
2041	CORREIA GIRO ALTERNADOR	UN	4,00	GATES	0,0000	67,9707	271,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 39/48

LOTE: 21

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2042	COXIM CAIXA CAMBIO	UN	6,00	REI	0,0000	97,9578	587,75
2043	COXIM DIANT. MOTOR	UN	6,00	REI	0,0000	169,9268	1.019,56
2044	COXIM SUPER. INFER. RADIADOR	UN	8,00	REI	0,0000	31,9862	255,89
2045	CRUZETA CARDAN	PC	10,00	SPICER	0,0000	239,8966	2.398,97
2046	CUICA FREIO COMPLETO	UN	6,00	MASTER	0,0000	377,8372	2.267,02
2047	DISCO FREIO DIANT. TRAS.	UN	4,00	FREMAX	0,0000	267,8846	1.071,54
2048	EIXO MOTOR PORTA ONIBUS	UN	2,00	EATON	0,0000	159,9311	319,86
2049	EMBUCHAMENTO EIXO DIANT.	UN	6,00	BUTUEM	0,0000	399,8277	2.398,97
2050	ESPELHO RETROVISOR	UN	4,00	BEPO	0,0000	499,7847	1.999,14
2051	FECHADURA PORTA ONIBUS	UN	2,00	UNIVERSAL	0,0000	119,9483	239,90
2052	FEIXE MOLA COMPLETO DIANTEIRO	KIT	4,00	OBENSAUS	0,0000	1.199,4832	4.797,93
2053	FLEXIVEL CUICA FREIO DIANTEIRO	UN	4,00	LUCIFLEX	0,0000	64,972	259,89
2054	FLEXIVEL FREIO DIANT. DIREITO	UN	4,00	LUCIFLEX	0,0000	64,972	259,89
2055	FLEXIVEL FREIO DIANT. ESQUERDO	UN	4,00	LUCIFLEX	0,0000	64,972	259,89
2056	FRISO ANEL RODA	UN	2,00	ROCHESTER	0,0000	259,888	519,78
2057	Grampo de mola dianteiro	UN	8,00	SANTA RITA	0,0000	41,9819	335,86
2058	Grampo de mola traseiro	UN	8,00	SANTA RITA	0,0000	41,9819	335,86
2059	GUARDA-PO LAVANCA CAMBIO	UN	2,00	REI	0,0000	209,9096	419,82
2060	HELICE REFRIGERAÇÃO	UN	4,00	MODELFER	0,0000	389,832	1.559,33
2061	JUMELO DA MOLA	UN	8,00	FAMA	0,0000	249,8923	1.999,14
2062	Jumelo de mola traseiro	UN	8,00	FAMA	0,0000	249,8923	1.999,14
2063	JUNTA COLETOR ADMISSÃO	UN	3,00	SPAAHL	0,0000	13,994	41,98
2064	KIT EMBREAGEM	KIT	6,00	SACHS	0,0000	1.099,5263	6.597,16
2065	LONA DE FREIO DIANTEIRA TRASEIRA	JG	10,00	LONAFLEX	0,0000	149,9354	1.499,35
2066	Lona de freio traseira	JG	10,00	LONAFLEX	0,0000	149,9354	1.499,35
2067	LUVA DO CARDAN	UN	8,00	SPICER	0,0000	379,8363	3.038,69
2068	MANGUEIRA INFER. RADIADOR	PC	2,00	JAMAICA	0,0000	119,9483	239,90
2069	MANGUEIRA INTERCCOLER	UN	3,00	JAMAICA	0,0000	449,8062	1.349,42
2070	MANGUEIRA SUPER. RADIADOR	UN	2,00	JAMAICA	0,0000	109,9526	219,91
2071	MOLA DO ACELERADOR	PC	3,00	FIXARMOLAS	0,0000	8,9961	26,99
2072	MOLA FEIXE DIANTEIRO	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	799,6555	7.996,56
2073	MOLA FEIXE TRASEIRO	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	619,733	6.197,33
2074	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRA	UN	2,00	OBENSAUS	0,0000	799,6555	1.599,31
2075	Mola mestre traseira	UN	10,00	OBENSAUS	0,0000	619,733	6.197,33
2076	Panela de freio	UN	6,00	FRUM	0,0000	499,7847	2.998,71
2077	PARAFUSO RODA DIANT. TRAS.	UN	20,00	ZM	0,0000	20,991	419,82
2078	PEDAL DO ACELERADOR	UN	2,00	PRINCEZA	0,0000	37,9836	75,97
2079	Pino de centro traseiro	UN	10,00	SANTA RITA	0,0000	14,9935	149,94
2080	PONTEIRA DO CARDAN	UN	5,00	SPICER	0,0000	329,8579	1.649,29
2081	PORCA AJUSTE MANGA EIXO	UN	4,00	GATTI	0,0000	43,9811	175,92
2082	REPARO CAIXA CAMBIO	UN	6,00	SPICER	0,0000	139,9397	839,64
2083	reparo cilindro de embreagem	KIT	4,00	CONTROIL	0,0000	89,9612	359,84
2084	REPARO COMPLETO ALAVANCA CAMBIO	KIT	3,00	VANUCCI	0,0000	129,944	389,83
2085	REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRA	KIT	3,00	CONTROIL	0,0000	39,9828	119,95
2086	REPARO PINO MOLA ALAVANCA CAMBIO	KIT	3,00	VANUCCI	0,0000	29,9871	89,96
2087	RETENTOR CAIXA CAMBIO	UN	4,00	SABO	0,0000	44,9806	179,92
2088	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	UN	10,00	SABO	0,0000	19,9914	199,91
2089	RETENTOR CUBO TRASEIRO-	PC	12,00	SABO	0,0000	79,9655	959,59
2090	RETENTOR PINHÃO	PC	4,00	SABO	0,0000	149,9354	599,74
2091	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	10,00	TINKEM	0,0000	169,9268	1.699,27
2092	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UN	10,00	TINKEM	0,0000	169,9268	1.699,27
2093	Rolamento cardan	UN	6,00	REI	0,0000	307,8674	1.847,20
2094	ROLAMENTO PINHÃO	UN	8,00	FAG	0,0000	307,8674	2.462,94
2095	Rolamento embreagem	UN	6,00	FAG	0,0000	267,8846	1.607,31
2096	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	UN	4,00	NYTRON	0,0000	104,9548	419,82
2097	ROLAMENTO TRASEIRO	UN	8,00	FAG	0,0000	169,9268	1.359,41
2098	SERVO FREIO	UN	6,00	VARGAS	0,0000	1.499,354	8.996,12
2099	SUPORTE BOMBA HIDROVÁCUO	UN	3,00	VARGAS	0,0000	599,7416	1.799,22
2100	SUPORTE MOLA TRAS. DIANT. DIR.	UN	10,00	SILC	0,0000	389,832	3.898,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 40/48

LOTE: 21

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2101	SUORTE MOLA TRAS. DIANT. ESQUERDA	UN	10,00	SILC	0,0000	389,832	3.898,32
2102	SUORTE MOLA TRAS. P/ TRAS.	UN	10,00	SILC	0,0000	499,7847	4.997,85
2103	TAMBOR FREIO TRAS. P/ DIANT.	UN	8,00	FRUM	0,0000	499,7847	3.998,28
2104	TERMINAL DIREÇÃO VOLARE	UN	10,00	TRW	0,0000	139,9397	1.399,40
2105	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	48,9789	12.244,73

Total do Participante -----> 188.000,00

LOTE: 22

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2106	ALAVANCA CAMBIO	UN	2,00	nakata	0,0000	86,95	173,90
2107	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	20,00	corvem	0,0000	328,7978	6.575,96
2108	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	20,00	corvem	0,0000	263,8377	5.276,75
2109	BANDEJA SUSP. DIANT. DIR. ESQ.	UN	2,00	sabo	0,0000	216,8666	433,73
2110	BANDEJA SUSPENSAO	UN	20,00	sabo	0,0000	216,8666	4.337,33
2111	BARRA DIREÇÃO DIREITA REGULAVEL	UN	10,00	trw	0,0000	153,9054	1.539,05
2112	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIT	20,00	monroe	0,0000	13,9914	279,83
2113	BATENTE AMORTECEDOR TRAS.	KIT	20,00	monroe	0,0000	13,9914	279,83
2114	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	UN	2,00	magnetimarelli	0,0000	118,9269	237,85
2115	BOLA ALAVANCA CAMBIO	UN	2,00	sabo	0,0000	20,9871	41,97
2116	BOMBA COMBUSTIVEL	UN	6,00	brosol	0,0000	233,8562	1.403,14
2117	BOMBA D' ÁGUA	PC	6,00	mak	0,0000	128,9207	773,52
2118	BOMBA DE ÓLEO	PC	2,00	mak	0,0000	146,9097	293,82
2119	BORRACHA BARRA ESTABILIZA	UN	20,00	sabo	0,0000	4,9969	99,94
2120	BORRACHA EXTERNA BARRA ESTABILIZADORA	UN	20,00	sabo	0,0000	4,9969	99,94
2121	BUCHA BANDEJA SUSP. DIANT.	UN	20,00	sabo	0,0000	23,9852	479,70
2122	BUCHA CAIXA DE DIREÇÃO	PC	20,00	sabo	0,0000	4,9969	99,94
2123	BUCHA DA BARRA DIREÇÃO	UN	20,00	sabo	0,0000	12,992	259,84
2124	BUCHA DIANT. QUADRO MOTOR	UN	20,00	sabo	0,0000	33,9791	679,58
2125	BUCHA EIXO TRASEIRO	UN	8,00	sabo	0,0000	68,9576	551,66
2126	BUCHA TRAS. QUADRO MOTOR	UN	20,00	sabo	0,0000	23,9852	479,70
2127	CABO ABERTURA DO CAPO	UN	2,00	continental	0,0000	46,9711	93,94
2128	CABO ACELERADOR	PC	4,00	iks	0,0000	44,9723	179,89
2129	CABO VELA GOL	UN	10,00	magnetimarelli	0,0000	216,8666	2.168,67
2130	CABO EMBREAGEM	PC	6,00	iks	0,0000	68,9576	413,75
2131	CABO FREIO MÃO	PC	12,00	iks	0,0000	108,933	1.307,20
2132	CABO VELOCÍMETRO	UN	4,00	iks	0,0000	48,9699	195,88
2133	Caixa de direção	UN	4,00	trw	0,0000	683,5796	2.734,32
2134	CAMARA VALVULA TERMOSTATICA	UN	4,00	valclei	0,0000	32,9797	131,92
2135	CARTER DO MOTOR	UN	4,00	valclei	0,0000	138,9146	555,66
2136	Cilindro mestre de freio	UN	12,00	controil	0,0000	143,9115	1.726,94
2137	CILINDRO RODA TRASEIRA	PC	12,00	controil	0,0000	46,9711	563,65
2138	COIFA AMORTECEDOR TRAS.	UN	4,00	sabo	0,0000	6,9957	27,98
2139	COIFA CAIXA DIREÇÃO	UN	4,00	sabo	0,0000	14,9908	59,96
2140	COIFA DE RODA	UN	4,00	sabo	0,0000	23,9852	95,94
2141	CONJUNTO SILENCIOSO TRAS.	UN	4,00	skp	0,0000	176,8912	707,56
2142	COROA E PINHÃO	UN	8,00	dana	0,0000	526,6761	4.213,41
2143	CORREIA ALTERNADOR	UN	12,00	continental	0,0000	93,9422	1.127,31
2144	Correia dentada	UN	6,00	continental	0,0000	116,9281	701,57
2145	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	20,00	monroe	0,0000	46,9711	939,42
2146	COXIM DESCARGA GOL GIII TIPO "Y"	UN	4,00	sabo	0,0000	11,9926	47,97
2147	COXIM MOTOR	UN	10,00	monroe	0,0000	156,9035	1.569,04
2148	DISCO DE FREIO SÓLIDO	UN	16,00	hiperfreio	0,0000	92,9428	1.487,08
2149	DISCO DE FREIO VENTILADO	UN	10,00	hiperfreio	0,0000	92,9428	929,43
2150	Disco embreagem	UN	10,00	luk	0,0000	156,9035	1.569,04
2151	ESCAPAMENTO CONJUNTO TERMINAL	JG	8,00	skp	0,0000	266,8359	2.134,69
2152	ESTICADOR CORREIA	UN	8,00	mtf	0,0000	116,9281	935,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 41/48

LOTE: 22

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2153	FECHADURA PORTA DIANT. DIR.	UN	4,00	universal	0,0000	96.9404	387,76
2154	FECHADURA PORTA DIANT. ESQ.	UN	4,00	universal	0,0000	96.9404	387,76
2155	FECHADURA SUPERIOR CAPO	PC	4,00	universal	0,0000	46.9711	187,88
2156	Filtro combustível	UN	10,00	tecfil	0,0000	34.9785	349,79
2157	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UN	10,00	noflex	0,0000	26.9834	269,83
2158	FLEXIVEL FREIO TRAS.	UN	10,00	noflex	0,0000	30.9809	309,81
2159	GUARDA-PO AMORTECEDOR DIANT.	UN	10,00	sabo	0,0000	20.9871	209,87
2160	HASTE LIGAÇÃO CAIXA CAMBIO	UN	10,00	trw	0,0000	56.965	569,65
2161	HELICE REFRIGERAÇÃO	UN	10,00	florio	0,0000	146.9097	1.469,10
2162	JOGO BUCHA PLASTICA DISTAN COLUNA	JG	10,00	kitcia	0,0000	12.992	129,92
2163	JOGO CABO VELA	JG	10,00	ngk	0,0000	216.8666	2.168,67
2164	JOGO JUNTA TAMPVA VALVULA MOTOR	JG	10,00	sabo	0,0000	56.965	569,65
2165	JOGO MOLA FREIO DIANTEIRO.	JG	10,00	gerdau	0,0000	42.9736	429,74
2166	JUNTA CABEÇOTE	UN	10,00	sabo	0,0000	63.9607	639,61
2167	JUNTA CARTER MOTOR	PC	10,00	sabo	0,0000	43.973	439,73
2168	Junta deslizante	UN	12,00	nakata	0,0000	178.89	2.146,68
2169	JUNTA HOMOCINÉTICA C/T	UN	12,00	cofap	0,0000	326.799	3.921,59
2170	KIT AMORTEC.DIANT. C/ROLAMENTO	KIT	10,00	sabo	0,0000	108.933	1.089,33
2171	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIT	10,00	sabo	0,0000	63.9607	639,61
2172	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	KIT	10,00	sabo	0,0000	63.9607	639,61
2173	KIT BARRA ESTABIL.DIANT.	KIT	10,00	sabo	0,0000	14.9908	149,91
2174	KIT DE EMBREAGEM.	JG	16,00	luk	0,0000	486.7007	7.787,21
2175	KIT DO FREIO A DISCO	KIT	10,00	hiperfreio	0,0000	20.9871	209,87
2176	KIT MOLAS FREIO TRAS.	KIT	10,00	gerdau	0,0000	43.973	439,73
2177	KIT REGULADOR FREIO TRAS.	KIT	10,00	kitcia	0,0000	20.9871	209,87
2178	KIT VEDADOR MOTOR	KIT	8,00	kitcia	0,0000	46.9711	375,77
2179	Lona de freio traseira	JG	20,00	nakata	0,0000	36.9773	739,55
2180	MAÇANETA EXT. PORTA DIANT. DIR.ESQ	UN	8,00	universal	0,0000	83.9484	671,59
2181	MAÇANETA INTER. DIR. PORTA	UN	8,00	universal	0,0000	23.9852	191,88
2182	MAÇANETA INTER.ESQ. PORTA	UN	8,00	universal	0,0000	23.9852	191,88
2183	MAÇANETA INTERNA PORTA DIANT. TRAS	UN	8,00	universal	0,0000	23.9852	191,88
2184	MAÇANETA PORTA EXT. DIR. DIANT.	UN	8,00	universal	0,0000	96.9404	775,52
2185	MAÇANETA PORTA EXT. ESQ. DIANT.	UN	8,00	universal	0,0000	96.9404	775,52
2186	MANGUEIRA INFER. RADIADOR	PC	8,00	giraparts	0,0000	93.9422	751,54
2187	MANGUEIRA RESER. RADIADOR	UN	8,00	giraparts	0,0000	46.9711	375,77
2188	MANGUEIRA SUPER. RADIADOR	UN	8,00	giraparts	0,0000	76.9527	615,62
2189	MANGUEIRA TUBO AQUECIMENTO	UN	8,00	giraparts	0,0000	66.9588	535,67
2190	MANIVELA ERGUER VIDRO	UN	8,00	bos	0,0000	14.9908	119,93
2191	MAQUINA ERGUER VIDRO DIR.	UN	8,00	bos	0,0000	236.8543	1.894,83
2192	MAQUINA ERGUER VIDRO ESQ.	UN	8,00	bos	0,0000	236.8543	1.894,83
2193	MOLA HELICOIDAL DIANTEIRO	UN	8,00	gerdau	0,0000	218.8654	1.750,92
2194	MOLA HELICOIDAL TRAS.	UN	8,00	gerdau	0,0000	218.8654	1.750,92
2195	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	UN	20,00	gerdau	0,0000	218.8654	4.377,31
2196	Pastilhas de freio	JG	20,00	trw	0,0000	146.9097	2.938,19
2197	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIREITA	UN	16,00	driveway	0,0000	108.933	1.742,93
2198	Plator embreagem	UN	8,00	luk	0,0000	168.8961	1.351,17
2199	POLIA BOMBA D'AGUA	UN	8,00	valciclei	0,0000	133.9176	1.071,34
2200	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	UN	8,00	skp	0,0000	153.9054	1.231,24
2201	RADIADOR	UN	4,00	mtf	0,0000	416.7437	1.666,97
2202	REPARO ALAVANCA DE CAMBIO	KIT	8,00	kitcia	0,0000	63.9607	511,69
2203	REPARO CILINDRO MESTRE DUPLO	KIT	8,00	kitcia	0,0000	113.9299	911,44
2204	REPARO CILINDRO RODA.	KIT	8,00	controil	0,0000	20.9871	167,90
2205	RETENTOR DO EIXO PILOTO.	UN	8,00	sabo	0,0000	16.9896	135,92
2206	RETENTOR LATERAL CAIXA	UN	8,00	sabo	0,0000	18.9883	151,91
2207	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UN	8,00	roltens	0,0000	146.9097	1.175,28
2208	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	20,00	mtf	0,0000	166.8974	3.337,95
2209	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UN	20,00	mtf	0,0000	86.9465	1.738,93
2210	ROLAMENTO EMBREAGEM	UN	8,00	controil	0,0000	83.9484	671,59
2211	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	UN	8,00	skf	0,0000	156.9035	1.255,23

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 42/48

LOTE: 22

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2212	SERVO FREIO	UN	8,00	controil	0,0000	316,8052	2.534,44
2213	SILENCIOSO CONJ.	UN	8,00	skp	0,0000	326,799	2.614,39
2214	SILENCIOSO FINAL	UN	8,00	skp	0,0000	226,8605	1.814,88
2215	SILENCIOSO INTERMED.	UN	8,00	skp	0,0000	166,8974	1.335,18
2216	SILENCIOSO TRAS. FINAL	UN	8,00	skp	0,0000	176,8912	1.415,13
2217	SUPORTE CAIXA	UN	8,00	sabo	0,0000	108,933	871,46
2218	Suporte de motor	UN	12,00	sabo	0,0000	156,9035	1.882,84
2219	SUPORTE DIANTEIRO MOTOR	UN	8,00	sabo	0,0000	156,9035	1.255,23
2220	SUPORTE FRONTAL DIANT. MOTOR	UN	8,00	sabo	0,0000	106,9342	855,47
2221	Tambor de freio	UN	12,00	hiperfreio	0,0000	156,9035	1.882,84
2222	TANQUE COMBUSTÍVEL	UN	8,00	trw	0,0000	458,7179	3.669,74
2223	TERMINAL DIREÇÃO	UN	20,00	driveway	0,0000	68,9576	1.379,15
2224	VELA.	UN	10,00	ngk	0,0000	28,9822	289,82
2225	Caixa de câmbio	UN	2,00	vdw	0,0000	1.198,2631	2.396,53
2226	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	150,00	becker	0,0000	48,9699	7.345,49

Total do Participante -----> 146.350,00

LOTE: 23

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2227	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	6,00	corvem	0,0000	456,0033	2.736,02
2228	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	6,00	corvem	0,0000	218,5219	1.311,13
2229	COXIM AMORTECEDOR	PC	6,00	monroe	0,0000	226,5044	1.359,03
2230	BATENTE SUSPENSÃO	PC	6,00	sabo	0,0000	38,9149	233,49
2231	Disco de freio	UN	4,00	hiperfreio	0,0000	108,762	435,05
2232	PASTILHA DE FREIO	JG	8,00	trw	0,0000	113,7511	910,01
2233	LONA DE FREIO	JG	6,00	nakata	0,0000	38,9149	233,49
2234	CUBO RODA TRASEIRO	JG	4,00	mds	0,0000	116,7446	466,98
2235	Junta homocinética	UN	6,00	cofap	0,0000	246,4607	1.478,76
2236	KIT EMBREAGEM	KIT	3,00	luk	0,0000	446,0241	1.338,07
2237	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PC	4,00	sabo	0,0000	416,0896	1.664,36
2238	BUCHA ESTABILIZADOR	UN	12,00	sabo	0,0000	18,9585	227,50
2239	SILENCIOSO DE DESCARGA	UN	3,00	skp	0,0000	196,5699	589,71
2240	DESCARGA COMPLETA.	JG	2,00	skp	0,0000	346,2424	692,48
2241	BOMBA D' ÁGUA	PC	3,00	mak	0,0000	166,6354	499,91
2242	Correia dentada	UN	3,00	continental	0,0000	116,7446	350,23
2243	CORREIA ALTERNADOR	UN	4,00	continental	0,0000	66,8537	267,41
2244	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	8,00	controil	0,0000	153,6638	1.229,31
2245	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	8,00	controil	0,0000	126,7227	1.013,78
2246	TENSOR CORREIA DENTADA	PC	3,00	roltens	0,0000	146,6791	440,04
2247	RADIADOR	UN	2,00	mtf	0,0000	388,1507	776,30
2248	MANGUEIRA RADIADOR	PC	6,00	giraparts	0,0000	133,7074	802,24
2249	Vela de ignição	UN	4,00	magnetimarelli	0,0000	28,9367	115,75
2250	CABO VELA INIGNIÇÃO	JG	4,00	ngk	0,0000	153,6638	614,66
2251	Cilindro de freio	UN	3,00	controil	0,0000	158,6529	475,96
2252	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UN	6,00	controil	0,0000	58,8712	353,23
2253	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	PC	4,00	controil	0,0000	258,4345	1.033,74
2254	CABO FREIO MÃO	PC	4,00	iks	0,0000	66,8537	267,41
2255	MÃO DE OBRA - SOCORRO	H	150,00	becker	0,0000	48,893	7.333,95

Total do Participante -----> 29.250,00

LOTE: 24

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2256	AMORTECEDOR CARTUCHO DIANTEIRO	UN	10,00	monroe	0,0000	208,967	2.089,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 43/48

LOTE: 24

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2257	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	10,00	corvem	0,0000	453.9005	4.539,01
2258	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	PR	10,00	monroe	0,0000	93.9794	939,79
2259	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	10,00	corvem	0,0000	208.9542	2.089,54
2260	AVANÇO CARBURADOR	UN	4,00	kitcia	0,0000	48.9893	195,96
2261	BANDEJA SUSPENSAO	UN	10,00	sabo	0,0000	396.913	3.969,13
2262	BANDEJA TRASEIRO DIREITO COM BUCHA	UN	10,00	sabo	0,0000	396.913	3.969,13
2263	BARRA AXIAL	PC	10,00	trw	0,0000	86.9809	869,81
2264	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIT	10,00	sabo	0,0000	23.9947	239,95
2265	BATENTE AMORTECEDOR TRAS.	KIT	10,00	sabo	0,0000	36.9919	369,92
2266	BICOS INJETORES-	PC	12,00	magnetimarelli	0,0000	226.9503	2.723,40
2267	BOBINA DE IGNIÇÃO	UN	4,00	magnetimarelli	0,0000	316.9305	1.267,72
2268	BÓIA COMBUSTIVEL COM RETORNO	UN	4,00	magnetimarelli	0,0000	108.9761	435,90
2269	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	UN	4,00	magnetimarelli	0,0000	108.9761	435,90
2270	BOMBA COMBUSTIVEL	UN	10,00	brosol	0,0000	173.9619	1.739,62
2271	BOMBA D' ÁGUA	PC	4,00	mds	0,0000	193.9575	775,83
2272	BRAÇO SUSPENSÃO DIANTEIRA	UN	4,00	trw	0,0000	43.9904	175,96
2273	BUCHA B.O.	UN	2,00	sabo	0,0000	43.9904	87,98
2274	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	UN	20,00	sabo	0,0000	46.9897	939,79
2275	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	UN	20,00	sabo	0,0000	13.9969	279,94
2276	BUCHA BARRA TORÇÃO DIANTEIRO	UN	20,00	sabo	0,0000	14.9967	299,93
2277	BUCHA BRAÇO OSCILANTE SUSP.	UN	20,00	sabo	0,0000	43.9904	879,81
2278	BUCHA BOMA TRASEIRA	UN	5,00	sabo	0,0000	33.9926	169,96
2279	BUCHA VARÃO ALAVANCA CAMBIO	UN	20,00	sabo	0,0000	14.9967	299,93
2280	CABO ACELERADOR	PC	4,00	iks	0,0000	93.9794	375,92
2281	CABO EMBREAGEM	PC	4,00	uks	0,0000	113.975	455,90
2282	CABO FREIO MÃO	PC	12,00	iks	0,0000	66.9853	803,82
2283	CABO VELA	UN	8,00	magnetimarelli	0,0000	156.9656	1.255,72
2284	CABO VELOCÍMETRO	UN	8,00	iks	0,0000	66.9853	535,88
2285	CAIXA DIREÇÃO	UN	10,00	trw	0,0000	743.837	7.438,37
2286	CILINDRO DE PORTA IGNIÇÃO	UN	8,00	controil	0,0000	43.9904	351,92
2287	CILINDRO DE RODA TRASEIRO ESQUERDO	UN	10,00	controil	0,0000	66.9853	669,85
2288	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO	UN	10,00	controil	0,0000	153.9663	1.539,66
2289	CILINDRO RODA TRASEIRA	PC	10,00	controil	0,0000	66.9853	669,85
2290	COIFA CAIXA DIREÇÃO	UN	10,00	sabo	0,0000	13.9969	139,97
2291	COIFA CAMBIO COM ROLAMENTO	UN	10,00	sabo	0,0000	53.9882	539,88
2292	COIFA CAMBIO SEM ROLAMENTO	UN	10,00	sabo	0,0000	33.9926	339,93
2293	COIFA GUARDA PO CAIXA DIREÇÃO	UN	8,00	sabo	0,0000	13.9969	111,98
2294	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	UN	10,00	sabo	0,0000	43.9904	439,90
2295	COIFA LADO CAMBIO	UN	10,00	sabo	0,0000	58.9871	589,87
2296	COIFA L/ RODA	UN	8,00	sabo	0,0000	43.9904	351,92
2297	CONJUNTO SERVO FREIO	UN	8,00	controil	0,0000	448.9016	3.591,21
2298	CORREIA ALTERNADOR	UN	10,00	cintental	0,0000	50.9888	509,89
2299	Correia dentada	UN	10,00	continental	0,0000	66.9853	669,85
2300	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA	UN	8,00	continental	0,0000	46.9897	375,92
2301	CORREIA PONTO	UN	8,00	continental	0,0000	108.9761	871,81
2302	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	8,00	monroe	0,0000	226.9503	1.815,60
2303	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	8,00	monroe	0,0000	163.9641	1.311,71
2304	COXIM CAMBIO	PC	8,00	monroe	0,0000	246.9459	1.975,57
2305	Coxim barra do estabilizador	UN	10,00	monroe	0,0000	20.9954	209,95
2306	COXIM DESCARGA TRASEIRA	UN	8,00	jurid	0,0000	8.998	71,98
2307	COXIM DO MOTOR LD CAMBIO ESQ	UN	8,00	jurid	0,0000	326.9284	2.615,43
2308	Coxim do motor	UN	8,00	jurid	0,0000	326.9284	2.615,43
2309	COXIM MOTOR DIANTEIRO DIREITO	UN	8,00	swb	0,0000	326.9284	2.615,43
2310	COXIM SUSPENSÃO DIANTEIRO	UN	8,00	swb	0,0000	23.9947	191,96
2311	CUBO DE RODA DIANTEIRO.	UN	8,00	controil	0,0000	78.9827	631,86
2312	CUBO TRASEIRO COM ROLAMENTO	UN	10,00	controil	0,0000	208.9542	2.089,54
2313	DISCO FREIO DIANT. SOLIDO	UN	12,00	hiperfreio	0,0000	108.9761	1.307,71
2314	Disco embreagem	UN	10,00	luk	0,0000	166.9634	1.669,63
2315	EIXO DA BRIXE	UN	4,00	dana	0,0000	208.9542	835,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
 Processo de Licitação: 28/2020
 Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 44/48

LOTE: 24

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2316	EIXO PILOTO	UN	4,00	dana	0,0000	246.9459	987,78
2317	Embreamento	KIT	10,00	luk	0,0000	446.9021	4.469,02
2318	ENGRENAGEM DA 1ª MARCHA	UN	4,00	dana	0,0000	326.9284	1.307,71
2319	ENGRENAGEM DA 2ª MARCHA	UN	4,00	dana	0,0000	303.9334	1.215,73
2320	ENGRENAGEM DA 3ª MARCHA	UN	4,00	dana	0,0000	243.9465	975,79
2321	ENGRENAGEM DA 4ª MARCHA	UN	4,00	dana	0,0000	216.9525	867,81
2322	ENGRENAGEM DA 5ª MARCHA	UN	4,00	dana	0,0000	216.9525	867,81
2323	ESCAPAMENTO SICAP - SILENCIOSO	UN	4,00	skp	0,0000	166.9634	667,85
2324	ESPAÇADOR FEIXE MOLA UNO	UN	20,00	gerdau	0,0000	63.986	1.279,72
2325	FECHADURA EXTERNA PORTA DIREITA	UN	4,00	universal	0,0000	46.9897	187,96
2326	FECHADURA EXTERNA PORTA ESQUERDA	UN	4,00	universal	0,0000	46.9897	187,96
2327	FECHADURA INFERIOR CAPO	PC	4,00	universal	0,0000	98.9783	395,91
2328	FECHADURA INTERNA PORTA MALAS	UN	4,00	universal	0,0000	38.9915	155,97
2329	FEIXE DE MOLA TRAS. COMPLETO	UN	10,00	gerdau	0,0000	418.9082	4.189,08
2330	FILTRO COMBUSTÍVEL	UN	8,00	tecfil	0,0000	33.9926	271,94
2331	FLANGE TAMPA TANQUE	UN	8,00	florio	0,0000	43.9904	351,92
2332	FLANGE TRIZETA LADO CAMBIO	UN	4,00	nakata	0,0000	108.9761	435,90
2333	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UN	8,00	noflex	0,0000	30.9932	247,95
2334	Garfo da caixa	UN	4,00	dana	0,0000	186.959	747,84
2335	GUARDA PO AMORTECEDOR	UN	8,00	giraparts	0,0000	13.9969	111,98
2336	GUARNIÇÃO BRAÇADEIRA FEIXE DE MOLA	UN	10,00	gerdau	0,0000	43.9904	439,90
2337	JOGO CABO VELA	JG	8,00	magnetimarelli	0,0000	156.9656	1.255,72
2338	JOGO DE EMBREAGEM	KIT	8,00	luk	0,0000	436.9043	3.495,23
2339	JOGO ELO SECO TRIZETA	JG	8,00	nakata	0,0000	33.9926	271,94
2340	JOGO KIT MOLAS PATIM FREIO	JG	8,00	gerdau	0,0000	33.9926	271,94
2341	JUNTA CABEÇOTE	UN	4,00	sabo	0,0000	66.9853	267,94
2342	JUNTA CARTER	UN	4,00	sabo	0,0000	36.9919	147,97
2343	JUNTA COLETOR ADMISSÃO	UN	4,00	sabo	0,0000	20.9954	83,98
2344	JUNTA DESCARGA	UN	4,00	sabo	0,0000	6.9985	27,99
2345	JUNTA ESCAPAMENTO	UN	4,00	sabo	0,0000	16.9963	67,99
2346	Junta homocinética	UN	10,00	cofap	0,0000	266.9415	2.669,42
2347	JUNTA MEDIDOR COMBUSTIVEL	UN	4,00	sabo	0,0000	16.9963	67,99
2348	JUNTA TAMPA VALVULA	UN	4,00	sabo	0,0000	17.9961	71,98
2349	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIT	10,00	jurid	0,0000	34.9923	349,92
2350	KIT BRAÇO OSCILANTE SUS. DIANTEIRA	JG	10,00	jurid	0,0000	28.9936	289,94
2351	KIT DA CALOTA RODA TRASEIRA	KIT	4,00	jurid	0,0000	26.9941	107,98
2352	KIT CARBURADOR	KIT	4,00	sabo	0,0000	36.9919	147,97
2353	KIT ESTABIL. DIANT. EXT.	UN	8,00	sabo	0,0000	20.9954	167,96
2354	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO INTERMED.	KIT	8,00	sabo	0,0000	23.9947	191,96
2355	KIT FEIXE MOLA TRASEIRO	KIT	8,00	gerdau	0,0000	43.9904	351,92
2356	KIT FREIO A DISCO	KIT	8,00	hiperfreio	0,0000	14.9967	119,97
2357	KIT PINO BUCHA PASTILHA	KIT	8,00	swb	0,0000	66.9853	535,88
2358	KIT REP. BANDEJA TRASEIRO C/ PARAFUSO	KIT	8,00	swb	0,0000	43.9904	351,92
2359	KIT REPARO ALAVANCA CAMBIO	KIT	8,00	swb	0,0000	43.9904	351,92
2360	KIT REPARO BANDEJA TRASEIRO	KIT	8,00	swb	0,0000	43.9904	351,92
2361	Lona de freio traseira	JG	8,00	nakata	0,0000	33.9926	271,94
2362	MAÇANETA EXTERNA BOTÃO PORTA MALAS	UN	8,00	universal	0,0000	38.9915	311,93
2363	MANGUEIRA FILTRO DE AR MOTOR	UN	8,00	giraparts	0,0000	126.9722	1.015,78
2364	MANGUEIRA INFER. RADIADOR	PC	8,00	giraparts	0,0000	156.9656	1.255,72
2365	MANGUEIRA SUPER. RADIADOR	UN	8,00	giraparts	0,0000	146.9678	1.175,74
2366	MANIVELA ERGUER VIDRO	UN	8,00	bos	0,0000	9.9978	79,98
2367	MEDIDOR NIVEL DE COMBUSTIVEL	UN	8,00	sabo	0,0000	118.9739	951,79
2368	MOLA FEIXE TRASEIRO	UN	8,00	gerdau	0,0000	196.9568	1.575,65
2369	MOLA HELICOIDAL DIANTEIRO	UN	8,00	gerdau	0,0000	233.9487	1.871,59
2370	Panela de freio	UN	10,00	mds	0,0000	98.9783	989,78
2371	Pastilha de freio	JG	10,00	trw	0,0000	186.959	1.869,59
2372	PINHÃO VELOCIMETRO COM 12 DENTES	UN	8,00	kitcia	0,0000	96.9787	775,83
2373	PINO TRAVA SUPERIOR	UN	4,00	gerdau	0,0000	28.9936	115,97
2374	PIVO SUSPENÇÃO	UN	10,00	driveway	0,0000	108.9761	1.089,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 45/48

LOTE: 24

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2375	PLATINADO DISTRIBUIÇÃO	UN	1,00	magnetimarelli	0,0000	26,9941	26,99
2376	PORCA CUBO DE RODA	UN	10,00	rex	0,0000	8,998	89,98
2377	Porca M12x1.25 com trava	UN	2,00	rex	0,0000	0,9998	2,00
2378	PROTEÇÃO DO CARTER	UN	4,00	valclei	0,0000	126,9722	507,89
2379	RADIADOR	UN	4,00	mtf	0,0000	363,9203	1.455,68
2380	REPARO ALAVANCA CAMBIO	UN	4,00	kitcia	0,0000	53,9882	215,95
2381	REPARO CILINDRO MESTRE DE FREIO	KIT	4,00	controil	0,0000	53,9882	215,95
2382	REPARO CILINDRO RODA TRASEIRO	KIT	4,00	controil	0,0000	33,9926	135,97
2383	RETENTOR CAIXA CAMBIO	UN	4,00	sabo	0,0000	23,9947	95,98
2384	RETENTOR DA PRIZE	UN	4,00	sabo	0,0000	18,9958	75,98
2385	RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO	UN	4,00	sabo	0,0000	108,9761	435,90
2386	ROLAMENTO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	4,00	controil	0,0000	38,9915	155,97
2387	ROLAMENTO COIFA DIANTEIRO	UN	4,00	controil	0,0000	43,9904	175,96
2388	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO	UN	4,00	controil	0,0000	143,9685	575,87
2389	ROLAMENTO COROA	UN	6,00	nsk	0,0000	126,9722	761,83
2390	Rolamento do pinhão	UN	6,00	nsk	0,0000	126,9722	761,83
2391	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	UN	4,00	continental	0,0000	178,9608	715,84
2392	ROLAMENTO SEMI-FIXO	UN	10,00	tink	0,0000	78,9827	789,83
2393	Rolamento tensor	UN	8,00	tink	0,0000	143,9685	1.151,75
2394	SEDE ROLAMENTO SUSP. DIANT.	UN	4,00	sabo	0,0000	33,9926	135,97
2395	SEDE ROLAMENTO SUSP. DIANT.	UN	4,00	sabo	0,0000	23,9947	95,98
2396	SENSOR DE BORBOLETA	UN	4,00	magnetimarelli	0,0000	148,9674	595,87
2397	SERVO FREIO FIAT TEVES E BOSCH	UN	4,00	bosch	0,0000	378,917	1.515,67
2398	SILENCIOSO ESPORTIVO	UN	4,00	skp	0,0000	116,9744	467,90
2399	SILENCIOSO INTERMED.	UN	4,00	skp	0,0000	166,9634	667,85
2400	SILENCIOSO TRAS. FINAL	UN	4,00	skp	0,0000	156,9656	627,86
2401	SUPORTE COXIM MOTOR	UN	4,00	monroe	0,0000	53,9882	215,95
2402	Suporte de caixa	UN	8,00	monroe	0,0000	56,9875	455,90
2403	SUPORTE DO MOTOR	PC	4,00	monroe	0,0000	126,9722	507,89
2404	Tambor de freio traseiro	UN	4,00	hiperfreio	0,0000	108,9761	435,90
2405	TAMPA COMBUSTIVEL COM CHAVE	UN	4,00	kitcia	0,0000	98,9783	395,91
2406	TAMPA DISTRIBUIDOR	UN	4,00	florio	0,0000	33,9926	135,97
2407	TAMPA DO OLEO	UN	4,00	florio	0,0000	20,9954	83,98
2408	TAMPA RESERVATÓRIO AGUA	UN	4,00	florio	0,0000	20,9954	83,98
2409	TAMPA SELETORA DA CAIXA	UN	2,00	florio	0,0000	28,9936	57,99
2410	TANQUE COMBUSTÍVEL	UN	4,00	trw	0,0000	456,8999	1.827,60
2411	TERMINAL DIREÇÃO	UN	4,00	driveway	0,0000	96,9787	387,91
2412	TRIZETA CAIXA CAMBIO	UN	4,00	nakata	0,0000	96,9787	387,91
2413	TUBO CANO MOTOR	UN	4,00	giraparts	0,0000	296,9349	1.187,74
2414	TUBO MOTOR FLEXIVEL	UN	4,00	giraparts	0,0000	396,913	1.587,65
2415	TUBO MOTOR S/ FLEX	UN	4,00	giraparts	0,0000	283,9378	1.135,75
2416	TUBO REFRIGERAÇÃO D'ÁGUA LATERAL	UN	4,00	giraparts	0,0000	156,9656	627,86
2417	TUBO REFRIGERAÇÃO MOTOR	UN	4,00	giraparts	0,0000	156,9656	627,86
2418	TUBO SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UN	4,00	skp	0,0000	153,9663	615,87
2419	VALVULA AGULHA BÓIA CARBURADOR	UN	4,00	valclei	0,0000	33,9926	135,97
2420	Válvula termostática	UN	4,00	valclei	0,0000	236,9481	947,79
2421	Vela de ignição	UN	30,00	ngk	0,0000	27,9939	839,82
2422	MÃO DE OBRA - SOCORRO	H	150,00	becker	0,0000	48,9893	7.348,40

Total do Participante -----> 150.590,00

LOTE: 25

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2423	Amortecedor dianteiro	UN	6,00	corvem	0,0000	378,36	2.270,16
2424	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	6,00	corvem	0,0000	233,6027	1.401,62
2425	COXIM AMORTECEDOR	PC	6,00	monroe	0,0000	40,9304	245,58
2426	BATENTE SUSPENSÃO	PC	6,00	sabo	0,0000	20,9643	125,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 46/48

LOTE: 25

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2427	Disco de freio	UN	4,00	hiperfreio	0,0000	133,7725	535,09
2428	Pastilha de freio	JG	8,00	trw	0,0000	258,5603	2.068,48
2429	LONA DE FREIO	JG	6,00	nakata	0,0000	34,9406	209,64
2430	CUBO RODA TRASEIRO	JG	4,00	mds	0,0000	143,7555	575,02
2431	Junta homocinética	UN	6,00	cofap	0,0000	246,5806	1.479,48
2432	KIT EMBREAGEM	KIT	3,00	luk	0,0000	647,8981	1.943,69
2433	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PC	4,00	sabo	0,0000	318,4584	1.273,83
2434	BUCHA ESTABILIZADOR	UN	12,00	sabo	0,0000	12,9779	155,73
2435	SILENCIOSO DESCARGA	UN	3,00	skp	0,0000	216,6316	649,89
2436	Descarga completa	JG	2,00	skp	0,0000	316,4618	632,92
2437	BOMBA D' ÁGUA	PC	3,00	'mak	0,0000	156,7334	470,20
2438	Correia dentada	UN	3,00	continental	0,0000	76,8693	230,61
2439	CORREIA ALTERNADOR	UN	4,00	continental	0,0000	83,8574	335,43
2440	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	8,00	skf	0,0000	126,7844	1.014,28
2441	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	8,00	skf	0,0000	86,8523	694,82
2442	TENSOR CORREIA DENTADA	UN	3,00	skf	0,0000	258,5603	775,68
2443	RADIADOR	UN	2,00	roltens	0,0000	647,8981	1.295,80
2444	MANGUEIRA RADIADOR	PC	6,00	mtf	0,0000	86,8523	521,11
2445	Vela de ignição	UN	4,00	giraparts	0,0000	20,9643	83,86
2446	CABO VELA INIGNIÇÃO	JG	4,00	magnetimarelli	0,0000	196,6655	786,66
2447	Cilindro de freio	UN	3,00	controil	0,0000	196,6655	590,00
2448	CILINDRO RODA TRASEIRA	PC	6,00	controil	0,0000	73,8744	443,25
2449	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	JG	4,00	controil	0,0000	256,5637	1.026,25
2450	CABO FREIO MÃO	PC	4,00	iks	0,0000	56,9032	227,61
2451	MÃO DE OBRA - SOCORRO	H	150,00	becker	0,0000	48,9168	7.337,52

Total do Participante -----> 29.400,00

LOTE: 26

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2452	Amortecedor dianteiro	UN	6,00	COFAP	0,0000	179,8917	1.079,35
2453	Amortecedor traseiro	UN	6,00	COFAP	0,0000	199,8772	1.199,26
2454	COXIM AMORTECEDOR	PC	6,00	JAHU	0,0000	33,9791	203,87
2455	BATENTE SUSPENSÃO	PC	6,00	JAHU	0,0000	34,9785	209,87
2456	Disco de freio	UN	4,00	FREMAX	0,0000	139,914	559,66
2457	Pastilha de freio	JG	8,00	FRAS LE	0,0000	89,9447	719,56
2458	LONA DE FREIO	JG	6,00	FRAS LE	0,0000	64,9601	389,76
2459	CUBO RODA TRASEIRO	JG	4,00	VOBER	0,0000	399,7543	1.599,02
2460	KIT EMBREAGEM	KIT	3,00	SACHS	0,0000	849,478	2.548,43
2461	bandeja suspensão dianteira inferior	UN	4,00	COFAP	0,0000	649,6008	2.598,40
2462	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR	UN	4,00	COFAP	0,0000	649,6008	2.598,40
2463	BUCHA ESTABILIZADOR	UN	12,00	JAHU	0,0000	26,9834	323,80
2464	SILENCIOSO DESCARGA	UN	3,00	SKP	0,0000	219,8649	659,59
2465	Descarga completa	JG	2,00	SKP	0,0000	299,8158	599,63
2466	BOMBA D' ÁGUA	PC	3,00	URBA	0,0000	469,7114	1.409,13
2467	CORREIA ALTERNADOR	UN	4,00	GATES	0,0000	99,9386	399,75
2468	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	8,00	TINKEM	0,0000	99,9386	799,51
2469	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	8,00	TINKEM	0,0000	199,8772	1.599,02
2470	RADIADOR	UN	2,00	VISCONDE	0,0000	1.099,3244	2.198,65
2471	MANGUEIRA RADIADOR	PC	6,00	JAHU	0,0000	69,957	419,74
2472	Cilindro de freio	UN	3,00	CONTROIL	0,0000	249,8465	749,54
2473	CILINDRO RODA TRASEIRA	PC	6,00	CONTROIL	0,0000	109,9324	659,59
2474	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	PC	4,00	CORCERAMA	0,0000	269,8342	1.079,34
2475	CABO FREIO MÃO	PC	4,00	CABOVEL	0,0000	64,9601	259,84
2476	PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR DIANTEIRA	UN	4,00	TRW	0,0000	147,9091	591,64
2477	PIVO DE SUSPENSÃO SUPERIOR DIANTEIRA	UN	4,00	TRW	0,0000	109,9324	439,73
2478	Mola mestre traseira	UN	4,00	OBENSAUS	0,0000	149,9079	599,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 47/48

LOTE: 26

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.A.LT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2479	MOLA FEIXE TRASEIRO - SEGUNDA	UN	4,00	OBENAUS	0,0000	139,914	559,66
2480	MOLA FEIXE TRASEIRO - TERCEIRA	UN	4,00	OBENAUS	0,0000	129,9202	519,68
2481	MOLA FEIXE TRASEIRO - QUARTA	UN	4,00	OBENAUS	0,0000	119,9263	479,71
2482	BUCHA MOLA TRASEIRA	UN	10,00	JAHU	0,0000	39,9754	399,75
2483	Grampo de mola traseiro	UN	4,00	SANTA RITA	0,0000	37,9767	151,91
2484	MÃO DE OBRA - SOCORRO	H	150,00	INCOFERRO	0,0000	47,9705	7.195,58

Total do Participante -----> 35.800,00

LOTE: 27

Participante: 7046 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS PARA TRATOR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2485	JOGO DE UNHAS - COM 5	JG	20,00	ECOPLAN	0,0000	553,4285	11.068,57
2486	ADAPTADOR - UNHA	UN	10,00	EWCOPLAN	0,0000	282,8848	2.828,85
2487	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	TP	0,0000	52,2103	13.052,58

Total do Participante -----> 26.950,00

LOTE: 28

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2488	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	8,00	corvem	0,0000	468,6525	3.749,22
2489	AMORTECEDOR TRASEIRO	PR	8,00	corvem	0,0000	268,8013	2.150,41
2490	COXINHO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC	8,00	monroe	0,0000	48,9638	391,71
2491	BATENTE DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	8,00	sabo	0,0000	9,9926	79,94
2492	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UN	8,00	mds	0,0000	103,9232	831,39
2493	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	JG	8,00	trw	0,0000	163,8788	1.311,03
2494	Rolamento de roda - dianteiro	UN	4,00	mtf	0,0000	138,8973	555,59
2495	Junta homocinética	UN	6,00	corvem	0,0000	228,8308	1.372,98
2496	Terminal de direção	UN	8,00	driveway	0,0000	113,9158	911,33
2497	BARRA AXIAL	PC	6,00	trw	0,0000	83,9379	503,63
2498	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PC	6,00	sabo	0,0000	358,7348	2.152,41
2499	BUCHA DE BANDEJA	UN	10,00	sabo	0,0000	57,9572	579,57
2500	BIELETA DA SUSPENSÃO	PC	10,00	monroe	0,0000	57,9572	579,57
2501	BUCHA DE ESTABILIZADOR	UN	16,00	jurid	0,0000	17,9867	287,79
2502	PIVÔ DE SUSPENSÃO	UN	8,00	driveway	0,0000	98,9269	791,42
2503	CAIXA DE DIREÇÃO COMPLETA	UN	2,00	trw	0,0000	548,5944	1.097,19
2504	KIT DE EMBREAGEM	KIT	4,00	luk	0,0000	758,4393	3.033,76
2505	SILENCIOSO DE DESCARGA	UN	4,00	skp	0,0000	188,8604	755,44
2506	CANO INTERMEDIÁRIO - DESCARGA	PC	4,00	skp	0,0000	128,9047	515,62
2507	CATALISADOR	PC	4,00	skp	0,0000	648,5206	2.594,08
2508	Cabo de freio de mão	UN	4,00	iks	0,0000	73,9453	295,78
2509	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	JG	4,00	nakata	0,0000	243,8197	975,28
2510	Rolamento de roda traseiro	UN	6,00	controil	0,0000	183,8641	1.103,18
2511	Tambor de freio traseiro	UN	6,00	hiperfreio	0,0000	178,8678	1.073,21
2512	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	JG	6,00	trw	0,0000	163,8788	983,27
2513	DISCO DE FREIO TRASEIRO	UN	4,00	hiperfreio	0,0000	123,9084	495,63
2514	Mola de suspensão traseira	UN	6,00	gerdau	0,0000	308,7717	1.852,63
2515	MOLA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	UN	6,00	gerdau	0,0000	243,8197	1.462,92
2516	MÃO DE OBRA - SOCORRO	H	150,00	becker	0,0000	53,9601	8.094,02

Total do Participante -----> 40.580,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

Processo Administrativo: 28/2020
Processo de Licitação: 28/2020
Data do Processo: 10/08/2020

Folha: 48/48

LOTE: 29

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2517	ELETRODO SOLDA	KG	200,00	becker	0,0000	23,6852	4.737,04
2518	FERRO	UN	600,00	becker	0,0000	10,4216	6.252,96

Total do Participante -----> 10.990,00

LOTE: 30

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2519	MÃO DE OBRA - SOLDA	H	300,00	becker	0,0000	54,9834	16.495,01
2520	MÃO DE OBRA - TORNO	H	300,00	becker	0,0000	54,9833	16.494,99

Total do Participante -----> 32.990,00

Total Geral -----> 4.488.800,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Leoberto Leal, 25 de Agosto de 2020

COMISSÃO:

JAQUELINE ROSÁLIA GUCHERT HOFFMANN - - Pregoeiro(a)
ALINE KRAUS - - PREGOEIRA SUBSTITUTA
LIZANDRO KREUSCH - - EQUIPE DE APOIO
MAYARA CARLA GUCHERT - - EQUIPE DE APOIO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ALCIONE DIAS - - INCOFERRO
JOSÉ ANTÔNIO MOURA - - TRATOR PEÇAS COM. DE PEÇAS
VANDERLEI BECKER - - VANDERLEI BECKER ME
MARCOS AURÉLIO EGER - - MGS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA